

Celkové náklady stavby

Investor:

Masarykův onkologický ústav

Akce:

MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3

ze dne:

leden 2016

Sídlo zadavatele

: Masarykův onkologický ústav v Brně, Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

Místo plnění dle

: Brno, ul Žlutý kopec 7, Jihomoravský kraj

Souhrnný rozpočet		
HLAVA I <u>Projektové a průzkum. práce, I.č</u>		
CELKEM HLAVA I		neuvedeno
HLAVA II F.3. Provozní soubory		
PS 01	Zdravotnická technologie	--
CELKEM HLAVA II		--
HLAVA III		
F.1. Pozemní stavební objekty		
SO 01	Rekonstrukce objektu C3	30 357 680 Kč
D.1.1	Architektonické a stavební řešení - stavební část	17 278 594 Kč
D.1.4.1	Zařízení pro vytápění staveb	714 791 Kč
D.1.4.3	Zařízení vzduchotechniky	3 790 770 Kč
D.1.4.4.1	Zařízení pro měření a regulaci (MaR)	1 056 500 Kč
D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ – BMS,	434 651 Kč
D.1.4.5	Zařízení zdravotně technických instalací	958 774 Kč
D.1.4.7	Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody	2 424 901 Kč
D.1.4.8.1	Strukturovaná kabeláž SK – trasy, kabeláž	639 014 Kč
D.1.4.8.2	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	655 080 Kč
D.1.4.8.3	Elektrická požární signalizace	305 221 Kč
D.1.4.8.7	Společná televizní anténa	19 764 Kč
D.1.4.8.9	Místní rozhlas	136 542 Kč
D.1.4.8.10	Jednotný čas	39 046 Kč
D.1.4.8.11	Tísňové volání na WC	82 935 Kč
D.1.4.10	Rozvody medicinálních plynů	1 821 096 Kč
F1 Stavební objekty celkem		30 357 680 Kč
F.2. Inženýrské objekty		
F2 Inženýrské objekty celkem		--
CELKEM HLAVA III		30 357 680 Kč
CELKEM HLAVA II + III		30 357 680 Kč
HLAVA VI <u>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</u>		
Dle samostatného rozpočtu		805 291 Kč
CELKEM HLAVA VI		805 291 Kč
HLAVA VII <u>Rozpočtová rezerva</u>		
rezerva 0% z hlavy II+III		0 Kč
CELKEM HLAVA VII		0 Kč
HLAVA XI		
Kompletační činnost		30 000 Kč
CELKEM HLAVA XI		30 000 Kč
CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH		31 192 972 Kč
DPH 21,00%		6 550 524 Kč
CELKEM VČ. DPH		37 743 496 Kč

Poznámka:

V souhrnném rozpočtu jsou uveřejněné ceny ujednotlivých profesí bez položek VRN. Položky VRN jednotlivých profesí jsou součástí celkových vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů stavby a jsou převzaty z rozpočtů jednotlivých profesí .

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02250116	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	801.11
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
66-16-001	MOÚ Brno, objekt C3		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	805 291		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	805 291		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	805 291	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	805 291	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		805 291 Kč
DPH		21,0 %		169 111 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				974 402 Kč

Poznámka :

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet : 02250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
005 Vedlejší náklady	345 700	0	0	0	0
006 Ostatní náklady	57 490	0	0	0	0
007 VRN převzaté z rozpočtů profesí	402 101	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	805 291	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 02250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	005	Vedlejší náklady				
1	R 005-01	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně uvedení ploch do původního stavu.</i>	Soubor	1,00	265 000,00	265 000,00
2	R 005-02	Provoz objednatele <i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</i>	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
3	R 005-03	Koordinační činnost	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
4	R 005-04	Geodetické práce	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
5	R 005-05	Zaměření stavby před výstavbou (sítí ...)	Soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
6	R 005-06	Vytyčení stavby	Soubor	1,00	3 200,00	3 200,00
7	R 005-07	Zaměření skutečného stavu	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
8	R 005-08	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	005 Vedlejší náklady				345 700,00
Díl:	006	Ostatní náklady				
9	R 006-01	Předání a převzetí díla <i>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</i>	Soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
10	R 006-02	Dokumentace skutečného provedení stav. části <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>	Soubor	1,00	44 890,00	44 890,00
11	R 006-03	Akustická měření	hod	20,00	480,00	9 600,00
	Celkem za	006 Ostatní náklady				57 490,00
Díl:	007	VRN převzaté z rozpočtů profesí				
12	R 007-01	D1.4.1 - ÚT - Dokumentace skutečného stavu včetně fotodokumentace skrytých a těžko přístupných část	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
13	R 007-02	D1.4.1 - ÚT - Topná zkouška	hod	72,00	150,00	10 800,00
14	R 007-03	D1.4.1 - ÚT - Zaregulování a zprovoznění systému	hod	24,00	220,00	5 280,00
15	R 007-04	D1.4.1 - ÚT - Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	2 450,00	2 450,00
16	R 007-05	D1.4.3 - VZT - Zařízení staveniště	soubor	1,00	64 910,44	64 910,44
17	R 007-06	D1.4.3 - VZT - Komplexní vyzkoušení	hod	80,00	180,00	14 400,00
18	R 007-07	D1.4.3 - VZT - Zaregulování zařízení	hod	60,00	200,00	12 000,00
19	R 007-08	D1.4.3 - VZT - Revize protipožárních klapek	ks	10,00	350,00	3 500,00
20	R 007-09	D1.4.3 - VZT - Zaškolení obsluhy	hod	6,00	180,00	1 080,00
21	R 007-10	D1.4.3 - VZT - Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
22	R 007-11	D1.4.4.1 - MAR - doprava osob	km	450,00	12,00	5 400,00
23	R 007-12	D1.4.4.1 - MAR - práce aplikačního programátora-příprava ke, komplexní zkoušce	hod	30,00	500,00	15 000,00
24	R 007-13	D1.4.4.1 - MAR - zkousky v rámci montaz.praci, zkušební provoz	hod	85,00	260,00	22 100,00
25	R 007-14	D1.4.4.1 - MAR - revize provoz.souboru a st.obj., Revize	hod	10,00	500,00	5 000,00
26	R 007-15	D1.4.4.1 - MAR - spolupráce s revizním technikem	hod	8,00	260,00	2 080,00
27	R 007-16	D1.4.4.1 - MAR - projekt výrobní dokumentace	ks	1,00	21 490,00	21 490,00
28	R 007-17	D1.4.4.1 - MAR - projekt skutečný stav	ks	1,00	3 700,00	3 700,00
29	R 007-18	D1.4.4.2 - BMS - doprava osob	km	350,00	12,00	4 200,00
30	R 007-19	D1.4.4.2 - BMS - Komplexní odzkoušení systému BMS	hod	20,00	600,00	12 000,00
31	R 007-20	D1.4.4.2 - BMS - zkousky v rámci montaz.praci - sběrnice Lonworks, Modbus, Mbus, Komplexni vyzkous	hod	10,00	600,00	6 000,00
32	R 007-21	D1.4.4.2 - BMS - zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - MaR	hod	12,00	600,00	7 200,00
33	R 007-22	D1.4.4.2 - BMS - zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - monitoring el. Energie	hod	2,00	600,00	1 200,00
34	R 007-23	D1.4.4.2 - BMS - zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - VRF systém	hod	22,00	600,00	13 200,00

Položkový rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 02250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	R 007-24	D1.4.4.2 - BMS - zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - systém NO	hod	4,00	600,00	2 400,00
36	R 007-25	D1.4.4.2 - BMS - zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - obvody ZIS a VDO	hod	5,00	600,00	3 000,00
37	R 007-26	D1.4.4.2 - BMS - projekt skutečný stav	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
38	R 007-27	D1.4.5 - ZTI - Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	4 750,00	4 750,00
39	R 007-28	D1.4.7 - NN - Zhotovení dokumentace zkutečného provedení	hod	16,00	356,25	5 700,00
40	R 007-29	D1.4.7 - NN - Revize	hod	40,00	356,25	14 250,00
41	R 007-30	D1.4.7 - NN - Posouzení TIČR	hod	16,00	356,25	5 700,00
42	R 007-31	D1.4.8.1 - SK - Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřicího protokolu	ks	80,00	57,00	4 560,00
43	R 007-32	D1.4.8.1 - SK - Měření optických segmentů, měření útlumu, 2 okna	ks	12,00	156,00	1 872,00
44	R 007-33	D1.4.8.1 - SK - Příprava zakázky	hod	16,00	197,00	3 152,00
45	R 007-34	D1.4.8.1 - SK - TIČR - posouzení montáží elektroinstalací, položka za všechny slaboproudé t	hod	16,00	749,00	11 984,00
46	R 007-35	D1.4.8.1 - SK - Výchozí revize systému	ks	1,00	1 971,00	1 971,00
47	R 007-36	D1.4.8.1 - SK - Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	4 337,00	4 337,00
48	R 007-37	D1.4.8.2 - PZTS - Zkušební provoz, předání	ks	1,00	1 453,00	1 453,00
49	R 007-38	D1.4.8.2 - PZTS - Výchozí revize systému	ks	1,00	5 229,00	5 229,00
50	R 007-39	D1.4.8.2 - PZTS - Příprava zakázky	hod	16,00	208,00	3 328,00
51	R 007-40	D1.4.8.2 - PZTS - Projektová dokumentace skutečného stavu	ks	1,00	1 868,00	1 868,00
52	R 007-41	D1.4.8.2 - PZTS - Zpracování provozního řádu	ks	1,00	498,00	498,00
53	R 007-42	D1.4.8.2 - PZTS - Dopravné, mimostaveništní doprava	ks	1,00	830,00	830,00
54	R 007-43	D1.4.8.3 - EPS - Zkušební provoz, předání	ks	1,00	1 453,00	1 453,00
55	R 007-44	D1.4.8.3 - EPS - Výchozí revize systému	ks	1,00	3 050,00	3 050,00
56	R 007-45	D1.4.8.3 - EPS - Příprava zakázky	hod	16,00	208,00	3 328,00
57	R 007-46	D1.4.8.3 - EPS - Projektová dokumentace skutečného stavu	ks	1,00	1 868,00	1 868,00
58	R 007-47	D1.4.8.3 - EPS - Zpracování provozního řádu	ks	1,00	498,00	498,00
59	R 007-48	D1.4.8.3 - EPS - Dopravné, mimostaveništní doprava	ks	1,00	830,00	830,00
60	R 007-49	D1.4.8.7 - STA - Výchozí revize systému	ks	1,00	996,00	996,00
61	R 007-50	D1.4.8.7 - STA - Příprava zakázky	hod	6,00	208,00	1 248,00
62	R 007-51	D1.4.8.7 - STA - Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	664,00	664,00
63	R 007-52	D1.4.8.9 - MR - Zkušební provoz	ks	1,00	1 453,00	1 453,00
64	R 007-53	D1.4.8.9 - MR - Zaškolení obsluhy, předání	ks	1,00	1 162,00	1 162,00
65	R 007-54	D1.4.8.9 - MR - Příprava zakázky	hod	16,00	208,00	3 328,00
66	R 007-55	D1.4.8.9 - MR - Výchozí revize systému	ks	1,00	1 743,00	1 743,00
67	R 007-56	D1.4.8.9 - MR - Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	1 660,00	1 660,00
68	R 007-57	D1.4.8.10 - JČ - Programování základních parametrů ústředny	hod	4,00	374,00	1 496,00
69	R 007-58	D1.4.8.10 - JČ - Zaškolení obsluhy, předání	ks	1,00	1 453,00	1 453,00
70	R 007-59	D1.4.8.10 - JČ - Příprava zakázky	hod	12,00	208,00	2 496,00
71	R 007-60	D1.4.8.10 - JČ - Výchozí revize systému	ks	1,00	498,00	498,00
72	R 007-61	D1.4.8.10 - JČ - Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	830,00	830,00
73	R 007-62	D1.4.8.11 - TVI - Zaškolení obsluhy, předání	ks	1,00	1 453,00	1 453,00
74	R 007-63	D1.4.8.11 - TVI - Výchozí revize systému	ks	1,00	498,00	498,00
75	R 007-64	D1.4.8.11 - TVI - Příprava zakázky	hod	6,00	208,00	1 248,00
76	R 007-65	D1.4.8.11 - TVI - Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	996,00	996,00
77	R 007-66	D1.4.10 - MPL - Výchozí revize rozvodů medicinálních plynů	ks	1,00	9 850,00	9 850,00

Položkový rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 02250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
78	R 007-67	D1.4.10 - MPL - Výchozí revize instalovaných elektrických zařízení	ks	1,00	7 580,00	7 580,00
79	R 007-68	D1.4.10 - MPL - Předání, proškolení obsluhy	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
80	R 007-69	D1.4.10 - MPL - Zakreslení skutečného stavu	ks	1,00	3 650,00	3 650,00
81	R 007-70	D1.4.10 - MPL - Dopravné	ks	1,00	15 900,00	15 900,00
Celkem za		007 VRN převzaté z rozpočtů profesí				402 101,44

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01250116	Stavební část	JKSO	801.11
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
66-16-001	MOÚ Brno, objekt C3		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	7 823 850		
Z	PSV celkem	9 425 044		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	17 248 894		
	HZS	29 700		
	ZRN+HZS	17 278 594	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	17 278 594	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		17 278 594 Kč
DPH		21,0 %		3 628 505 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				20 907 099 Kč

Poznámka :

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet : 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Upozornění	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	31 696	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	81 017	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	6 162	0	0	0	0
27 Základy	26 216	0	0	0	0
28 Zpevňování hornin a konstrukcí	359 818	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	464 174	0	0	0	0
342 Sádkartonové konstrukce	1 232 306	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 151 545	0	0	0	0
5 Komunikace	88 418	0	0	0	0
612 Úpravy povrchů	1 447 048	0	0	0	0
634 Podlahy, osazování	385 332	0	0	0	0
800 Hodinová zúčtovací sazba	0	0	0	0	29 700
94 Lešení a stavební výtahy	160 446	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	56 298	0	0	0	0
967 Bourání, podchycování	382 618	0	0	0	0
978 Výpomoci pro řemesla	62 600	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	162 994	0	0	0	0
999 Výpočty ploch	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	148 394	0	0	0
712 Živičné a povlakové krytiny	0	170 871	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 017 793	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	93 174	0	0	0
727 Sanitární vybavení	0	109 094	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	38 248	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	148 856	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	778 206	0	0	0
766.1 Zabudovaný interiér	0	1 212 643	0	0	0
766.2 Okna a venkovní výplně otvorů	0	1 224 428	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 587 460	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	71 006	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	362 794	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	255 594	0	0	0
781 Obklady keramické	0	397 443	0	0	0
783 Nátěry	0	160 111	0	0	0
784 Malby	0	187 461	0	0	0
788 Výrobky pro zastínění	0	427 149	0	0	0
792 Stínění proti průniku radiace	0	25 637	0	0	0
799 Ostatní	0	8 681	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	725 163	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 823 850	9 425 044	0	0	29 700

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Upozornění				
1	000000000T00	Upozornění !!! 1. R-položky jsou oceněny včetně všech potřebných prací a materiálů.: 2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta !: 3. Rozpočet je sestaven v cenové soustavě RTS DATA.: Technické a cenové podmínky lze nalézt na adrese: www.cenovasoustava.cz.: 4. Venkovní úpravy (zejména bourání zpevněných ploch a: související zemní práce) je nutno upřesnit podle skutečnosti !: 5. Pro ocenění truhlářských, zámečnických a ostatních výrobků: je nutné použít příslušné výpisy, protože texty jsou v rozpočtu zkrácené.: 6. Bourané zdivo a příčky jsou oceněny vč.případných : nalepených obkladaček a včetně překladů nad otvory.: 7. V cenách bourání a demontáží je i třídění odpadu.: 8. V cenách SDRK příček a podhledů jsou veškeré potřebné práce a materiály (tmelení, broušení, napojení na svislé: konstrukce atd. Dále jsou v ceně potřebné revizní klapky: s případnou požární odolností dle požární zprávy. Dále je: v ceně zhotovení nebo vynechání prostupů pro instalace.: Dále jsou v ceně příček i vynášecí profily pro kotvení: zařizovacích předmětů, pracovních linek atd. dle pozn.7.: 9. V ceně nadsvětlíků (18+19/Z) je i opláštění parapetů.: ostění a nadpraží dle požadavku architekta včetně zesílení: konstrukce příčky pro vynesení částí nad nadsvětlíkem.: 10. Pomocné lešení uvnitř budovy pro omítky, podhledy, : zdění apod. je obsaženo v položkách těchto prací.: 11. Pro lepší přehled jsou v rozpočtu skladby atik označeny: následovně: STA1 - pod oplechováním atiky 2NP: STA2 - vnitřní strana atiky 2NP: STA3 - pod oplechováním atiky strojovny: STA4 - vnější strana atiky strojovny: 12. V cenách zateplovacích systémů jsou veškeré práce: a materiály dle norem ETICS, včetně úpravy ostění a parapetů.: vč.systémových lišt, kotevního plánu, výtažných zkoušek, včetně: nenasákavého XPS do v.300 mm nad vodorovnými plochami, : včetně barevného řešení fasády dle požadavku architekta atd.:0				
	Celkem za	000 Upozornění				
Díl: 1		Zemní práce				
2	111201101V01	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 včetně likvidace dřevěného odpadu	m2	2,77	31,94	88,47
		B8f - změřeno v autocadu:2,77		2,77		
3	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	1,29	42,02	54,37
		změřeno v autocadu:				
		B8i:3,7*0,2		0,74		
		B8f:2,77*0,2		0,55		
4	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	53,99	194,48	10 499,00
		změřeno v autocadu:				
		pod zelenou plochou:41,7*0,5		20,85		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pod asfaltovou komunikací:66,27*(0,1+0,4)		33,14		
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ pozn.10:(2,08+4,68+6,41)*0,35*0,5	m3	2,30 2,30	432,61	997,04
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m zásyp na meziskládku v areálu a zpět:7,672*2	m3	15,34 15,34	37,83	580,46
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 2,305+53,985-7,672	m3	48,62 48,62	154,78	7 525,09
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,67	43,47	333,50
9	171201201V02	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku (zemina)	m3	48,62	230,19	11 191,38
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním pozn.10:(2,08+4,68+6,41)*(0,35-0,25)*0,5 terénní úpravy pod asfalt.komunikací:70,13*0,1	m3	7,67 0,66 7,01	55,56	426,23
Celkem za		1 Zemní práce				31 695,55
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
11	R 11-01	Demontáž, přemístění a předání hygienického přísl. dle přílohy "Pasportizace vybavení"	soubor	1,00	58 980,00	58 980,00
12	R 11-02	Ochrana střechy spojovacího tunelu proti poškození vhodným způsobem (1,9+0,7)*11	m2	28,60 28,60	210,12	6 009,43
13	R 11-03	Protiprašná a protihluková dočasná SDRK příčka včetně dveří a vč.demontáže po dokončení stavby 1PP:(2,5+0,55)*3,15 1NP:(2,54+0,55)*3,45 2NP:(1,94+0,9)*3,5+(1,5+1,4+0,6)*2,75 3NP:(1,84+0,8)*3,56	m2	49,23 9,61 10,66 19,57 9,40	294,16	14 481,91
14	R 11-04	Ochrana podlahy v prostoru u SDRK dočasné příčky (geotextilie + OSB deska) 1PP:0,45*2,4 1NP:0,45*2,44 2NP:(2,35+1,9)*0,7*0,5+1,3*1,4 3NP:(2,25+1,8)*0,65*0,5	m2	6,80 1,08 1,10 3,31 1,32	133,54	908,31
15	R 11-05	Protiprachové čistící rohožky před dveře do dotčených prostor Montáž, amortizace, demontáž: 1PP, 1NP, 2NP, 3NP:5	ks	5,00 5,00	127,47	637,35
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				81 017,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	41,70	11,77	490,81
17	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 zelená plocha (změřeno v autocadu):41,7	m2	41,70 41,70	26,81	1 117,98
18	R 18-01	Dodávka a doprava pěstebního substrátu 41,7*0,15*1,01	m3	6,32 6,32	700,39	4 424,78
19	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 25 g/m2:41*0,025*1,03	kg	1,06 1,06	121,40	128,17
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				6 161,74
Díl:	27	Základy				
20	279321411V04	Železobeton základových zdí B 30 (C 25/30) beton C25/30 - XC4, XF2 pozn.10:(2,08+4,68+6,41)*0,25*1,1	m3	3,62 3,62	2 143,19	7 762,21
21	279351105V01	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení pohledový beton 3,6218/0,25*2+0,35*1,1*2	m2	29,74 29,74	360,14	10 712,15
22	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	29,74	151,28	4 499,07

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	279362021R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI <i>pozn.10:(2,08+4,68+6,41)*1,1*2*0,00444*1,2</i>	t	0,15 0,15	21 000,00	3 242,40
Celkem za		27 Základy				26 215,82
Díl: 28	Zpevňování hornin a konstrukcí					
24	153821111U00	Osazení kotvy kabel do 0,16 MN	m	263,00	300,00	78 900,00
25	153822111U00	Nap kotev kabel do 0,16 MN	kus	20,00	2 340,00	46 800,00
26	153891111U00	Osaz oc roznášecí kce 40kg	kg	1 500,00	31,00	46 500,00
27	222111116U00	Vrt diam D-56 -45° hl-25m hor 5/6 rychlostní diamantové vrtání	m	89,30	923,00	82 423,90
28	R 28-01	Dodávka a doprava lana Monostrand 15,7 mm	m	263,00	88,00	23 144,00
29	R 28-02	Dodávka a doprava ocelových konstrukcí včetně základního nátěru	kg	1 500,00	36,00	54 000,00
30	R 28-03	Kotevní sklípky, vyřezání	ks	40,00	340,00	13 600,00
31	R 28-04	Beton C35/45	m3	3,40	4 250,00	14 450,00
Celkem za		28 Zpevňování hornin a konstrukcí				359 817,90
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
32	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm <i>po vybouraných nosnících a trámčích:10+15</i>	kus	25,00 25,00	115,05	2 876,25
33	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm <i>fas.S:1</i>	kus	1,00 1,00	259,98	259,98
34	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm <i>po vybouraných nosnících a trámčích:4</i>	kus	4,00 4,00	262,23	1 048,92
35	310237261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm <i>fas.S:2</i>	kus	2,00 2,00	521,46	1 042,92
36	310238411R00	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC <i>fas.J:(4,85*1,1-4,85*0,96)*0,5</i> <i>fas.S:0,9*0,95*0,65</i> <i>nika:0,8*1,26*0,25</i>	m3	1,15 0,34 0,56 0,25	3 107,85	3 565,64
37	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC <i>fas.J:(4,85*2,35-4,83*0,96)*0,5+(4,95*2,35-4,9*0,96)*0,5</i> <i>fas.V:(2,8*2,35-2,1*0,98)*0,5*2+(2,4*2,35-2,1*0,98)*0,5</i> <i>fas.S:2*1,81*0,65+(1,2*3,33+3,7*1-3,6*0,59)*0,65</i> <i>niky:1*2,3*0,3+1,56*1,33*0,17</i>	m3	20,18 6,84 6,31 5,97 1,04	2 947,23	59 460,66
38	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 <i>3NP osa Ax2:(2,25*3,35-1,45*2,25)*0,5</i>	m3	2,14 2,14	2 954,70	6 315,67
39	311271177R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm <i>3NP-S:17,7*1,75</i> <i>3NP-V:9,6*3,2+5,8*1,75</i> <i>3NP-J:17,7*1,75</i>	m2	102,82 30,98 40,87 30,98	785,18	80 732,21
40	317234410V02	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC Materiál Ytong Multipor <i>nové překlady v 1PP:2,5*0,4*0,18*3+0,16*0,4*(5,35+5,3*2)</i> <i>statika výkres 03:</i> <i>S:0,35*0,16*(5,3*2+4)</i> <i>J:0,55*0,18*5,3*3</i>	m3	3,95 1,56 0,82 1,57	3 664,43	14 483,66
41	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16 <i>překlady v 1PP dle výpisu:1,259265</i>	t	1,26 1,26	19 401,67	24 432,52
42	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm <i>předpoklad 20% z omítek na stáv. zdivu:410,66*0,2</i> <i>dtto z obkladaček na zdivu:(29,94+68,77)*0,2</i>	m2	101,87 82,13 19,74	107,58	10 959,60
43	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm <i>špalety oken sever+jih:0,45*2,1*24</i>	m2	22,68 22,68	182,66	4 142,73

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	331231114R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC dozdívky u komína: 1PP:0,4*0,3*3,58 1NP:0,6*0,6*0,5*3,55*2 2NP:0,6*0,6*0,5*3,6*2 3NP:0,6*0,6*0,5*3,2*2	m3	4,16 0,43 1,28 1,30 1,15	3 350,65	13 923,96
45	340235212R00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm po vybouraných fošinkách:21 po vybouraných nosnících a trámčích:28	kus	49,00 21,00 28,00	67,16	3 290,84
46	340237212R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm níka v mč c01-301:1	kus	1,00 1,00	161,37	161,37
47	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm 1NP:0,61*3,55 2NP:(2,25+2,45)*3,6	m2	19,09 2,17 16,92	282,02	5 382,49
48	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm 1PP:(2,8+0,45)*3,58 1NP:2,06*2,85+(0,61*2+2,24+0,5)*3,55 2NP:(2,9+0,45)*3,6	m2	43,62 11,64 19,93 12,06	463,94	20 238,92
49	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 1PP:3,58*4 1NP:3,55*8 2NP:3,6*6 3NP:3,2*4+3,35*4	m	90,52 14,32 28,40 21,60 26,20	99,74	9 028,46
50	346244381V01	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm materiál Ytong Multipor (kalcium silikát.desky) nové překlady v 1PP:0,16*2*(5,3*2+5,35+2,5*3) 2NP-S:0,2*(5,3*2+4)*2 2NP-J:0,2*(5,3*2+5,2)*2 1NP-S:0,16*(5,3*2+4)*2 1NP-J:0,18*5,2*3*2	m2	29,95 7,50 5,84 6,32 4,67 5,62	472,15	14 141,84
51	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 Předpokládané dobetonování různých otvorů ve : stávajících stropích. Odhad:1,8	m3	1,80 1,80	3 059,29	5 506,72
52	R 3-01	D+M sendvičových PUR panelů tl. 150 mm pro opláštění strojovny VZT Včetně systémových detailů atd. dle popisu ve : skladbě ST01.: (11,98+9,05)*3,4-1,45*2,185-1,2*1,75+11,98*1,45 -4,85*0,74*2+5,7*0,55*2	m2	82,70 83,60 -0,91	1 661,85	137 429,51
53	R 3-02	Různé dozdvíky a přezdvíky poruch stávajícího zdiva z plných cihel včetně případného vybourání nevyhovujícího zdiva, : vč.likvidace suti, provázání nového zdiva se : stávajícím atd. Nutno upřesnit dle skutečnosti po : otlučení omítek.:2,5	m3	2,50 2,50	3 817,58	9 543,95
54	R 3-03	Sanace kyklopského zdiva pod zásobovací rampou Očištění, vyčištění spar, přesparování, případná lokální: výměna nebo doplnění kamene.: (6,4+1,2)*1,2	m2	9,12 9,12	3 969,85	36 205,03
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				464 173,86
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	342261211RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm 1NP:1,18*3,55-0,8*2,55 2NP:1,25*3,6-0,8*2,6 3NP:(0,8+0,75)*3-0,6*2,1	m2	7,96 2,15 2,42 3,39	571,52	4 548,73
56	342261211RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 4 cm 1PP:(0,9+0,5*2+1,25+1,29)*3,58-0,7*2,2*2 1NP:(1,25*2+1,43*2)*3,55-0,7*2,2*3 2NP:(1,2*2+2,3+1,45*2+1,2)*3,6-0,7*2,2*2-0,8*2,2*2-2,3*0,3	m2	51,61 12,82 14,41 24,39	680,78	35 137,23
57	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm 1PP:(4+2,9+2,6+14,7+1,9+5,82*2+2,73+5,53)*3,58+0,45*0,8 -2,53*0,65-1,6*2,6*3-0,9*2,2*4-0,8*2,2 1NP:(5,9*3+2,45+14,65+6*4+12,25-1,73)*3,55-2,45*2,25 -2,2*(0,9*2+1,1*7+0,8)+0,25*3,15*2+0,35*2,1*2+0,1*3,15*2 0,25*2,1*2 2NP:(8,95+4,85+6,2+6,05+5,08+1,9)*3,6-1,95*2,25-4,37*0,5 -0,9*2,2*2-0,8*2,2*2-0,8*3,05-1,4*2,2*2+10,55*(3,6-0,3) -1,4*2,2*2-0,9*2,2*2-0,7*2,2+0,25*2,1*2 (2,55+1,3+2,45+4,65+6,2)*3,6-0,8*2,6+0,3*2,1*2 3NP:(2,65+0,6)*3-1,45*2,15	m2	551,89 165,04 -23,80 240,57 -18,99 1,05 112,34 18,74 -10,61 60,92 6,63	588,33	324 691,68
58	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm 1PP:(2,7*2+5,62+2,67)*3,58-0,8*2,2*4+0,45*0,8 1NP:(2,8*2+2,4*2+1,43*2+3,65*2)*3,55-0,8*2,2*4 2NP:(1,47+1,1+2,6+3,3*2+1,6+1,45+1,1+2,5+3,5+1,5*2)*3,6 (2,35+1,55)*3,6+0,3*2,1-3,15*0,75-2,35*0,75 -0,8*2,6-0,8*2,2*3	m2	201,18 42,33 65,95 89,71 10,55 -7,36	697,59	140 337,81
59	342262112RS1	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x6 cm 2NP:4,5*3,6-0,9*2,2	m2	14,22 14,22	781,63	11 114,78
60	342262113RS3	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.255 mm desky stand. impreg. tl.12,5 mm, minerál tl.2x8 cm 2NP:(1+1,15)*3,6	m2	7,74 7,74	974,64	7 543,71
61	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace Podhled vč. jeho svislých částí. : Na výkrese podhledů označeno F, F1, G, H1, H2.: c01-301:2,7*2,88 c01-303:1,29*1,67 c01-305:5,82*5,32+2,35*0,15*2 c01-314:2,53*2,75+2,53*0,25 c1-301:5,25*(0,6+0,5) c1-304:2,45*(2,55+0,5)+5,25*3,35-4,2*1,8 c1-308:2,68*(5,9+0,2)-1,8*3,8 c1-309:3,05*(5,9+0,2)-1,8*3,81 c1-310:2,68*(5,9+0,2)-1,8*3,81 c1-311a:17,9*2,35-16,5*1,2+2,35*0,3 c1-311b:1,68*3,05+1,1*0,35 c1-312:3,16*(6+0,15)-1,8*3,81 c1-313:2,57*(6+0,15)-1,8*3,81 c1-314:2,58*(6+0,15)-1,8*3,81 c1-315:3,35*(6+0,15)-1,8*3,81-0,58*0,5	m2	300,92 7,78 2,15 31,67 7,59 5,78 17,50 9,51 11,75 9,49 22,97 5,51 12,58 8,95 9,01 13,45	355,09	106 855,17

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		c2-301:2,74*1,35+2,96*2,45+2,74*0,45-2,4*1,2		9,30		
		c2-302:5,07*2,6-1,8*3,6		6,70		
		c2-303:4,37*1,95		8,52		
		c2-306:4,55*3,3+3,84*2,75-3*4,2		12,98		
		c2-307:2,2*1,75+5,5*4,3-3,6*3		16,70		
		c2-310:13,27*2,3+1,2*3,65-12,6*1,2		19,78		
		c2-311:3,3*6,1-2,4*3,6		11,49		
		c2-313:2,2*6,1+0,45*(1,93+2,28)-1,2*3,6		10,99		
		c2-314:2,35*3,05+1,9*1,6		10,21		
		c2-316:3,3*2,28+0,3*2,85+3,2*3,53-2,4*3,6		11,04		
		c2-319:2,8*3,85-1,8*1,8		7,54		
62	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	102,96	405,82	41 783,23
		Na výkrese podhledů označeno I1 (odolnost 15 min):				
		2NP:17,6*5,85		102,96		
63	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	43,04	403,42	17 363,00
		Na výkrese podhledů označeno B, B1:				
		c01-302:1,25*(1,67+0,9)		3,21		
		c01-304:1,29*0,9		1,16		
		c01-306:2,69*2,5+2,35*0,15-0,1*(0,5*2+0,9)		6,89		
		c1-302,303:1,25*(1,4+0,9)*2		5,75		
		c1-306,307:1,43*(1+1,25+0,9)		4,50		
		c2-304:1,37*1,2+0,9*1,1		2,63		
		c2-305:1,9*1,2-0,2*0,6		2,16		
		c2-308:3,15*1,6		5,04		
		c2-309:2,3*1,35		3,11		
		c2-312:0,9*1,45		1,31		
		c2-315:2,35*1,4		3,29		
		c2-318:1,2*2,5+1,1*0,9		3,99		
64	342266111V09	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky impreg 2x tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	20,83	487,47	10 154,88
		instalační příčka:				
		1PP:(0,6+0,93*2)*3,58+0,9*1,3		9,98		
		1NP :1,3*(0,9*3+1)		4,81		
		2NP :2,3*1,3+2,35*1,3		6,05		
65	342267111RT2	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	43,68	420,23	18 355,65
		pož.odolnost R15 (strojovna VZT):				
		rohové sloupky:2,82*4		11,28		
		rohové stropní nosníky:11,75*2+8,9		32,40		
66	342267111V01	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m pož.odolnost R30	m	35,00	437,04	15 296,40
		pož.odolnost R30 :				
		1NP:17,5*2		35,00		
67	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	174,90	420,23	73 498,23
		pož.odolnost R15 (strojovna):				
		sloupky obvodové:2,82*15		42,30		
		stropní nosníky:11,75*4+8,9*3		73,70		
		stěnová ztužidla:3,2+3,7*2+4,3+3,5*2		21,90		
		stropní ztužidla:7,5*4+3,5*2		37,00		
68	342267113RT2	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	48,92	462,26	22 613,76

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pož.odolnost R30 !!!:				
		1NP:3,55*4+17,5		31,70		
		2NP:3,6*4		14,40		
		3NP:2,82		2,82		
69	R 342-01	Odborná demontáž a zpětná montáž SDK podhledu	m2	4,65	260,54	1 211,51
		Včetně doplnění cca 20% nového materiálu, :				
		vč.likvidace suti atd.:				
		2PP-pozn.6b:1*(1,6+1,55+1,5)		4,65		
70	R 342-02	Odborná demontáž a zpětná montáž kazetového podhledu	m2	30,60	201,71	6 172,33
		Včetně doplnění cca 20% nového materiálu, :				
		vč.likvidace suti atd.:				
		2PP-pozn.6c:5,14*5,38+0,62*(1,69+1,95)+0,25*1,38*2		30,60		
71	R 342-03	Odborná demontáž a zpětná montáž lamelového podhledu	m2	1,56	336,19	524,46
		Včetně doplnění cca 20% nového materiálu, :				
		vč.likvidace suti atd.:				
		1NP-pozn.6a:0,6*2,6		1,56		
72	R 342-04	D+M minerálního kazetového podhledu Ecophon dle popisu	m2	95,17	778,66	74 101,96
		na výkr.podhledů, bez izolace				
		Na výkrese podhledů označeno A, A1.:				
		c1-308:1,8*3,81		6,86		
		c1-309:1,8*3,81		6,86		
		c1-310:1,8*3,81		6,86		
		c1-312:1,8*3,81		6,86		
		c1-313:1,8*3,81		6,86		
		c1-314:1,8*3,81		6,86		
		c1-315:1,8*3,81		6,86		
		c2-302:1,8*3,6		6,48		
		c2-306:3*4,2		12,60		
		c2-307:3,6*3		10,80		
		c2-311:2,4*3,6		8,64		
		c2-316:2,4*3,6		8,64		
73	R 342-05	D+M minerálního kazetového podhledu 600/600 dle popisu	m2	29,04	714,40	20 746,18
		na výkr.podhledů, bez izolace				
		Na výkrese podhledů označeno C, C1.:				
		c1-304:4,2*1,8		7,56		
		c1-305:3,25*2,4		7,80		
		c2-313:1,2*3,6		4,32		
		c2-317:2,4*2,55		6,12		
		c2-319:1,8*1,8		3,24		
74	R 342-06	D+M děrovaného podhledu s absorpční tkaninou dle popisu	m2	35,46	806,85	28 611,30
		na výkr.podhledů, bez izolace				
		Na výkrese podhledů označeno D, D1.:				
		c1-301:5,25*3,25+2,4*2,3		22,58		
		c2-301:2,74*4,7		12,88		
75	R 342-07	D+M minerálního lamelového podhledu 300/1200 dle popisu	m2	37,80	878,28	33 198,98
		na výkr.podhledů, bez izolace				
		Na výkrese podhledů označeno E, E1.:				
		c1-311a:16,5*1,2		19,80		
		c2-301:2,4*1,2		2,88		
		c2-310:12,6*1,2		15,12		
76	R 342-08	D+M podhledu požárního s odolností 30 minut	m2	404,21	540,49	218 471,46

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Na výkrese podhledů označeno I, I2.:				
		2NP:17,6*8,95-2,45*1,75		153,23		
		1NP:17,5*14,6-0,45*0,45*4-2,25*1,65		250,98		
77	R 342-09	D+M roštu ze syst. ocelových "C" profilů na atice strojovny VZT	m2	15,57	558,90	8 702,07
		STA4:(17,1+17,5)*0,45		15,57		
78	R 342-10	D+M bednění z desek OSB tl. 22 mm na atice strojovny VZT	m2	20,76	542,94	11 271,43
		STA4:(0,45+0,15)*(17,1+17,5)		20,76		
	Celkem za	342 Sádkartonové konstrukce				1 232 305,93
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
79	400000001T00	D+M ocel.konstrukce vč.svarů, prořezu+zákł.nátěr	kg	34 490,00	41,78	1 440 992,20
		vč.chem.kotev, podmazání kotevních desek atd.:				
		statika výkres 03:13500		13 500,00		
		statika výkres 04:15200		15 200,00		
		statika výkres 05:5600		5 600,00		
		statika výkres 07:190		190,00		
80	400000009T01	D+M ocel.konstrukce - trapézové plechy trapéz TR 60/235/0,75	kg	2 720,00	46,00	125 120,00
		statika výkres 03:400		400,00		
		statika výkres 04:2320		2 320,00		
81	411322424R00	Stropy trámové ze železobetonu C 25/30	m3	34,74	2 231,43	77 524,79
		D11:(17,5*2,2+1,4*2,2)*(0,06+0,03)		3,74		
		D21 dle výpisu statika:31		31,00		
82	411351101RT2	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 12 cm	m2	30,00	287,44	8 623,20
		odhad:30		30,00		
83	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	30,00	82,03	2 460,90
84	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	301,85	118,09	35 645,25
		D11:(17,5+1,4)*2,2		41,58		
		D21:14,95*17,65-1,7*1,45-3,14*0,85*0,85*0,5		260,27		
85	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	301,85	29,76	8 983,06
86	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,61	21 000,00	12 810,00
		D11, D21 dle výpisu:0,13+0,48		0,61		
87	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	1,04	21 000,00	21 840,00
		D11, D21 dle výpisu:0,16+0,88		1,04		
88	413232211R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	13,00	71,35	927,55
		statika výkres 07:3		3,00		
		statika výkres 03:8		8,00		
		statika výkres 04:2		2,00		
89	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	29,00	133,73	3 878,17
		statika výkres 03:16		16,00		
		statika výkres 04:6		6,00		
		statika výkres 05:6		6,00		
		statika výkres 07:1		1,00		
90	413232231R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výš.nad 30 cm	kus	2,00	254,01	508,02
		statika výkres 04:2		2,00		
91	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	12,20	2 218,83	27 067,51
		V31:0,3*0,17*52,3		2,67		
		V21:0,45*0,405*52,3		9,53		
92	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	73,22	250,87	18 368,70
		V31:0,27*2*52,3		28,24		
		V21:(0,35+0,51)*52,3		44,98		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
93	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	73,22	52,94	3 876,27
94	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 V31,V21 dle výpisu:0,574	t	0,57 0,57	21 000,00	12 054,00
95	430000000RAA	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění na přímém schodišti C3-301:1,55*3	m	4,65 4,65	821,79	3 821,32
96	R 4-01	Příplatek k ocelové konstrukci za nahřívání oceli pro opásání sloupů statika výkres 03:683+726,2	kg	1 409,20 1 409,20	58,83	82 903,24
97	R 4-02	D+M izolačních střešních sendvičových panelů nad strojovnou VZT, tl.185 mm Včetně syst. detailů atd. dle popisu ve skladbě S02.: 18*9-1,7*1,45-3,14*0,85*0,85*0,5	m2	158,40 158,40	1 667,55	264 141,09
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 151 545,26
Díl:	5	Komunikace				
98	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00	1 094,61	1 094,61
99	R 5-01	Doplnění asfaltové komunikace (bez obrubníků) Kompletní skladba komunikace dle výpisu.: (změřeno v autocadu):70,13	m2	70,13 70,13	1 245,17	87 323,77
Celkem za		5 Komunikace				88 418,38
Díl:	612	Úpravy povrchů				
100	611421122R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká c2-307:2,2*1,75+5,5*4,3 c2-308:3,15*1,6	m2	32,54 27,50 5,04	235,33	7 657,64
101	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková c2-225:1,24*0,9+1,39*1,35 c01-307-309:6,15*(5,82+0,31*2) c01-310:11,83*(8,7+0,31*2) c01-311:5,53*2,38 c01-312:3,03*2,38-0,3*0,48+1,9*0,31 c01-313:3,13*2,6-0,45*0,68+1,93*0,31 c01-315:2,7*3,85	m2	192,50 2,99 39,61 110,26 13,16 7,66 8,43 10,40	285,38	54 934,85
102	612442211R00	Sádrový štuk stěn v podlaží i ve schodišti tl. 2mm dle omítek stěn:456,93	m2	456,93 456,93	82,20	37 559,65
103	612472123R00	Omítka stěn štuková, barytová ze SMS tl. 4 cm c2-307:(5,5+4,3)*3,5-4,85*2,1+(2,1*2+4,85)*0,25 (3,05*2+4,85)*0,15 c2-308:1,9*3,5	m2	34,67 26,38 1,64 6,65	2 700,69	93 632,92
104	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká nad podhledem a v instalačních šachtách: c01-301:(2,7+2,88)*0,38 c01-302:0,78*(1,67+0,9) c01-305:5,82*0,38+2,35*0,15*2 c01-306:(2,69+1,75+0,8)*0,38 c01-310:0,93*3,48*2 c01-314:(0,5*2+2,53)*0,13 c01-315:(0,3*2+2,7)*3,48 c1-301:(0,5*2+2,1)*3,45+(0,61*4+0,5+1,4)*3,45+(5,25+0,6)*0,25 (3,25+2,85)*0,85 c1-302,303:(1,25+0,9)*0,85 c1-304:(3,35+5,25)*0,25 c1-305:3,25*0,25 c1-308:2,68*0,25	m2	220,74 2,12 2,00 2,92 1,99 6,47 0,46 11,48 27,13 5,19 1,83 2,15 0,81 0,67	152,40	33 641,46

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		c1-309:3,05*0,25		0,76		
		c1-310:(5,25+2,68)*0,25+0,65*0,45		2,28		
		c1-311a:2,35*(0,35+0,75)+2,9*0,75		4,76		
		c1-312:(3,16+0,6)*0,25+5,4*0,4		3,10		
		c1-313:2,57*0,25		0,64		
		c1-314:2,58*0,25		0,65		
		c1-315:3,35*0,25		0,84		
		c2-301:(2,74+3,8)*0,75+(4,7+2,74)*0,3		7,14		
		c2-302:5,08*0,3		1,52		
		c2-306:3,84*0,3		1,15		
		c2-309:2,3*0,85		1,96		
		c2-310:(0,45*2+2,1)*3,5		10,50		
		c2-311:(3,3+6,1)*0,4		3,76		
		c2-313:2,65*0,4		1,06		
		c2-315:2,35*0,4		0,94		
		c2-316:3,3*0,4		1,32		
		c2-317:2,4*0,3		0,72		
		c2-319:(2,8+3,85)*0,3+(0,5*2+2,35)*3,5		13,72		
		pod obkladačky na zdivu:29,94+68,77		98,71		
105	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	456,93	209,97	95 941,61
		na stávajícím zdivu:				
		c01-301:(2,7+2,88)*3,1-2,3*2,8+(3,15*2+2,3)*0,3		13,44		
		c01-302:0,55*(1,67+0,9)		1,41		
		c01-305:5,82*3,1-2,35*0,8*2+(0,8+2,35)*0,45*2+3,14*0,15*2		18,06		
		c01-306:(2,69+1,75+0,8)*0,95-2,35*0,8+(0,8+2,35)*0,45		4,52		
		c01-307-309:(1,3+0,3)*3,48		5,57		
		c01-310:(8,7+11,83-0,93*2)*3,48-2,35*0,8-4,85*0,8-2,1*0,8*3		54,17		
		(0,8*9+2,35+4,85+2,1*3)*0,45+(3,14*3+2,35+4,85)*0,15		11,81		
		c01-311:(5,53+2,38)*1,38-3,6*0,59+(0,59*2+3,6)*0,5		11,18		
		(1,13*2+3,6)*0,15		0,88		
		c01-312:3,03*3,48-2,3*0,59+(0,59*2+2,3)*0,5+(3,23+2,45)*0,15		11,78		
		c01-313:3,13*3,48-2,25*3,23+(3,23*2+2,25)*0,65		9,29		
		c01-314:2,53*3,35-2,28*2,27+(2,27*2+2,28)*0,5		6,71		
		c01-315:(2,7+3,85)*3,48-2,27*2,27+2,27*3*0,5+(3,23+2,3)*0,15		21,88		
		c1-301:(5,25+0,6)*3,2+3,25*2,7-4,85*2,1+(2,1*2+4,85)*0,3		20,03		
		(3,05+4,85)*0,15		1,19		
		c1-304:(3,35+5,25)*3,2-4,83*2,1+(2,1*2+4,83)*0,35		20,54		
		(3,05*2+4,83)*0,25		2,73		
		c1-305:3,25*3,2-2,38*2,1+(2,1+2,38)*0,35+(3,05+2,38)*0,25		8,33		
		-0,88*0,65		-0,57		
		c1-308:2,68*3,2-2,38*2,1+(2,1+2,38)*0,35+(3,05+2,38)*0,25		6,50		
		c1-309:3,05*3,2-2,35*2,1+(2,1+2,35)*0,35+(3,05+2,35)*0,25		7,73		
		c1-310:0,65*(3-2,15)+(5,25+2,68)*3,2-2,35*2,1+(2,1+2,35)*0,35		22,55		
		(3,05+2,35)*0,25-1,83*0,65		0,16		
		c1-311a:2,35*(2,1+2,7)-2,35*2,65+(2,65*2+2,35)*0,45		8,50		
		-2,1*2,86+(3*2+2,35)*0,4		-2,67		
		c1-312:5,4*3,05-0,9*2,15-1,83*0,65+(0,6+3,16)*3,2-1,69*2,1		21,83		
		(2,1+1,69)*0,3+(3,1+1,69)*0,15		1,86		
		c1-313:2,57*3,2-1,69*2,1+(2,1+1,69)*0,3+(3,1+1,69)*0,15		6,53		
		c1-314:2,58*3,2-2,35*2,1+(2,1+2,35)*0,3+(3,1+2,35)*0,15		5,47		
		c1-315:3,35*3,2-2,35*2,1+(2,1+2,35)*0,3+(3,1+2,35)*0,15		7,94		
		c2-301:(3,8+0,3*2)*2,75-2,3*2,5+(4,7+2,74)*3,2-2,35*2,1		25,22		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,1+2,35)*0,25+(3,05+2,35)*0,15		1,92		
		c2-302:5,08*3,2-2,35*2,1-1,65*2,1+(2,1*2+2,35+1,65)*0,25		9,91		
		(3,05*2+2,35+1,65)*0,15		1,52		
		c2-306:3,84*3,2-3,1*2,1+(2,1+3,1)*0,25+(3,05+2,1)*0,15		7,85		
		c2-317:2,4*3,2-2,35*2,1+(2,1+2,35)*0,3+(3,05+2,35)*0,1		4,62		
		c2-319:(2,8+3,85)*3,2-2,35*2,1+(2,1+2,35)*0,3+(3,05+2,35)*0,1		18,22		
		-0,8*2,15-1,74*0,65		-2,85		
		c2-225:(2,25+1,39)*2*3,48-0,8*2,1		23,65		
		c3-301:0,9*2,85+(2,15*2+1,45)*0,35		4,58		
		c2-302,303:(1,55+0,8)*2,85		6,70		
		Mezisoučet		410,66		
		na novém zdivu:				
		c01-307-309:(0,9+0,3)*3,48		4,18		
		c01-315:2,7*3,48		9,40		
		c1-301:(2,85+0,15*2+0,1)*2,7		8,78		
		c1-311a:2,9*2,7		7,83		
		c2-301:2,74*2,75		7,54		
		c2-310:0,15*2,75*2		0,83		
		c2-319:2,8*3,2-0,57*2,15		7,73		
		Mezisoučet		46,27		
106	612473187T00	Příplatek za zabudované rohovníky průměr v m2	m2	510,62	5,77	2 946,28
		456,93+19,02+34,67		510,62		
107	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	102,20	139,63	14 270,54
		nové překlady v 1PP:0,85*(5,3*2+5,35+2,5*3)		19,93		
		na přechodech mezi novým a starým zdivem:				
		c01-307-309:0,2*(3,48+0,3+0,9)		0,94		
		c01-315:0,2*(3,48+2,7)		1,24		
		c1-301:0,2*2,7		0,54		
		c1-311a:0,2*2,7		0,54		
		c2-301:0,2*2,75		0,55		
		c2-319:0,2*3,2		0,64		
		ostatní - odhad:25		25,00		
		nově zaplntované překlady:				
		2NP-S:0,85*(5,3*2+4)		12,41		
		2NP-J:0,8*(5,3*2+5,2)		12,64		
		1NP-S:0,77*(5,3*2+4)		11,24		
		1NP-J:1,06*5,2*3		16,54		
108	613421173RT2	Omítka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	19,02	299,21	5 690,65
		c01-307-309:0,53*2*3,48+0,45*3,17		5,12		
		c01-310:(0,45*3+0,6)*3,17+0,6*0,31		6,37		
		c01-311:0,48*1,38+2,38*0,31		1,40		
		c01-312:0,3*3,17+0,48*3,48		2,62		
		c01-313:0,45*3,17+0,6*3,48		3,51		
109	613441111R00	Sádrový štuk tl. do 2 mm sloupů/pilířů hranatých	m2	19,02	106,32	2 022,21
110	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	217,16	26,83	5 826,38
		S:9,8*3,42+5,05*2,47+5,05*2,3*4+3,73*2,3*2+11,6*0,9		120,05		
		V:2,3*1*3+2,3*3,06		13,94		
		J:5,1*(0,8+2,1*2)*3+1,65*2,39+1,4*1,95		83,17		
111	622311132RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	49,97	673,12	33 632,78
		STA2:				

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		J:17,7*1,75		30,98		
		V:5,6*1,75		9,80		
		S:5,57*1,65		9,19		
112	622311132RV1	Zateplovací systém Baunit, fasáda, EPS F tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	8,94	462,77	4 136,93
		STA2 v místě střešního pláště:(17,7+5,6)*0,3+5,57*0,35		8,94		
113	622311524V01	Zateplovací systém Baunit, sokl, XPS tl. 140 mm s omítkou silikonovou	m2	6,06	984,28	5 964,74
		ST02a:				
		S:0,3*(6,4+2,1)+0,4*1,9		3,31		
		V:0,5*5,5		2,75		
114	622311735RT3	Zatepl.syst. Baunit, fasáda, miner.desky KV 160 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	840,13	984,28	826 927,59
		Pozor !!! Záměna materiálu, projekt předepisuje desky: Frontrock MAX E !!!:				
		ST02 - 3NP:0,8*0,5+9,45*2,65+0,3*0,95+0,45*2,55+0,6*0,35		27,09		
		STA4-sever:17,1*(0,55+0,15)		11,97		
		STA4-jih:17,5*(0,55+0,15)		12,25		
		fas.S:18,16*13,35-4,85*(2,1*4+2,27)-3,53*2,1*2-9,6*3,22		144,95		
		(0,5+0,6)*1,4		1,54		
		fas.V:9,27*1,6+15,97*12,8+9,91*1,4-2,1*0,8*3-2,1*2,86		222,08		
		fas.J:(12,8+13,6)*18,6+8,5*0,25-0,8*(4,85+4,9+4,83)		481,50		
		-2,1*(4,85+4,9+4,83)*2		-61,24		
115	622311735RV1	Zatepl.syst. Baunit, fasáda, miner.desky KV 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,31	773,93	2 559,77
		Záměna materiálu (desky Frontrock MAX E) !!!:				
		ST02 - 3NP:9,45*0,35		3,31		
116	622311833RT6	Zatepl.syst. Baunit, fasáda, miner.desky PV 120 mm s omítkou SilikatTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	16,83	865,22	14 563,82
		doplnění zateplení budovy C2 ve 3NP dle pozn.P2:				
		2,4*3,4-1,45*2,15+1,6*6,9*0,5+(1,6+0,3)*6*0,5		16,83		
117	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	428,94	73,79	31 651,48
		dle otlučení:428,94		428,94		
118	622461151R00	Omítka vnější stěn březolít, škrábaná, slož. 1 - 2	m2	5,40	903,97	4 881,44
		zdivo přilehlé budovy:1,5*3,6		5,40		
119	622471328R00	Nátěr stěn vnějších Antigraffiti, slož. 1 - 2	m2	59,83	341,94	20 459,13
		S:18,16*3,2-2,25*3,2-7,35*0,6-4,85*2,27		35,49		
		V:9,27*1,6+7,2*5,2-1*0,8		24,34		
120	625981114V03	Obklad vnějších beton. konstr. polystyren tl. 80mm tloušťka 50 mm	m2	21,18	292,86	6 203,21
		V21:0,405*52,3		21,18		
121	R 6120002T00	Hydrofobní transparentní nátěr pohledového betonu	m2	19,40	160,95	3 121,87
		pozn.10:(2,08+4,68+6,41+0,25)*2*0,6+(2,08+4,68+6,41)*0,25		19,40		
122	R 612-01	D+M předsazené fasády ze sklobetonových panelů	m2	19,40	4 977,42	96 581,86
		ST03 včetně PIR izolace a hydrofobního nátěru.:				
		7,35*2,64		19,40		
123	R 612-02	Příplatek za dokončení jižní fasády po demontáži zavěšeného lešení	kpl	1,00	8 488,70	8 488,70
		pomocí horolezce nebo plošiny apod.:1		1,00		
124	R 612-03	Vyspravení zatepleného pláště budovy C2 v ose A ve 3NP	m2	35,22	848,87	29 894,06
		po zásazích do obvod.zdiva (uložení nosníků apod.):				
		(3,2+2,05)*6,65*0,5+(2,15+3,4)*6,4*0,5		35,22		
125	R 612-04	Vyspravení omítky komína ve 3NP uvnitř strojovny	m2	9,18	420,07	3 856,24

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		očištění, odstranění nesoudržných vrstev, oprava omítky: a případný nový štuk apod.:1,7*2,7*2		9,18		
	Celkem za	612 Úpravy povrchů				1 447 047,78
Díl:	634	Podlahy, osazování				
126	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm pozn.8: 1PP:1,1*0,3*0,22 1NP:0,61*(0,5+1,4)*0,22 2NP:0,45*2,1*0,22	m3	0,54 0,07 0,26 0,21	2 192,68	1 174,18
127	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách statika výkres 07:5,53*0,2*0,15	m3	0,17 0,17	2 693,70	446,88
128	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 P04.1:11,7*0,05 P04.2:25,6*0,05	m3	1,87 0,59 1,28	2 559,72	4 773,88
129	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 P01.1:181,8*0,06 P02.1:49,7*0,06 P02.2:196,7*0,06 P03:280,5*0,06	m3	42,52 10,91 2,98 11,80 16,83	2 737,33	116 396,75
130	631313711V06	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm beton C30/35 P01.2:100,2*0,085	m3	8,52 8,52	3 211,00	27 348,09
131	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm 1,865+42,522	m3	44,39 44,39	105,05	4 662,85
132	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	8,52	248,19	2 113,83
133	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 1,865+42,522	m3	44,39 44,39	157,58	6 994,50
134	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	8,52	105,50	898,54
135	631319176T00	Přípl za dilataci mazanin u zdí+střední dil.spáry 1,865+42,522+8,517	m3	52,90 52,90	192,60	10 189,31
136	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari P01.1:181,8*0,00303*1,2 P01.2:100,2*0,00303*1,2 P02.1:49,7*0,00303*1,2 P02.2:196,7*0,00303*1,2 P03:280,5*0,00303*1,2 P04.1:11,7*0,002099*1,2 P04.2:25,6*0,002099*1,2	t	3,04 0,66 0,36 0,18 0,72 1,02 0,03 0,06	21 000,00	63 737,10
137	631571002V01	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, tř. I Kačírek S01:(17,6*5,8+5,57*9,06)*0,05 odpočet dlažby:-0,6*0,6*0,05*73	m3	6,31 7,63 -1,31	559,55	3 532,55
138	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující u opěrné zidky:0,6*3,6*0,1	m3	0,22 0,22	502,37	108,51
139	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm u opěrné zidky:0,6*3,6	m2	2,16 2,16	385,93	833,61
140	R 634-01	D+M přechodové lišty mezi různými nášlapy podlah 1PP:1,05+0,8*2+1,7+0,8+0,8+0,8 1NP:0,8*4+1,1*7+0,9+1,7 2NP:0,9+0,8+2,3+0,8*2+1,4*2+0,8*2+1,4*2+0,9*2+0,7+0,8*4 3NP:1,45	m	40,20 6,75 13,50 18,50 1,45	141,20	5 676,24
141	R 634-02	Očištění a vyspravení podlahy po vybourání stávajících vrstev P01.1:181,8	m2	746,00 181,80	124,00	92 504,00

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P02.1:49,7		49,70		
		P02.2:196,7		196,70		
		P03:280,5		280,50		
		P04.1:11,7		11,70		
		P04.2:25,6		25,60		
142	R 634-03	D+M silikátového krystalizačního nátěru s vysokým leskem na bázi litia	m2	27,40	244,52	6 699,85
		P05:27,4		27,40		
143	R 634-04	Nátěr betonových schodů v mč c3-301	m2	1,62	296,69	480,04
		Pochůzí uzavírací nátěr betonu (nebo epoxidový ?). Nutno: upřesnit dle požadavku architekta.:				
		1,55*(0,6+0,32)+0,6*0,32		1,62		
144	R 634-05	Broušený polymerbeton se vsypem tl. 75 mm kompletní provedení	m2	27,40	687,50	18 837,50
		P05:27,4		27,40		
145	R 634-06	D+M betonové dlažby 600/600/50 mm vč.podložení geotextilií (na střeše)	ks	73,00	245,53	17 923,69
Celkem za		634 Podlahy, osazování				385 331,92
Díl:	800	Hodinová zúčtovací sazba				
146	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	180,00	165,00	29 700,00
		Provedení sond do konstrukcí dle pozn.B1a, B1b, B10: včetně likvidace suti a případně včetně potřebného : zapravení otvoru. Dále demontáže neuvedené v tomto: rozpočtu ani v rozpočtech specialistů, různé nepředvídané: práce atd. Odhad 5 pracovníků x 4 dny x 9 hodin.: 5*4*9		180,00		
Celkem za		800 Hodinová zúčtovací sazba				29 700,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
147	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	602,36	31,09	18 727,37
		S:20*15		300,00		
		V:10,5*4,3+18,6*12,8+5,5*0,5+11,7*1,4		302,36		
148	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 807,08	16,39	29 618,04
		602,36*3		1 807,08		
149	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	602,36	16,81	10 125,67
150	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	77,22	60,22	4 650,44
		3NP:1,2*(17,6+4,7)+5,57*9,06		77,22		
151	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	945,74	1,67	1 579,38
		(602,36+257,4)*1,1		945,74		
152	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2 837,22	2,56	7 263,28
		945,74*3		2 837,22		
153	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	602,36	0,74	445,75
154	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	43,10	100,86	4 347,07
		J:19,5		19,50		
		V:18,6		18,60		
		S:3,5+1,5		5,00		
155	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	129,30	75,64	9 780,25
		43,1*3		129,30		
156	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	43,10	50,43	2 173,53
157	R 94-01	Zavěšené lešení na jižní fasádě nad skleněnou střechou spojovací chodby	m2	257,40	144,73	37 253,50
		Pracovní podlahu nebo způsob zateplování jižní fasády: je nutné upřesnit dle skutečnosti !!! V tomto rozpočtu: se předpokládá zavěšené lešení ukotvené do : obvodového zdiva. Položka obsahuje montáž, pronájem :				

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nebo amortizaci, demontáž, kotevní ocelové profily atd.: (12,8+13,6)*19,5*0,5		257,40		
158	R 94-02	Příplatek za roznášecí konstrukci na střeše sousední budovy Včetně ochrany střechy před poškozením a včetně úklidu: střechy po skončení prací: východ:6,7*3	m2	20,10	1 715,50	34 481,55
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				160 445,84
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
159	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 18,16*15,97*3+12,1*9,75+2,3*3*4+2,5*2,2	m2	1 021,12	35,88	36 637,81
160	R 95-01	Demontáž a zpětná montáž odvodu páry na jižní fasádě	ks	1,00	14 745,00	14 745,00
161	R 95-02	Demontáž a zpětná montáž ostatních prvků na fasádě (informační tabule apod.)	kpl	1,00	4 915,00	4 915,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				56 297,81
Díl: 967	Bourání, podchycování					
162	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho B8a:1,5*17,85 B8h:37,34	m2	64,12	18,49	1 185,49
163	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici B8c:0,15*18	m2	2,70	14,28	38,56
164	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm B8d (změřeno v autocadu):66,27	m2	66,27	62,19	4 121,33
165	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých B8e:1,4+1,35+1,44+1,7*2+5,5	m	13,09	26,89	351,99
166	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb dle otlučení:428,94	m2	428,94	50,37	21 605,71
167	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého B8g:(1,25+0,9)*3,1*0,5*0,4+(1,2+0,95)*3,1*0,5*0,4 4,5*0,95*0,4	m3	4,38	1 235,48	5 406,46
168	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC B8g:(0,4+1)*6,8*0,5*0,4+4,5*1*0,3	m3	3,25	504,28	1 640,93
169	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 1PP:0,8*3,58+2,4*3,58-0,8*2,2+0,7*0,28 1NP:3,55*(2,5+0,5*3+0,7+1,5+1,1+0,65*3)-1*0,6-0,6*2,1 0,75*0,42 2NP:3,6*(8,75+2,8+1,6+1+1,05+1,9+0,2*2+1)+0,3*2,05*2 -1,4*2,1+3,6*(0,9+0,38+0,2*2+0,65+0,3*2)+1,39*3,1-0,7*2,1 Mezisoučet 2NP-vyztužené:3,6*(3,5+3,75+2,9+1,5*2+0,2+1,45*2) -2*(0,7*2+0,6*3)-1,4*2,1 Mezisoučet	m2	168,62	42,02	7 085,48
170	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 1PP:2,35*(1,1+3,55)+(2,3+1,3)*(2,35-0,56)+3,58*(5,5+6,05+2,25) 3,58*(3,85+0,4+1,4+4,55+2,7+3,5+1,2)+3,27*(5,4+0,45+3,25) -2,2*(0,7*5+1,1*2+0,9)-0,82*0,57+0,4*(2,35+0,9)+0,55*3,2 1NP:1,2*3,55*2+3,55*(0,45+4,33+0,65+5,95)+0,6*2,35 2NP:3,6*(4+3+4,2+4,55+4,15+3,05+4,75+0,55+5,45) 0,3*2,05*2-2*(0,9*4+1,5)-0,9*3,2*2-2*2,23*2 2NP-vyztužené:(2,8+2)*3,6-0,9*2	m2	311,09	50,43	15 688,37
171	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1PP:0,2*3,58*(2,35+8,5+5,3+3,55+1,55+1,79+2,51+0,15)	m3	85,90	300,04	25 774,52

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,2*2,2*(0,7+0,9*4+1,1)+3,27*(5,4*0,5+0,25*0,5+1,95*0,45)		9,73		
		-2,75*2,3*0,3-1,2*2,15*0,45		-3,06		
		3,58*(0,5*0,73+0,25*0,55+0,45*0,3+0,45*0,75+0,4*0,4)		4,06		
		3,58*(0,38*0,4+0,33*0,6+0,5*0,3+0,4*0,4)		2,36		
		0,4*0,2*(2,35+1,1+2,4)+0,56*0,25*(2,15+1,55)		0,99		
		1NP:0,2*3,55*(5,3+5,2+5,33+5,4+4,75+5,45+1)-0,2*2,2*(1,1+0,9*3)		21,35		
		-0,2*2,1*(0,8+0,6+0,9*2)+3,55*(0,3*0,5+0,4*0,5+0,65*0,45)		0,94		
		0,6*0,2*2,35*2+(1,18*0,5+1,2*0,15+0,78*0,2)*3,55		3,85		
		0,2*3,55*(6,1+8+2,9+1,9+1,95+2,85+3,4)		19,24		
		-0,2*(0,9*2,1*4+0,97*0,58*2+1,84*1,3)		-2,22		
		2NP:3,6*(1,1*0,58+0,28*0,55+0,45*1,75+0,25*1,15)		6,72		
		3,6*(0,28*0,38+0,58*0,3)+0,2*3,6*(0,5+5,2)		5,11		
		-1,1*3,2*0,2-2*2,2*0,2		-1,58		
172	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	9,28	588,33	5 458,29
		obezdívky sloupů:				
		1PP:				
		Bx3:3,58*0,85*(0,18+0,23)+3,27*0,45*0,18+0,45*0,08*3,27		1,63		
		Bx2:0,3*3,27*0,15+0,35*0,25*3,58		0,46		
		Cx2:3,58*(0,3*0,18+0,4*0,23)		0,52		
		Cx3:0,45*0,08*3,17+0,5*0,15*3,58		0,38		
		1NP:				
		Bx2:(0,65*0,7+0,2*0,35-0,45*0,45)*3,55		1,14		
		Cx2:(1*0,8+0,4*0,13-0,45*0,45)*3,55		2,31		
		Cx3:(0,7*0,7-0,45*0,45)*3,55		1,02		
		Bx3:(0,95*0,75-0,45*0,45)*3,55		1,81		
173	962051116R00	Bourání příček železobetonových tl. 15 cm	m2	1,26	174,82	220,27
		c01-302 (stůl):0,7*0,9*2		1,26		
174	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 15 cm	m2	0,60	79,84	47,90
		1NP:1*0,6		0,60		
175	962086121R00	Bourání příček z plynosilikátu a siporexu tl.30 cm	m2	102,77	132,23	13 589,61
		pozn.14-atika:2,3*15,15+2,1*18*2-0,15*(15,15+18*2)		102,77		
176	963011510R00	Bourání stropů z tvárcí tl. 8 cm, nosníky ocelové	m2	39,60	114,72	4 542,91
		pozn.B6 (hurdis):17,6*2,25		39,60		
177	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm	m3	0,20	2 437,35	484,55
		c01-302 (stůl):0,7*3,55*0,08		0,20		
178	964052111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,16 m2	m3	7,24	2 353,30	17 046,36
		1NP-B7:6,45*0,45*0,31		0,90		
		pozn.26:0,4*0,26*18*2+0,45*0,1*15,15+0,25*0,15*(15,15+18*2)		6,34		
179	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2	kus	47,00	155,49	7 308,03
		B3:9		9,00		
		B4:21+2		23,00		
		B5:15		15,00		
180	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	1,05	3 109,72	3 273,60
		B3-U140:0,016*2,5		0,04		
		B4-U100:0,0106*17,5		0,19		
		2NP pozn.4b:				
		l120 dl.1,82 m:1,82*2*0,0119		0,04		
		l160 dl. 2 m:2*0,0179		0,04		
		l120 dl 1,3 m:1,3*2*0,0119		0,03		
		pozn.B6 (hurdis):				
		l140 dl.2,25 m:2,25*0,0144*14		0,45		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pozn.B5:				
		l140 dl. 2,5 m:2,5*0,0144*5		0,18		
		l140 dl. 2,9 m:2,9*0,0144*2		0,08		
181	964073321R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m	t	0,63	3 109,72	1 947,00
		2NP pozn.4b:				
		l160 dl. 5,49 m:5,49*2*0,0179		0,20		
		l160 dl. 6 m:6*4*0,0179		0,43		
182	964073341R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 55 kg/m	t	2,63	1 533,01	4 028,90
		pozn.24(průvlaky):0,0362*2*(6*4+6,15*2)		2,63		
183	964073441R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 8 m, 55 kg/m	t	3,41	1 495,18	5 097,07
		2NP pozn.4b:				
		l160 dl. 6,15 m:6,15*6*0,0179		0,66		
		pozn.B5 (l180):0,0219*5*(6,1+6,45)*2		2,75		
184	965041341R00	Bourání mazanin škvárobet.tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	22,19	630,35	13 988,73
		A1, A2, B, C:193,7*0,1+27*0,036+10,5*0,1+8*0,1		22,19		
185	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,65	1 192,62	776,04
		c1-308:1,01*3*0,09		0,27		
		c2-301 rampa:2,1*1,8*0,1		0,38		
186	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	28,18	1 036,29	29 204,62
		A1:193,7*0,01		1,94		
		A2:27*0,01		0,27		
		B:10,5*(0,055+0,01)		0,68		
		B1:13,8*0,051		0,70		
		C:8*(0,05+0,01)		0,48		
		D:262*(0,059+0,01)		18,08		
		E:143,7*0,01		1,44		
		F:55,3*(0,056+0,01)		3,65		
		G:14,3*(0,056+0,01)		0,94		
187	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	13,31	756,42	10 066,82
		B8a:1,5*17,85*0,1		2,68		
		B8c:0,15*18*0,1		0,27		
		B8d:66,27*0,1		6,63		
		B8h:37,34*0,1		3,73		
188	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	18,27	1 053,94	19 257,80
		cementový potěr se stíněním (pletivo oceněno v příplatku):				
		A1, A2, E:193,7*0,05+27*0,02+143,7*(0,015+0,041)		18,27		
189	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	13,96	521,09	7 274,00
		dle bourání betonu do 4 m2:0,6507		0,65		
		dle bourání betonu nad 4m2:13,3085		13,31		
190	965049113V01	Příplatek, bourání mazanin rabc. pletivo tl.10 cm pletivo 20/20 mm + Cu pásy	m3	18,27	443,77	8 108,57
191	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	93,90	21,85	2 051,72
		B, B1, F, G:10,5+13,8+55,3+14,3		93,90		
192	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	33,27	151,28	5 033,46
		A1, C:193,7*0,165+8*0,164		33,27		
193	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	45,03	46,22	2 081,18
		1PP-zdivo:0,2*(3,58*6-1,1-2,35-2,4)+0,75*3,27+0,45*3,27*2		8,52		
		3,58*(0,38+0,33)		2,54		
		1PP-příčky:0,15*(3,58*5+3,27-0,9-1-2,35)+0,1*3,58		2,90		
		1NP-zdivo:0,2*(3,55*2-2,1)+0,2*(3,55-2,05)*2+0,65*3,55		3,91		
		3,55*(0,78+1,2)		7,03		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP-příčky:3,55*0,15*3-0,15*2,35+0,82*3,55		4,16		
		2NP-zdivo:3,6*(1,1+0,38+0,2)		6,05		
		2NP-příčky:0,1*(3,6*4-2,05*2)+0,1*3,1*2+0,15*(3,6-2,05)*2		2,12		
		0,13*3,6		0,47		
		bour.otvory:0,5*(1,37+2,27+3,33+0,93+0,59+0,95*2+2,15*2)		7,35		
194	967031732R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	16,45	58,83	967,87
		1NP-10a:2,35*0,1*6		1,41		
		1NP-10c:2,25*0,2*2		0,90		
		2NP-10b-osa 1:(4,9*2+4,75)*0,3+0,3*2,05*2+0,15*2,87*2		6,46		
		2NP-10b-osa 4:0,35*2,05*3+0,1*2,87*3+0,35*(3,6+4,9+4,85)		7,69		
195	967031734R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	3,68	171,45	630,94
		1PP komín:1,5*3,58-1,3*1,3		3,68		
196	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,59	90,77	144,56
		1PP vnitřní okno:0,82*0,57		0,47		
		1NP dtto:0,97*0,58*2		1,13		
197	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	2,39	42,86	102,52
		1NP vnitřní okno:1,84*1,3		2,39		
198	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,98	142,88	282,90
		1PP:1,05*0,9+1,15*0,9		1,98		
199	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	16,22	67,24	1 090,70
		1PP:2,35*1,1+2,3*1,1+1,2*3,2+0,9*2,4+0,9*3,2		14,00		
		3NP-10:2,1*1,06		2,23		
200	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nad 4 m2	m2	118,45	57,99	6 868,97
		1PP:2,35*2,35*3+2,4*2,35*2+2,8*2,35*2+3,55*1+1,8*2,4		48,88		
		1,75*2,4		4,20		
		1NP:2,35*(2,31+2,35+2,32+2,33*2+2,37)+2,35*2,25		38,21		
		3,55*2,05+4,85*2,05*2		27,16		
201	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,81	81,53	66,04
		pozn.23:0,9*0,9		0,81		
202	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	60,29	126,91	7 651,40
		1PP:2,1*(0,7*6+0,8*1+0,9*5)+0,8*2,5*2		23,95		
		1NP:2*(0,9*6+0,8+0,6*2)+0,9*2,1*3		20,47		
		2NP:2*(0,8*5+0,7*2+0,6*3)+0,7*2,1		15,87		
203	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	22,64	98,34	2 226,12
		1PP:1,1*(2,1*2+2,05*2+1,97)		11,30		
		1NP:1,1*2,1		2,31		
		2NP:1,4*2,1*2+1,5*2,1		9,03		
204	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	109,16	44,54	4 862,01
		pozn.2c a 5:				
		1PP:5,8*3,6+2,9*3,6+1,23*(1,1+3,5+2,3+1,45)		41,59		
		0,26*(1,3+2,45+2,7+1,1)+2,3*3,15		9,21		
		1NP:2,29*2,8		6,41		
		2NP:(2*2,23+1*3,2)*3+2,45*3,2+3*(3,55+1,3)+2,35*2,8		51,95		
205	968072875V01	Vybourání rolet svinovacích mřížových pl. do 2 m2 Mříže	m2	18,59	40,34	749,92
		1PP-B11:2,8*1,55*2+2,4*1,55+3,55*1+1,2*2,2		18,59		
206	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	7,13	454,69	3 239,80
		1PP fasáda severní:				
		2,28*(2,27-0,9)*0,5+(2,28-1,8)*2,27*0,5		2,11		
		(2,25*3,33-1,75*2,4)*0,5+0,6*0,59*0,5		1,82		
		1NP - 10c:2,45*0,95*0,5		1,16		
		3NP - 22:2,1*2,15*0,45		2,03		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
207	972044351R00	Vybourání otv.strop duté tvár.0,25 m2, tl.nad 10cm statika výkres 07:1	kus	1,00 1,00	41,18	41,18
208	972044451R00	Vybourání otv. strop duté tvár. 1 m2, nad 10 cm statika výkres 07:0,64*0,5*0,35	m3	0,11 0,11	1 004,12	112,46
209	972044651R00	Vybourání otv. strop duté tvár. 4 m2, nad 10 cm statika výkres 07:5,53*0,2*0,35	m3	0,39 0,39	677,41	262,23
210	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm statika výkres 03:6	kus	6,00 6,00	66,39	398,34
211	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm statika výkres 03:4 statika výkres 04:5 statika výkres 05:6 statika výkres 07:4	kus	19,00 4,00 5,00 6,00 4,00	91,61	1 740,59
212	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm statika výkres 03:3	kus	3,00 3,00	116,82	350,46
213	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm statika výkres 03:2 statika výkres 04:2	kus	4,00 2,00 2,00	142,03	568,12
214	974031145R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm Položka obsahuje vysekání zaplntovaných ocelových: stávajících překladů nad okny vč.omítky a případného: rabc.pletiva nebo perlinky.: 2NP-S:(5,3*2+4)*2 2NP-J:(5,3*2+5,2)*2 1NP-S:(5,3*2+4)*2 1NP-J:5,2*3*2	m	121,20 29,20 31,60 29,20 31,20	54,63	6 621,16
215	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm ocel.překlady v 1PP:0,5*2*6 statika výkres 03:0,45*6+0,65*6	m	12,60 6,00 6,60	101,69	1 281,29
216	975021211R00	Podchycení zdva pod stropem při tl.zdi do 45 cm 1PP:4,85*2+4,95+2,8*2+2,4	m	22,65 22,65	790,04	17 894,41
217	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel B8b:10,7+1,5 B8g:6,4+4,7	m	23,30 12,20 11,10	65,56	1 527,55
218	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% 1PP:(17,5+0,31*4)*14,4-0,45*0,6*4-2,55*1,7 1NP:17,5*(14,6+0,28*2)-0,45*0,45*4-2,24*1,65	m2	525,24 264,44 260,79	38,10	20 011,45
219	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % c01-301:(2,3+2,85+0,2+0,45)*3,5-2,3*2,8+(2,8*2+2,3)*0,3 c01-302:(5,85+2,7)*(3,5-2,15)-2,35*1,03+(1,03+2,35)*0,15 c01-303:(0,6+2,83)*1,35-2,35*1,03+(1,03+2,35)*0,15 c01-304:(0,4+2,83)*1,35-2,35*1,03+(1,03+2,35)*0,15 c01-305:(0,3+0,37)*3,5+0,45*3,17 c01-305a:2,4*(3,5+0,15)+0,15*(3,18+2,35) c01-306:(3,15+2,7)*3,5-2,35*1,1-2,8*2,35+(2,35*2+2,8)*0,15 (1,1+2,35*2+3,15)*0,15 c01-307:(2,15+2,6)*1,4-2,3*1,1+(1,1+2,3)*0,15+(1,05+2,3)*0,15 c01-308:6,15*3,5-2,35*(2,4+2,8)+(2,35*4+2,4+2,8)*0,15 c01-309:(2,35+3,85)*3,5-3,55*1+(3,2+3,55*2+1)*0,15 c01-310:(0,15+1,2)*3,5-1,1*2-1,2*1+(3,2+1,2)*0,3 c01-311:(0,6+2,4)*3,5-1,8*2,4-0,6*0,59+1,8*2*0,15 c01-312:5,8*3,5-2,25*3,22-2,28*2,27-0,9*0,8	m2	355,73 16,23 9,63 2,72 2,45 3,77 9,59 12,44 1,34 5,13 11,50 19,85 2,65 6,37 7,16	28,58	10 166,65

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,15*(2,25+1,75+2,4+1,8+3,23*2)		2,20		
		c01-313:2,7*1,65+(1,35+0,9)*1,35		7,49		
		c01-314:1,05*1,5-1,05*0,9+(1,05+0,9)*0,15+(1,8+1,5)*1,65		6,37		
		-1,15*0,9+(1,38+1,15*2+0,9)*0,15		-0,35		
		c1-301,304:(2,64+0,4)*1,25+2,35*0,65+2,35*(3,45-2,25-0,85)		6,15		
		(3,1*2+2,35)*0,15+2,25*3*0,15		2,30		
		c1-302:2,45*1,65+(0,4*2+1)*0,3		4,58		
		c1-303:(1,32+2,6)*3,45-2,31*2,35+(3,18+2,31)*0,05		8,37		
		(2,35+2,31)*0,45+1,03*1,35+0,75*1,05		4,28		
		c1-305:2,35*(3,45+0,45*2)+(2,35+3,18)*0,05-2,35*2,35		4,98		
		c1-306:2,8*3,45-2,32*2,35+(2,32+3,18)*0,05+(2,32+2,35)*0,45		6,58		
		c1-307:0,3*1,5		0,45		
		c1-308:2,33*(3,45-2,35+0,45-0,83)+(1,08+2,33)*0,05		1,85		
		c1-309:(2,7+0,05)*1,35-2,33*1,08+(1,08+2,33)*(0,45+0,05)		2,90		
		c1-310:(5,9+2,68)*3,45-0,5*2,22-2,37*2,35+(3,18+2,37)*0,05		23,20		
		(2,35+2,37)*0,45		2,12		
		c1-311:(5,1+5,95)*0,35+3,55*0,2		4,58		
		c1-313:(5,23+0,45*2)*0,6+4,85*0,2		4,65		
		c1-314:(0,85+3,14*1,2*0,25+1,64+4,5+5,25)*0,35+4,85*0,2		5,58		
		1,25*0,25		0,31		
		c2-301:3,55*3,42-2,35*2,8+(2,8*2+2,35)*0,3+(0,8+1,16*2)*0,25		8,73		
		c2-302:(4,8+2,8)*3,43-1,4*1,85-2,4*2,05+(3,1+2,4)*0,15+4,05*0,1		19,79		
		c2-304:2,4*(3,2-2,05+0,25)+0,15*3,1+0,1*2,05		4,03		
		c2-305:3,6*(3,2-2,05+0,25)		5,04		
		c2-306:2,15*3,2-1,2*2,05+(2,05+1,2)*0,1+(3,1+1,2)*0,15		5,39		
		c2-307:(5,15+14,75+5,7)*3,2-4,75*2,05-3,6*2,05		64,80		
		(2,87*3+4,75+3,6)*0,15+(2,05*3+3,6+4,75)*0,1		3,99		
		(1,24*2+1,58)*0,17		0,69		
		c2-308:2,68*1,25-2,4*0,92+2,4*0,25		1,74		
		c2-309:2,63*1,05-2,35*0,72+(2,35+0,72)*0,25		1,84		
		c2-313:2,6*3,2-2,35*2,05+2,35*0,25		4,09		
		c2-314:2,75*3,2-2,35*2,05+(2,87+2,35)*0,1+(2,05+2,35)*0,15		5,16		
		(4,6+1,75)*(3,2-0,5)		17,15		
		c2-225:(1,39+1,25+0,9)*2*0,55		3,89		
220	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	428,94	2,52	1 080,92
		S:18*11,3-7,35*0,6-2,25*3,22-4,85*2,27-4,85*2,1*4-3,53*2,1*2		125,17		
		V:9,11*1,6+15,65*10,75-2,1*0,8*3-2,1*2,86		171,77		
		J:(10,9+11,6)*18,2*0,5-0,8*4,85*3-2,1*4,85*6		132,00		
221	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	51,08	21,85	1 116,15
		ostění stávajících oken:				
		1PP-S:(0,9*2+2,35)*0,35+(2,4*2+1,8)*0,3+(2,4*2+3,75)*0,35		6,43		
		(2,2+1,2)*0,35+(1*2+4,9)*0,35		3,61		
		1PP-V:(2,35*6+2,8*2+2,4)*0,35		7,74		
		1PP-J:(1,1*2+4,85)*0,35+(2,35*4+4,95+4,85)*0,35		9,19		
		1NP-S:(2,05*6+3,55+4,85*2)*0,3		7,67		
		1NP-V:(2,25*2+2,35)*0,25		1,71		
		1NP-J:(2,35*6+4,75*3)*0,15		4,25		
		2NP-S:(2,05*6+4,85+4,9+3,6)*0,2		5,13		
		2NP-J:(2,05*6+4,75+4,9*2)*0,2		5,37		
222	978023411R00	Výsekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	532,15	23,53	12 521,49
		dle obkladaček:176,42		176,42		
		dle omítek:355,73		355,73		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
223	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	176,42	35,30	6 227,47
		c01-301:(0,3+1,3)*1,3		2,08		
		c01-302:(5,85+2,7+0,15)*2,15-2,35*1,32+0,15*1,32		15,80		
		c01-303:(0,6+2,83+0,15)*2,15-2,35*1,32+0,15*1,32		4,79		
		c01-304:(0,4+2,83+0,15)*2,15-2,35*1,32+0,15*1,32		4,36		
		c01-307:(2,3+2,6)*2,1		10,29		
		c01-313:2,7*1,85+(1,35+0,9)*2,15		9,83		
		c01-314:1,05*2+(1,8+0,15+1,5)*1,85		8,48		
		c1-301:(2,64+0,4+0,15*2)*2,2+0,15*1,35*2		7,75		
		c1-302:(2,45+0,3*2)*1,8		5,49		
		c1-303:0,75*2,4+1,03*2,1		3,96		
		c1-307:0,3*1,95		0,59		
		c1-308:2,33*0,83+1,27*0,45*2+0,05*2,1		3,18		
		c1-309:(0,35+0,05)*2,1+2,33*0,83+1,27*0,45*2		3,92		
		c1-310:0,5*2,22		1,11		
		c1-311:0,1*(3,02*2+2,05*2)+(5,1-3,55+5,95)*3,1+3,55*0,97		27,71		
		c1-313:(5,23+0,45*2)*2,85+0,1*(2,85+2,05)*2-4,85*2,05		8,51		
		c1-314:(0,85+3,14*1,2*0,25+1,64+4,5+5,25)*3,1-4,85*2,05		30,92		
		(2,99*2+4,85*2+2,05*2)*0,1+1,24*0,25*2		2,60		
		c2-302:1,4*1,85		2,59		
		c2-308:2,68*1,95-2,4*1,13		2,51		
		c2-309:(2,63+0,1)*2,15+1,33*0,15-2,35*1,33		2,94		
		c2-314:(4,6+1,75)*0,5		3,18		
		c2-225:(1,39*2+1,25*2+0,9*2-0,8)*2,2		13,82		
224	978071421R00	Odsekání omítky a izol. desek nad 5 cm nad 1 m2	m2	5,40	73,12	394,85
		zdivo přilehlé budovy:1,5*3,6		5,40		
225	R 967-01	B2 - vybourání a ekologická likvidace AZC trouby	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
226	R 967-02	Odrážnutí přístřešku nad rampou vč.likvidace	m2	9,00	126,07	1 134,63
		Předpoklad ocelová konstrukce + bednění, bez plechové:				
		krytiny a bez klempířských prvků (viz díl 764):.6*1,5		9,00		
227	R 967-03	Odborná demontáž posuvných dveří dle pozn.2b	ks	3,00	3 782,09	11 346,27
228	R 967-04	Příplatek za bourání příček samonosných vyztužených ocel.pruty	m2	64,64	40,34	2 607,58
		dle bourání příček 100 a 150 mm:49,16+15,48		64,64		
229	R 967-05	Vybourání ocelových sloupů ve 2NP dle pozn.25 2xtrouba D102/4 mm, dl. 3,2 m	ks	4,00	1 260,70	5 042,80
		včetně případného opláštění, vč.likvidace suti atd.:4		4,00		
Celkem za		967 Bourání, podchycování				382 618,06
Díl: 978	Výpomoci pro řemesla					
230	R 978-01	Sekání a vrtání drážek a prostupů pro instalace vč hrubého zapravení (cca 1% z HSV)	kpl	1,00	62 599,70	62 599,70
Celkem za		978 Výpomoci pro řemesla				62 599,70
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
231	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	593,61	274,58	162 994,36
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				162 994,36
Díl: 999	Výpočty ploch					
232	R 999-01	Výpočet ploch bouraných podlah - neoceňovat !!!	m2	728,19		
		Skladba "A1":				
		c2-301:2,8*3,55+2,35*0,3+0,8*0,25		10,85		
		c2-302:2,8*4,8+0,9*0,13+2,4*0,15		13,92		
		c2-303:8,63*2,55+3,73*1,55+2,45*0,45+5,1*0,25		30,17		
		1,15*3+1,6*0,45+0,1*1,4*2+0,15*0,9*3		4,86		
		c2-304:3,35*5,38-0,28*0,85+2,4*0,73		19,54		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		c2-305:3,6*6+0,9*0,15*2		21,87		
		c2-306:2,15*5,15+1,2*0,15+0,9*0,15+1,35*0,25		11,73		
		(1,85+2,15)*0,4*0,5		0,80		
		c2-307:5,63*6,35-0,3*0,5+(0,95+0,55)*0,2*0,5		35,75		
		5,15*6,1+4,75*0,15+1,58*0,17		32,40		
		c2-308:2,68*2,15+1,65*0,15+0,9*0,15		6,14		
		c2-309:2,63*2,15		5,65		
		Mezisoučet		193,66		
		Skladba "A2":				
		c2-307:5,93*2,3+3,6*0,15-0,28*0,23-0,3*0,15		14,07		
		c2-308:2,68*2,3+2,4*0,15		6,52		
		c2-309:2,63*2,3+2,35*0,15		6,40		
		Mezisoučet		27,00		
		Skladba "B":				
		c2-310:0,9*1,45*2+0,7*0,1*2		2,75		
		c2-311:(0,88+0,95)*1,5+0,1*(0,7+0,8)		2,90		
		c2-312:1,75*0,88+0,8*0,1		1,62		
		c2-225:1,39*(1,25+0,9)+0,7*0,1+0,9*0,15		3,19		
		Mezisoučet		10,46		
		Skladba "B1":				
		c2-313:2,55*2,3+0,48*1,83+2,35*0,15		7,10		
		c2-314:2,75*2,3+2,35*0,15		6,68		
		Mezisoučet		13,77		
		Skladba "C":				
		c2-313:2,55*0,75		1,91		
		c2-314:2,75*2,2		6,05		
		Mezisoučet		7,96		
		Skladba "D":				
		c01-301:8,95*2,35+3,4*1,1+1,25*2,15+1,45*0,25		27,82		
		c01-304:2,83*6,05-0,6*0,15+2,35*0,15		17,38		
		c01-305:4,55*2,68-0,25*0,45-0,18*0,3+1,1*0,2		12,25		
		0,8*0,1+2,35*0,45+1,53*6,1+0,15*(0,9+1,1)		10,77		
		c01-305a:2,65*3,85-0,25*0,65		10,04		
		c01-306:5,5*3,15+2,75*0,3+(3,71+2,7)*2,35*0,5+2,35*0,15		26,03		
		c01-308:3,85*6,15+0,9*0,2+0,15*(1,1+0,9)		24,16		
		c01-309:3,85*2,35+3,55*0,15		9,58		
		c01-310:1,2*1,05+1,5*1,53+1,2*0,35+1,35*0,45		4,58		
		c01-311:6*2,7+3,25*0,33-0,4*0,25+0,9*0,2-0,55*0,38		17,14		
		c01-312:5,8*2,4+0,15*(2,25+2,4)-0,85*0,85+2,8*3,55		23,84		
		1,75*1,15		2,01		
		c1-303:1,45*3,5+2,6*2,35+2,31*0,05+1*0,2		11,50		
		c1-305:2,8*5,85-0,1*0,5-0,3*0,5-0,45*0,45+2,35*0,05		16,10		
		c1-306:1,6*1,48-0,2*0,5+2,8*4,38+2,32*0,05+1*0,2		14,85		
		c1-309:0,7*(1,3+1,1)+0,98*2,7+4,2*3,35+2,33*0,05		18,51		
		-0,65*(0,1*3+0,15)		-0,29		
		c1-310:2,68*5,85-0,5*0,1+2,37*0,05		15,75		
		Mezisoučet		262,02		
		Skladba "E":				
		c1-301,304:2,35*18+0,2*(0,7+0,9+1+1,2+1,05*2)		43,48		
		0,2*(1,4+0,9+1,4)		0,74		
		c1-311:2,7*3,15+5,3*5,95+3,55*0,1+1*0,2		40,60		
		c1-312:2,85*0,98+2,35*3,35+0,53*2,9		12,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		c1-313:5,55*0,55+6,55*1,95+4,85*0,1+5,2*0,2		17,35		
		c1-314:3,01*1,45+5,25*4,5+1,25*0,25+4,85*0,1		28,79		
		0,2*1*2+0,6*0,6*0,5		0,58		
		Mezisoučet		143,73		
		Skladba "F":				
		c01-302:2,7*5,85+2,35*0,15+0,9*0,2-0,35*0,53+0,7*0,15		16,25		
		c01-303:2,83*6,05+2,35*0,15-0,6*0,15		17,38		
		c01-307:(1,65+2,6)*2,15*0,5+2,3*0,15+0,7*0,2		5,05		
		c01-313:0,83*2,7+0,7*0,15+1,5*0,52+1,5*0,9		4,48		
		c01-314:1,05*3,5+0,7*0,15*3+1,8*1,5+1,15*0,15		6,86		
		c1-302:1,08*2,45+1*0,3		2,95		
		c1-303a:1,08*0,75		0,81		
		c1-307:0,65*0,95+0,73*1,1+0,1*0,7		1,49		
		Mezisoučet		55,27		
		Skladba "G":				
		c1-308:0,58*(1,3+0,95)+0,95*2,95+4,38*2,33		14,31		
		Mezisoučet		14,31		
233	R 999-02	Výpočet ploch nových podlah - neoceňovat !!!	m2	873,42		
		Podlaha P01.1:				
		c01-307-309:5,82*6,15-0,45*0,53+1,1*0,3+0,15*(0,8+1,5)		36,23		
		c01-310:8,7*11,83+0,15*(2,35+4,85+1,5)-0,6*0,6-0,15*0,93*2		103,59		
		c01-311:5,53*2,38+0,15*(0,9+3,6)		13,84		
		c01-312:3,03*2,38-0,3*0,48+0,15*(2,45+0,9)		7,57		
		c01-313:3,13*2,6+2,25*0,65+1,5*0,15-0,45*0,68+0,9*0,15		9,65		
		c01-315:2,7*3,85+0,9*0,15+2,3*0,15		10,88		
		Mezisoučet		181,75		
		Podlaha P01.2:				
		c3-301:2,75*2,65-1,55*0,6+1,45*0,5		7,08		
		c3-302:3,03*8,88*8,86+1,5*0,6+2,9*4,61+1,45*0,15		93,16		
		Mezisoučet		100,25		
		Podlaha P02.1:				
		c01-301:2,7*2,88+2,3*0,4		8,70		
		c01-303:1,29*1,67+0,8*0,15*2		2,39		
		c01-305:5,82*5,32+2,35*0,15*2		31,67		
		c01-314:2,53*2,75		6,96		
		Mezisoučet		49,72		
		Podlaha P02.2:				
		c1-301:5,25*3,85+2,4*2,3+4,85*0,15		26,46		
		c1-304:2,45*2,55+5,25*3,35+4,83*0,25+0,8*0,15		25,16		
		c1-305:3,25*2,4+2,38*0,25+0,8*0,1		8,48		
		c1-311a:18,3*2,35+1,7*0,1		43,18		
		c1-311b:1,68*3,05+1,1*0,5		5,67		
		c2-301:2,74*8,5+2,35*0,15+2,3*0,35		24,45		
		c2-303:4,37*1,95+0,8*0,15		8,64		
		c2-305:1,9*1,2-0,2*0,6+0,8*0,15*2		2,40		
		c2-310:13,27*2,3+1,2*3,65+0,8*(0,15+0,1)		35,10		
		c2-317:2,4*2,55		6,12		
		c2-319:2,8*3,85+2,35*0,1		11,02		
		Mezisoučet		196,67		
		Podlaha P03:				
		c1-308:2,68*5,9+1,1*0,15+2,38*0,25		16,57		
		c1-309:3,05*5,9+1,1*0,15+2,35*0,25-0,35*0,35		18,63		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		c1-310:2,68*5,9+1,1*0,15+2,35*0,25		16,56		
		c1-312:3,16*6+1,1*0,15+1,69*0,15		19,38		
		c1-313:2,57*6+1,1*0,15+1,69*0,15-0,35*0,55		15,65		
		c1-314:2,58*6+1,1*0,15+2,35*0,15		16,00		
		c1-315:3,35*6+0,15*(1,1+0,9+2,35)-0,58*0,5		20,46		
		c2-302:5,07*2,6+0,15*(0,9*2+2,35+1,65)		14,05		
		c2-306:4,55*3,3+3,84*2,75+0,15*(3,1+1,4)-0,3*0,23		26,18		
		c2-307:2,2*1,75+5,5*4,3+0,15*(4,85+1,4)		28,44		
		c2-308:3,15*1,6+0,8*0,15*2		5,28		
		c2-311:3,3*6,1+1,4*0,15+1,8*0,1		20,52		
		c2-313:2,2*6,1+0,45*(1,93+2,28)+0,9*(0,15+0,2)+1,6*0,1		29,15		
		c2-314:2,35*3,05+1,9*1,6+0,9*0,15		10,34		
		c2-316:3,3*2,28+0,3*2,85+3,2*3,53+1,4*0,15+2,35*0,1		20,12		
		c2-225:1,24*0,9+1,39*1,35+0,8*0,15		3,11		
		Mezisoučet		280,45		
		Podlaha P04.1:				
		c01-302:1,25*1,67+0,8*0,15+0,7*0,1+1,25*0,9		3,40		
		c01-304:1,29*0,9+0,7*0,1		1,23		
		c01-306:2,69*2,5+0,15*(2,35+0,8)-0,1*(0,5*2+0,9)		7,01		
		Mezisoučet		11,64		
		Podlaha P04.2:				
		c1-302,303:1,25*(1,4+0,9)*2+(0,8*0,15+0,7*0,1)*2		6,13		
		c1-306,307:1,43*(1+1,25+0,9)+0,8*0,15*2+0,7*0,1		4,81		
		c2-304:1,37*1,2+0,9*1,1+0,7*0,1+0,8*0,1		2,78		
		c2-309:1,2*2,3+0,8*0,1		2,84		
		c2-312:0,9*1,45+0,7*0,15		1,41		
		c2-315:2,35*1,4+0,8*0,15		3,41		
		c2-318:1,2*2,5+1,1*0,9+0,7*0,1+0,8*0,15		4,18		
		Mezisoučet		25,57		
		Podlaha P05:				
		c01-316:18,25*1,5		27,38		
	Celkem za	999 Výpočty ploch				
Díl:	711	Izolace proti vodě				
234	711000004T00	Demontáž asfaltové izolace vč.odvozu a likvidace na skládce	m2	342,10	100,86	34 504,21
		B, D, F, G:10,5+262+55,3+14,3		342,10		
235	711411001R00	Izolace tlak. voda, vodorov. za stud. nátěr ALP	m2	156,92	8,40	1 318,10
		S01 parozábrana:17,7*5,9+5,73*9,16		156,92		
236	711412001R00	Izolace, tlak. voda, svis. za stud. nátěr ALP	m2	42,59	13,30	566,42
		S01 parozábrana:(17,7+15,06)*2*0,65		42,59		
237	711441559R00	Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením	m2	156,92	50,43	7 913,48
238	711442559R00	Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP přitavením	m2	42,59	54,63	2 326,69
239	711491171RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	536,55	37,82	20 292,42
		S01 dle folie:172,02		172,02		
		S02+STA3 dle folie:191,64		191,64		
		S02 pod polystyrenem:17,7*9-1,45*1,7-3,14*0,85*0,85*0,5		155,70		
		STA1 dle 1/K:30,7*0,56		17,19		
240	R 711-01	D+M pojistné hydroizolační stěrky pod dlažbu a pod obklady, vč.systémových doplňků	m2	139,71	268,95	37 573,66
		vytažení na stěny:				
		c01-302:(1,25*4+1,67*2+0,9*2-0,8-0,7*2)*0,2+1,2*1,3+1,8*1		4,95		
		c01-304:(1,29*2+0,9*2-0,7)*0,2+1,8*1		2,54		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		c01-306:(2,68*2+2,65*2+0,5*4+0,9*2-0,8)*0,2+(0,5+1,6+0,35)*1,3 (0,5+0,9*2+1,3)*1,95*2		5,92 14,04		
		c1-302,303:(1,25*8+1,4*4+0,9*4-0,8*2-0,7*4)*0,2+1,3*1,2*2 1,8*1*2		6,08 3,60		
		c1-306,307:(1,43*6+1*2+1,25*2+0,9*2-0,8*2-0,7*2)*0,2 1*1,3+1,9*1*2		2,38 5,10		
		c1-308:(0,43+1,3)*1,5		2,60		
		c1-309:(0,35+0,9)*1,5		1,88		
		c1-310:(0,45+1,2)*1,5		2,48		
		c1-312:(0,55+0,9)*1,5		2,18		
		c1-313:(0,45+0,9)*1,5		2,03		
		c1-314:(0,38+0,9)*1,5		1,92		
		c1-315:(1,08+0,5)*1,5		2,37		
		c2-302:1*1,5		1,50		
		c2-304:(1,37*2+1,2*2+0,9*2+1,1*2-0,7*2-0,8)*0,2 1,3*1,2+1,5*1		1,39 3,06		
		c2-307:1*1,5		1,50		
		c2-308:(1,6+0,65*2)*1,5		4,35		
		c2-309:(2,3*2+1,2*2-0,8)*0,2+(0,5*2+2,3)*1,2		5,20		
		c2-311:1*1,5		1,50		
		c2-312:(0,5*2+0,9)*1+(0,9*2+1,45*2-0,7)*0,2		2,70		
		c2-313:1,5*1,5		2,25		
		c2-315:(1,4*2+2,35*2-0,8)*0,2+(0,3*2+2,35)*1,2		4,88		
		c2-316:1*1,5		1,50		
		c2-318:(1,2*2+2,5*2+1,1*2+0,9*2-0,7*2-0,8)*0,2 (0,9*2+1,2)*1,95+1*1,3+(0,3*2+0,9)*1		1,84 8,65		
		c2-319:(0,57+0,8)*1,5		2,06		
		v podlahách P04.1 a P04.2:11,7+25,6		37,30		
241	R 711-02	D+M sulfátové pojistné hydroizol.stěrky tl. 1 mm P01.2:100,2	m2	100,20 100,20	77,92	7 807,58
242	R 711-03	D+M sulfátové hydroizolační stěrky tl. 5 mm P05:27,4	m2	27,40 27,40	227,11	6 222,81
243	R 711-04	D+M stěrkové hydroizolace na bázi cementu 4 kg/m2 ST02a (S+V):0,5*(18-2,25)+0,4*6,54	m2	10,49 10,49	239,07	2 508,08
244	11163150	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný Materiál je možné upřesnit v rámci systémového řešení: izolačních vrstev.: S01:156,92*0,0002+42,59*0,00025	t	0,04 0,04	31 097,21	1 306,08
245	62836110	Pás asfaltovaný těžký Foalbit Al S 40 1x7,5 m S01:156,92*1,15+42,59*1,2	m2	231,57 231,57	106,73	24 715,04
246	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	1,44	927,03	1 339,23
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				148 393,81
Díl:	712	Živičné a povlakové krytiny				
247	R 712-01	D+M střešní hydroizolační folie tl. 1,8 mm standard Sikaplan SGmA dle popisu ve skladbě S01, včetně systémových doplňků, : prořezu, přesahů atd.: S01:17,6*5,8+5,57*9,06+(17,6+14,86)*2*0,3	m2	172,02 172,02	417,71	71 854,56
248	R 712-02	D+M mechanicky kotvené homogenní vícevrstvé vyztužené foliové střešní hydroizolace tl. 1,8 mm dle popisu ve skladbě S02, včetně systémových doplňků, : prořezu, přesahů atd.:	m2	191,64	414,34	79 402,25

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S02+STA3:18,16*9,92-1,45*1,7-3,14*0,85*0,85*0,5		176,55		
		0,25*(17,7*2+9)+0,4*(9-1,7+3,14*1,7*0,5)		15,09		
249	R 712-03	D+M ochranné a dělicí vrstvy (rohož z polyesteru polypropylen-regenerát)	m2	172,02	114,02	19 613,72
		S01 dle folie:172,02		172,02		
	Celkem za	712 Živičné a povlakové krytiny				170 870,53
Díl:	713	Izolace tepelné				
250	713100810T00	Odstranění asfaltové lepenky v podlaze na sucho	m2	1 476,00	53,08	78 346,08
		B5 dle podbíjení:272		272,00		
		lepenka na bednění:274		274,00		
		podl. A1-G:193,7*2+27+10,5+13,8+8*2+262+143,7+55,3+14,3		930,00		
251	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	286,40	26,05	7 460,72
		pozn.26 věnce:0,4*18*2		14,40		
		B5 dle podbíjení:272		272,00		
252	713100812V03	Odstranění tepelné izolace, minerální desky tl.60 mm	m2	272,00	27,72	7 539,84
		B5 dle podbíjení:272		272,00		
253	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	9,21	16,81	154,82
		STA1 :30,7*0,3		9,21		
254	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	361,28	21,01	7 590,48
		Některé výměry jsou převzaty z výpočtu podhledů.:				
		c1-301:5,25*0,6		3,15		
		c1-304:17,5		17,50		
		c1-308:9,51		9,51		
		c1-309:11,75		11,75		
		c1-310:9,49		9,49		
		c1-311a:22,97		22,97		
		c1-311b:1,68*3,05+1,1*0,35		5,51		
		c1-312:12,58		12,58		
		c1-313:8,95		8,95		
		c1-314:9,01		9,01		
		c1-315:13,45		13,45		
		c2-301:2,74*8,5+2,3*0,3		23,98		
		c2-302:5,07*2,6		13,18		
		c2-303:4,37*1,95		8,52		
		c2-304:1,37*1,2+0,9*1,1		2,63		
		c2-305:1,2*1,9-0,2*0,6		2,16		
		c2-306:4,55*3,3+3,84*2,75		25,58		
		c2-307:2,2*1,75+5,5*4,3		27,50		
		c2-308:3,15*1,6		5,04		
		c2-309:2,3*1,35		3,11		
		c2-310:13,27*2,3+1,2*3,65		34,90		
		c2-311:3,3*6,1		20,13		
		c2-312:0,9*1,45		1,31		
		c2-313:2,2*6,1+0,45*(1,93+2,28)		15,31		
		c2-314:2,35*3,05+1,9*1,6		10,21		
		c2-315:2,35*1,4		3,29		
		c2-316:3,3*2,28+0,3*2,85+3,2*3,53		19,68		
		c2-317:2,4*2,55		6,12		
		c2-318:1,2*2,5+1,1*0,9		3,99		
		c2-319:2,8*3,85		10,78		
255	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	846,20	21,01	17 778,66
		P01.1:181,8		181,80		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P01.2:100,2		100,20		
		P02.1:49,7		49,70		
		P02.2:196,7		196,70		
		P03:280,5		280,50		
		P04.1:11,7		11,70		
		P04.2:25,6		25,60		
256	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem	m2	51,18	21,01	1 075,29
		ST01 dle 22/Z:51,18		51,18		
257	713134211V02	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů včetně dodávky difuzní folie	m2	51,18	37,82	1 935,63
		ST01:51,18		51,18		
258	713141121V01	Izolace tepelná střeš bodově lep.asfaltem,1vrstvá bodově lepená + mechanicky kotvená	m2	155,70	124,39	19 367,61
		S02:17,7*9-1,45*1,7-3,14*0,85*0,85*0,5		155,70		
259	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	846,20	33,62	28 449,24
260	R 713-01	D+M tepelné izolace střešy z EPS 200 S	m3	39,66	2 320,52	92 035,30
		Dvouvrstvá izolace dle popisu ve skladbě, včetně: spádových klínů, průměrná tl. 260 mm.:				
		S01:(17,6*5,8+5,57*9,06)*0,26		39,66		
261	R 713-02	Demontáž desek IZOMIN lepených do asfaltu dle pozn.na výkresech bourání-nebezpečný odpad !	m2	728,30	837,10	609 659,93
		A1, A2, A3:193,7+27+10,5		231,20		
		B1, C, D:13,8+8+262		283,80		
		E, F, G:143,7+55,3+14,3		213,30		
262	28375769.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	8,41	1 960,80	16 491,11
		S02:155,7*0,05*1,02		7,94		
		STA1:9,21*0,05*1,02		0,47		
263	63150913.A	Desky podlahové ISOVER TDPT 35 - 35x1200x600 mm	m2	863,12	105,05	90 671,18
		podlahy:846,2*1,02		863,12		
264	63151371.A	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x50 mm	m2	420,71	75,64	31 822,44
		do podhledů:361,28*1,02		368,51		
		ST01:51,18*1,02		52,20		
265	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	4,74	1 563,26	7 414,57
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 017 792,91
Díl:	714	Izolace akustické a protiotřesové				
266	R 714-01	D+M akustického obkladu stěn z minerální vlny s nakaširovanou netkanou textilií tl. 50 mm	m2	99,66	134,47	13 401,35
		c3-302,303:(11,8*2+8,86+4,4+0,1*20+0,15*6)*2,85-1,2*1,75		111,22		
		-4,85*0,74*2-0,6*2,1-1,45*2,15		-11,56		
267	R 714-03	D+M pryžové antivibrační rohože tl. 24 mm	m2	100,20	796,13	79 772,23
		P01.2:100,2		100,20		
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové				93 173,57
Díl:	727	Sanitární vybavení				
268	R 727-01	R01 - dávkovač tekutého mýdla	ks	12,00	543,50	6 522,00
269	R 727-02	R02 - odpadkový koš	ks	22,00	1 477,35	32 501,70
270	R 727-03	R03 - držák na štětku WC	ks	11,00	267,08	2 937,88
271	R 727-04	R04 - zásobník na toaletní papír	ks	8,00	565,91	4 527,28
272	R 727-05	R05 - dvojháček nerez	ks	8,00	287,25	2 298,00
273	R 727-06	R06 - odpadkový koš na dámskou hygienu	ks	5,00	618,21	3 091,05
274	R 727-07	R08 - zásobník hyg.sáčků	ks	5,00	311,91	1 559,55
275	R 727-08	R09 - zásobník papírových ručníků	ks	28,00	625,68	17 519,04
276	R 727-09	R10 - dávkovač desinfekčního roztoku	ks	3,00	878,94	2 636,82
277	R 727-10	R11 - odkládací polička do sprchy	ks	4,00	655,56	2 622,24

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
278	R 727-11	R12 - madlo pevné bílé	ks	2,00	510,57	1 021,14
279	R 727-12	R13 - madlo sklopné bílé	ks	4,00	849,80	3 399,20
280	R 727-13	R14 - zrcadlo vlepené do obkladu 600/800	ks	11,00	565,91	6 225,01
281	R 727-14	R15 - zrcadlo vlepené do obkladu 1600/800	ks	1,00	1 088,87	1 088,87
282	R 727-15	R17 - dávkovač pěnového mýdla	ks	16,00	356,73	5 707,68
283	R 727-16	R18 - desinfekční přípravky na ruce	ks	15,00	1 029,10	15 436,50
Celkem za		727 Sanitární vybavení				109 093,96
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
284	762335811R00	Demontáž krokví po vlašsku do 120 cm2 dle výpisu:32*6+16*2,95+16*3,1+1,7+0,85+1+4*3+2*1,2	m	306,75 306,75	10,92	3 349,71
285	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých dle výpisu:274,04+23	m2	297,04 297,04	12,60	3 742,70
286	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 B3 (80/100):3,15*2+3,5*3+3,2 B4 (50/100):2,35*21 B5 dle výpisu:1,795*3+1,96*5+2,59*5+2,85*16+2,91*92 2,944*20+3*28+3*12	m	589,69 20,00 49,35 341,46 178,88	16,81	9 912,60
287	762822810V01	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 zavětrování z latí B3+B4 - odhad 1bm/1m2 (výměry dle podbíjení):50,7 B5 dle výpisu:540	m	590,70 50,70 540,00	21,01	12 410,61
288	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou B3:0,98*2,85+2,35*3,35+0,53*2,9 B4:17,5*2,2 B5 dle výpisu :272	m2	322,70 12,20 38,50 272,00	26,89	8 677,47
289	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,24	642,95	154,63
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				38 247,72
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
290	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° přístřešek:6,3*1,8 střecha dle bednění:274	m2	285,34 11,34 274,00	21,01	5 994,99
291	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° 17,75*2+7,7*4+1,45*2+3,14*1,7*0,5	m	71,87 71,87	10,09	725,16
292	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° přístřešek:6	m	6,00 6,00	12,60	75,60
293	764357801R00	Demontáž žlabů mezistřešních, rš 1100 mm 17,5*2	m	35,00 35,00	29,41	1 029,35
294	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm J:2,35*4+2,4+2,3+2,26+2,3+2,27+2,28*2+2,32+4,9*2+4,75 V:2,8*2+2,4+2,25+2,1 S:4,9+1,8+1,75+0,9+2,35+0,2+3,55+4,85*2+3,6+4,9+4,85	m	93,21 42,36 12,35 38,50	16,81	1 566,86
295	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm atika:18*2+15,65-0,4*2	m	50,85 50,85	17,64	896,99
296	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm J:11,2+1+0,9 V:0,8+10,6+15,3 S:12,2+2,9+0,3	m	55,20 13,10 26,70 15,40	12,60	695,52
297	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm Vnější výplň otvorů dle výpisu 1/O - 23/O (šířka + 50 mm): 4,88+4,95+4,9+2,15*3+7,425+2,325*2+4,88+4,95+4,9+2,4 3,58+4,9*2+4,88+4,95+4,9+4,95+4,9*2	m	93,25 50,39 42,86	359,72	33 542,09
298	764510470R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 500 mm 7/K	m	12,00	550,50	6 606,00

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
299	764530460V01	Oplechování zdi z Ti Zn plechu, rš 750 mm rš 800 mm - 1/K	m	30,70	551,35	16 926,45
300	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm 8/K	m	10,00	390,81	3 908,10
301	R 764-01	Demontáž ostatních drobných prvků na střeše a na fasádě vč.likvidace např.komínky a ventilace vč.lemování, VZT mřížky apod.:1	kpl	1,00	840,47	840,47
302	R 764-02	2/K - oplechování atiky z poplast.plechu rš 770 mm	m	46,30	751,38	34 788,89
303	R 764-03	3/K - okapový nos z TiZn rš 360 mm	m	17,50	358,04	6 265,70
304	R 764-04	4/K - krycí lišta z TiZn rš 60 mm	m	77,50	131,95	10 226,13
305	R 764-05	5a/K - syst.průchodka D 110 mm	ks	4,00	1 057,30	4 229,20
306	R 764-06	5b/K - syst.průchodka D 75 mm	ks	4,00	814,41	3 257,64
307	R 764-07	6/K - prostup atikou	ks	1,00	861,47	861,47
308	R 764-08	D+M struktur. smyčkové rohože pod oplechováním atiky dle popisu ve skladbách: STA1 dle 1/K:30,7*0,56 STA3 dle 2/K:46,3*0,46	m2	38,49	179,86	6 922,81
309	R 764-09	D+M desky OSB tl. 22 mm + roštu z latí pod oplechování atiky STA1 dle 1/K:30,7*0,56 STA3 dle 2/K:46,3*0,46	m2	38,49	231,12	8 895,81
310	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,55	1 092,60	601,07
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				148 856,30
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
311	R 766-01	1.1L/T - dveře lam.800/2100+ocel.zár.	ks	1,00	14 756,70	14 756,70
312	R 766-02	1.1P/T - dveře lam.800/2100+ocel.zár.	ks	1,00	14 756,70	14 756,70
313	R 766-03	2.1L/T - dveře dýha s nadsv.800/2100+350 + ocel.zár.	ks	1,00	15 899,13	15 899,13
314	R 766-04	2.1P/T - dveře lam. s nadsv.800/2100+350 + ocel.zár.	ks	1,00	17 830,85	17 830,85
315	R 766-05	3.5P/T - dveře dýha 800/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	4,00	17 133,00	68 532,00
316	R 766-06	3.5L/T - dveře dýha 800/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	2,00	17 133,00	34 266,00
317	R 766-07	4.3L/T - dveře repasované 800/2100+ocel.zár.	ks	1,00	14 756,70	14 756,70
318	R 766-08	5.1P/T - dveře lam. s nadsv.800/2100+400 + ocel.zár.	ks	1,00	18 446,29	18 446,29
319	R 766-09	6.6L/T - dveře lam. 800/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	1,00	18 032,99	18 032,99
320	R 766-10	7.6L/T - dveře lam. 800/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	1,00	16 874,92	16 874,92
321	R 766-11	8.5P/T - dveře lam. 800/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	1,00	16 874,92	16 874,92
322	R 766-12	9.7L/T - dveře lam. 800/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	1,00	15 959,89	15 959,89
323	R 766-13	10.7P/T - dveře dýha 900/2100+ocel.zár.	ks	1,00	15 959,89	15 959,89
324	R 766-14	11.1P/T - dveře lam. 900/2100+ocel.zár.	ks	3,00	14 756,70	44 270,10
325	R 766-15	11.1L/T - dveře lam. 900/2100+ocel.zár.	ks	1,00	14 756,70	14 756,70
326	R 766-16	12.1P/T - dveře dýha 900/2100+ocel.zár.	ks	1,00	14 756,70	14 756,70
327	R 766-17	12.1L/T - dveře lam. 900/2100+ocel.zár.	ks	2,00	14 756,70	29 513,40
328	R 766-18	13.5L/T - dveře lam. 600/2100+ocel.zár., požárně odolné	ks	1,00	19 795,06	19 795,06
329	R 766-19	14.2P/T - dveře lam. 700/2100+ocel.zár.	ks	1,00	16 571,72	16 571,72
330	R 766-20	14.2L/T - dveře lam. 700/2100+ocel.zár.	ks	1,00	16 571,72	16 571,72
331	R 766-21	15.5L/T - dveře lam. 700/2100+ocel.zár.	ks	1,00	15 959,89	15 959,89
332	R 766-22	16.3P/T - dveře lam. 1100/2100+ocel.zár.	ks	4,00	17 919,89	71 679,56
333	R 766-23	16.3L/T - dveře dýha 1100/2100+ocel.zár.	ks	3,00	17 919,89	53 759,67
334	R 766-24	17.5P/T - dveře lam. s nadsv.800/2100+400 + ocel.zár.	ks	1,00	20 822,59	20 822,59
335	R 766-25	18.5L/T - dveře lam. s nadsv.650/2100+500 pož.odolné	ks	1,00	23 022,93	23 022,93
336	R 766-26	18.5P/T - dveře lam. s nadsv.650/2100+500 pož.odolné	ks	1,00	23 022,93	23 022,93
337	R 766-27	19.1L/T - dveře dýha 800/2100+ocel.zár.	ks	1,00	15 034,64	15 034,64
338	R 766-28	20.5P/T - dveře dýha 800/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	1,00	17 930,66	17 930,66
339	R 766-29	21.2L/T - dveře dýha 700/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	2,00	16 849,65	33 699,30
340	R 766-30	21.2P/T - dveře dýha 700/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	1,00	16 849,65	16 849,65

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
341	R 766-31	22.1L/T - dveře dýha 900/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	1,00	14 710,38	14 710,38
342	R 766-32	23.2P/T - dveře dýha 700/2100+ocel.zár.+mřížka	ks	1,00	16 571,72	16 571,72
343	R 766-33	24.5L/T - dveře dýha 700/2100+ocel.zár.	ks	1,00	15 959,89	15 959,89
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				778 206,19
Díl:	766.1	Zabudovaný interiér				
344	R 766.1-01	1/I - recepční pult	ks	1,00	42 671,08	42 671,08
345	R 766.1-02	2/I - recepční pult	ks	1,00	59 491,60	59 491,60
346	R 766.1-03	3/I - kuchyňská linka	ks	1,00	45 946,61	45 946,61
347	R 766.1-04	3.1/I - pracovní linka	ks	1,00	23 991,40	23 991,40
348	R 766.1-05	4/I - pracovní linka	ks	2,00	40 679,15	81 358,30
349	R 766.1-06	5/I - pracovní linka	ks	3,00	40 679,15	122 037,45
350	R 766.1-07	5.1/I - pracovní linka	ks	1,00	40 944,77	40 944,77
351	R 766.1-08	6/I - pracovní linka	ks	1,00	40 679,15	40 679,15
352	R 766.1-09	7/I - pracovní linka	ks	1,00	17 174,60	17 174,60
353	R 766.1-10	8/I - linka	ks	1,00	8 056,18	8 056,18
354	R 766.1-11	9/I - pracovní linka	ks	1,00	17 528,76	17 528,76
355	R 766.1-12	10/I - pracovní linka	ks	1,00	17 528,76	17 528,76
356	R 766.1-13	11/I - kuchyňská linka	ks	1,00	56 215,99	56 215,99
357	R 766.1-14	12/I - dvířka niky	ks	1,00	7 525,01	7 525,01
358	R 766.1-15	13/I - skříňky pacient	ks	1,00	6 285,60	6 285,60
359	R 766.1-16	14/I - dvířka niky	ks	1,00	6 896,39	6 896,39
360	R 766.1-17	15/I - šatní skříňky	ks	1,00	123 852,30	123 852,30
361	R 766.1-18	16/I - dvířka niky HP	ks	1,00	1 549,22	1 549,22
362	R 766.1-19	17/I - obložení chodby 23,5/0,4 m	ks	1,00	42 015,94	42 015,94
363	R 766.1-20	18/I - obložení chodby 22/0,4 m	ks	1,00	105 039,86	105 039,86
364	R 766.1-21	19/I - obložení chodby 3850/3100 mm	ks	1,00	30 719,59	30 719,59
365	R 766.1-22	20/I - obklad stěny	ks	1,00	10 127,73	10 127,73
366	R 766.1-23	21/I - převlékací kabina	ks	9,00	8 469,50	76 225,50
367	R 766.1-24	22/I - převlékací kabina suterén	ks	1,00	18 768,18	18 768,18
368	R 766.1-25	23/I - zástěna	ks	6,00	9 197,43	55 184,58
369	R 766.1-26	24/I - věšáková stěna	ks	9,00	1 106,60	9 959,40
370	R 766.1-27	25/I - skříňky	ks	1,00	12 482,58	12 482,58
371	R 766.1-28	26/I - kryt otopného tělesa	ks	1,00	16 909,06	16 909,06
372	R 766.1-29	27/I - kryt otopného tělesa	ks	1,00	8 144,64	8 144,64
373	R 766.1-30	28/I - systémový regál dle popisu	ks	72,00	1 437,99	103 535,28
374	R 766.1-31	29/I - dvířka rozvaděče	ks	1,00	3 797,94	3 797,94
	Celkem za	766.1 Zabudovaný interiér				1 212 643,45
Díl:	766.2	Okna a venkovní výplně otvorů				
375	700000001T00	Upozornění Okna jsou oceněna BEZ vnějšího TiZn oplechování: parapetů (viz díl 764):0				
376	R 766.2-01	1/O - dřevohliníkové okno 4830/800	ks	1,00	32 650,63	32 650,63
377	R 766.2-02	2/O - dřevohliníkové okno 4900/800	ks	1,00	32 904,26	32 904,26
378	R 766.2-03	3/O - dřevohliníkové okno 4850/800	ks	1,00	32 720,05	32 720,05
379	R 766.2-04	4/O - dřevohliníkové okno 2100/800	ks	3,00	14 964,92	44 894,75
380	R 766.2-05	5/O - vnější Al syst.proskl.stěna 2250/3220	ks	1,00	66 705,27	66 705,27
381	R 766.2-06	6/O - pásové Al okno 7375/500	ks	1,00	55 907,52	55 907,52
382	R 766.2-07	7/O - dřevohliníkové okno 2275/2270	ks	1,00	37 264,59	37 264,59
383	R 766.2-08	8/O - dřevohliníkové okno 2275/2270	ks	1,00	37 264,59	37 264,59
384	R 766.2-09	9/O - dřevohliníkové okno 4830/2100	ks	1,00	69 020,97	69 020,97
385	R 766.2-10	10/O - dřevohliníkové okno 4900/2100	ks	1,00	69 320,26	69 320,26
386	R 766.2-11	11/O - dřevohliníkové okno 4850/2100	ks	1,00	69 171,32	69 171,32

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
387	R 766.2-12	12/O - dřevohliníková proskl.stěna 2350/3000	ks	1,00	30 190,89	30 190,89
388	R 766.2-13	13/O - dřevohliníkové okno 3530/2100	ks	1,00	44 472,56	44 472,56
389	R 766.2-14	14/O - dřevohliníkové okno 4850/2100	ks	1,00	69 171,32	69 171,32
390	R 766.2-15	15/O - dřevohliníkové okno 4850/2100	ks	1,00	69 171,32	69 171,32
391	R 766.2-16	16/O - dřevohliníkové okno 4830/2100	ks	1,00	69 020,97	69 020,97
392	R 766.2-17	17/O - dřevohliníkové okno 4900/2100	ks	1,00	69 320,27	69 320,27
393	R 766.2-18	18/O - dřevohliníkové okno 4850/2100	ks	1,00	69 171,32	69 171,32
394	R 766.2-19	19/O - dřevohliníkové okno 4900/2100	ks	1,00	44 975,65	44 975,65
395	R 766.2-20	20/O - dřevohliníkové okno 4850/2100	ks	1,00	69 171,32	69 171,32
396	R 766.2-21	21/O - dřevohliníkové okno 4850/2100	ks	1,00	69 171,32	69 171,32
397	R 766.2-22	22/O - vnější Al syst.dveře 1450/2185	ks	1,00	42 080,27	42 080,27
398	R 766.2-23	23/O - syst.Al okno 4850/740	ks	1,00	30 686,88	30 686,88
Celkem za		766.2 Okna a venkovní výplně otvorů				1 224 428,28
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
399	767581801V01	Demontáž podhledů - opláštění VZT potrubí	m2	58,52	75,41	4 413,33
		1PP-8:(0,35+0,45)*(2,7+2,83*2+2,4)+0,35*2*5,45		12,42		
		0,15*(2,35*3+2,4)+(0,34+0,55)*(4,55+3,2)+1,5*(0,55+1,32)		11,12		
		(0,85+0,35)*5,45		6,54		
		1NP osa 2:1,08*(0,5+1,25)+1,45*(0,5+1,23)+1,3*(0,5+1,23)		6,65		
		(0,95+1,4)*(0,5+1,23)+2,35*(0,58+1,23)		8,32		
		(1,3+1,1)*(0,7+1,23)+(1,1+1,48)*(0,5+1,23)		9,10		
		c1-303:(1,18+0,21)*0,75		1,04		
		c1-301:2,35*0,4*2		1,88		
		c1-307:0,95*1,38+0,2*0,73		1,46		
400	767581801V06	Demontáž podhledů - kazet odborná demontáž	m2	148,64	95,81	14 240,91
		c01-305a:2,65*3,85-0,25*0,65		10,04		
		c1-301:17,85*2,35		41,95		
		c1-311:2,7*3,15+5,3*5,95		40,04		
		c1-312:2,85*0,98+2,35*3,35+0,53*2,9		12,20		
		c1-313:5,23*2,6+0,75*2,05+0,58*1,9		16,24		
		c1-314:4,5*2,24+3,01*5,95+0,6*0,6*0,5		28,17		
401	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	207,36	16,85	3 494,02
		58,52+148,84		207,36		
402	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	400,51	16,85	6 748,59
		ostatní ocel na střeše dle výpisu:83,84+41,92+48,68		174,44		
		105,44+22+13+31,2+47,04+5,38+2,01		226,07		
403	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	1 805,00	12,42	22 418,10
		střešní vazníky:5*361		1 805,00		
404	R 767-01	1.7/Z - vnitř. Al proskl.stěna s pož.odolností dle popisu, vč.SDRK nadpraží	ks	1,00	102 256,58	102 256,58
405	R 767-02	2.7/Z - vnitř. Al proskl.stěna s pož.odolností dle popisu, vč.SDRK nadpraží	ks	1,00	105 058,13	105 058,13
406	R 767-03	3.7/Z - vnitř. Al proskl.stěna dle popisu, vč.SDRK nadpraží	ks	1,00	76 575,70	76 575,70
407	R 767-04	4.7/Z - vnitř. Al proskl.dveře s nadsv. dle popisu	ks	1,00	68 171,05	68 171,05
408	R 767-05	5.5/Z - vnitř. Al plné dveře s pož.odolností dle popisu, 2 křídlové	ks	1,00	85 914,20	85 914,20
409	R 767-06	6.5/Z - vnitř. Al plné dveře s pož.odolností dle popisu, 2 křídlové	ks	1,00	85 914,20	85 914,20
410	R 767-07	7.1/Z - vnitř. ocel.proskl.stěna dle popisu	ks	1,00	99 279,95	99 279,95
411	R 767-08	8.5/Z - vnitř. Al proskl.dveře s nadsv. dle popisu	ks	1,00	56 964,85	56 964,85
412	R 767-09	9.1/Z - vnitř. Al proskl.dveře s nadsv. dle popisu	ks	1,00	59 299,48	59 299,48

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
413	R 767-10	10.1a/Z - posuvné dveře dle popisu a dle nabídky subdodavatele	ks	1,00	66 172,19	66 172,19
414	R 767-11	10.1b/Z - posuvné dveře dle popisu a dle nabídky subdodavatele	ks	1,00	65 805,79	65 805,79
415	R 767-12	10.1c/Z - posuvné dveře dle popisu a dle nabídky subdodavatele	ks	1,00	65 805,79	65 805,79
416	R 767-13	11.1P/Z - posuvné dveře dle popisu a dle nabídky subdodavatele	ks	1,00	65 805,79	65 805,79
417	R 767-14	12.1L/Z - posuvné dveře dle popisu a dle nabídky subdodavatele	ks	1,00	58 969,36	58 969,36
418	R 767-15	13.1P/Z - posuvné dveře dle popisu a dle nabídky subdodavatele	ks	1,00	61 180,16	61 180,16
419	R 767-16	14.1L/Z - posuvné dveře dle popisu a dle nabídky subdodavatele	ks	1,00	61 180,16	61 180,16
420	R 767-17	15.1L/Z - posuvné dveře dle popisu a dle nabídky subdodavatele	ks	1,00	61 546,55	61 546,55
421	R 767-18	16/Z - dělicí stěna dle popisu	m	5,00	8 108,62	40 543,10
422	R 767-19a	17a/Z - segmentová roleta recepčního pultu	ks	1,00	33 083,69	33 083,69
423	R 767-19b	17b/Z - segmentová roleta recepčního pultu	ks	1,00	24 009,66	24 009,66
424	R 767-20	18a/Z - nadsvětlík 2300/300 dle popisu	ks	1,00	5 814,15	5 814,15
425	R 767-21	18b/Z - nadsvětlík 2350/750 dle popisu	ks	1,00	14 846,35	14 846,35
426	R 767-22	18c/Z - nadsvětlík 2525/650 dle popisu	ks	1,00	13 824,72	13 824,72
427	R 767-23	18d/Z - nadsvětlík 3150/750 dle popisu	ks	1,00	13 266,27	13 266,27
428	R 767-24	18e/Z - nadsvětlík 4365/500 dle popisu	ks	1,00	18 383,77	18 383,77
429	R 767-25	19a/Z - nadsvětlík 3275+1500/300 dle popisu	ks	1,00	14 192,65	14 192,65
430	R 767-26	19b/Z - nadsvětlík 2025/300 dle popisu	ks	1,00	5 117,50	5 117,50
431	R 767-27	19c/Z - nadsvětlík 1000/300 dle popisu	ks	1,00	2 855,71	2 855,71
432	R 767-28	19d/Z - nadsvětlík 2325/300 dle popisu	ks	1,00	5 875,78	5 875,78
433	R 767-29	19e/Z - nadsvětlík 1925/300 dle popisu	ks	1,00	4 864,42	4 864,42
434	R 767-30	20/Z - dvoukřídlový turniket	ks	1,00	53 850,46	53 850,46
435	R 767-31	21/Z - podhled venkovní části strojovny VZT	m2	50,00	3 535,32	176 766,13
436	R 767-32	22/Z - opláštění nástavby 3NP	m2	51,18	3 388,94	173 446,03
437	R 767-33	23/Z - hliníkový žebřík	ks	1,00	10 311,43	10 311,43
438	R 767-34	24/Z - kotevní madlo	ks	1,00	2 484,04	2 484,04
439	R 767-35	25/Z - záchytný systém pro jištění na střeše 11 ks kotev + 20 m lana	soubor	1,00	66 945,84	66 945,84
440	R 767-36	26/Z - zábradlí lodžie	ks	1,00	10 734,61	10 734,61
441	R 767-37	27/Z - zábradlí zásobovací rampy	ks	1,00	74 372,19	74 372,19
442	R 767-38	28/Z - protidešťová žaluzie	m2	10,30	2 217,89	22 844,31
443	R 767-39	29/Z - požární mřížka	ks	2,00	8 649,79	17 299,57
444	R 767-40	30/Z - větrací mřížka lamelová	sada	2,00	2 217,89	4 435,79
445	R 767-41	31/Z - stříška nad zásobovací rampou dle popisu 9650/1600, vč.krytiny atd.	ks	1,00	79 134,45	79 134,45
446	R 767-42	32.1/Z - vnitř. Al prosl.stěna s pož.odolností dle popisu, vč.SDRK nadpraží	ks	1,00	130 561,57	130 561,57
447	R 767-43	33/Z - nerezová ochr.pásovina	ks	2,00	2 227,23	4 454,46
448	R 767-44	34/Z - rozšíření systému generálního klíče	ks	65,00	2 599,82	168 988,28
449	R 767-45	35/Z - ocelový lem.profil	m	5,06	1 718,42	8 695,23
450	R 767-46	36/Z - repase lem.ocel.profilu rampy	m	19,00	221,79	4 214,00
451	R 767-47	37/Z - pomocné ocelové konstrukce	kg	2 100,00	36,84	77 364,80
452	R 767-48	38/Z - silniční poklop litinový 600/600 pro zatížení C250	ks	1,00	6 254,46	6 254,46
453	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,11	3 717,61	409,96
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				2 587 460,25
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
454	R 771-01	D+M keramické soklové tvarovky s fabionem v rohu mezi dlažbou a obkladem c01-302:1,25*4+1,67*2+0,9*2-0,7*2-0,8 c01-303,304:1,29*4+1,67*2+0,9*2-0,7*2-0,8*2 c01-306:2,86*2+2,65*2+0,5*4+0,9*2-0,8 c1-302,303:1,25*8+1,4*4+0,9*4-0,8*2-0,7*4 c1-306,307:1,46*6+1*2+1,25*2+0,9*2-0,8*2-0,7*2 c2-304:1,37*2+1,2*2+0,9*2+1,1*2-0,7*2-0,8 c2-309:2,3*2+1,2*2-0,8 c2-312:0,9*2+1,45*2-0,7 c2-315:1,25*2+2,35*2-0,8 c2-318:1,2*2+2,5*2+1,1*2+0,9*2-0,7*2-0,8	m	88,86 7,94 7,30 14,02 14,80 12,06 6,94 6,20 4,00 6,40 9,20	428,64	38 088,95
455	R 771-02	D+M keramické dlažby 200/200 P04.1:11,7 P04.2:25,6	m2	37,30 11,70 25,60	882,49	32 916,88
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				71 005,83
Díl:	776	Podlahy povlakové				
456	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou výměry dle legend místnosti: 1PP:28,25+17,15+23+10,04+26,1+23,68+9,72+3,94+17,34 26,77+4,45+6,72 1NP:7,49+11,52+35,56+16,09+14,82+14,39+18,08+15,72 40,67+28,6+6,55*2,6+28,97 2NP:10,54+13,83+32,98+19,87+21,65+12,62+84,32+12,37 11,68+8,83+12,61	m2	687,40 159,22 37,94 133,67 115,27 208,18 33,12	21,01	14 442,27
457	R 776-01	D+M systémové podlahové tvarovky s fabionem pro vytažení soklíku z podlahoviny v 100 mm Bez podlahoviny, pouze tvarovka.: pro marmoleum : c01-301:3*2+2,88*2-2,3-1,5-0,8*2 c01-303:1,29*2+1,67*2-0,8*2 c01-305:5,82*2+5,47*2+0,15*2-0,8*2 c01-314:2,75*2+2,53*2-0,8 c1-301:6,3*2+5,25+2,85-0,9 c1-304:5,25*2+6,15*2-2,45-0,8 c1-305:3,25*2+2,7*2-0,8 c1-311a:18,3*2-2,4-1,1*7-0,8*3-0,9-2,45 c1-311b:3,4*2+1,68*2-0,8*3-0,9 c2-301:8,65*2+2,96*2-0,9-0,8-1,65-2,3 c2-303:4,37*2+1,95*2-0,8 c2-305:1,9*2+1,2*2-0,8*2 c2-310:13,27*2+5,95*2-2,3-0,8*6-1,4*4-0,7-0,9*2 c2-317:2,4*2+2,55*2-0,8 c2-319:3,95*2+2,8*2-0,8 Mezisoučet pro vodivé PVC: c1-308:6,15*2+2,68*2-1,1 c1-309:6,15*2+3,05*2-1,1 c1-310:6,15*2+2,68*2-1,1 c1-312:6,15*2+3,16*2-1,1 c1-313:6,15*2+2,57*2+0,35*2-1,1 c1-314:6,15*2+2,58*2-1,1	m	376,65 6,36 4,32 21,28 9,76 19,80 19,55 11,10 20,75 6,86 17,57 11,84 4,60 23,24 9,10 12,70 198,83 16,56 17,30 16,56 17,52 17,04 16,36	105,05	39 567,08

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		c1-315:6,15*2+3,35*2+0,58*2-1,1-0,9		18,16		
		c2-302:5,07*2+2,75*2+0,15*2-0,9*2		14,14		
		c2-306:6,2*2+4,55*2-0,9-0,8*2-1,4		17,60		
		c2-308:3,15*2+1,6*2-0,8*2		7,90		
		c2-314:4,65*2+2,35*2-0,9*2		12,20		
		c2-225:2,25*2+1,39*2-0,8		6,48		
		Mezisoučet		177,82		
458	R 776-02	D+M systémové podlahové tvarovky s fabionem pro vytažení soklíku z podlahoviny v 100 mm	m	73,10	100,86	7 372,87
		Bez podlahoviny, pouze tvarovka:				
		pro vodivé PVC:				
		c2-307:6,2*2+5,5*2-1,4-0,8		21,20		
		c2-311:6,2*2+3,3*2-1,4		17,60		
		c2-313:2,65*2+0,45*2+6,2*2-0,9*2		16,80		
		c2-316:3,3*2+6,2*2+0,35*2-0,8-1,4		17,50		
459	R 776-03	D+M přírodního linolea Marmoleum tl. 2,5 mm	m2	266,28	419,39	111 676,43
		podlaha P02.1:49,7		49,70		
		podlaha P02.2:196,7		196,70		
		vytažení na fabion:198,83*0,1		19,88		
460	R 776-04	D+M elektrostaticky vodivého PVC tl. 2 mm včetně elektrovodivé vrstvy a uzemnění	m2	309,25	613,54	189 735,40
		podlaha P03:280,5		280,50		
		vytažení na fabion 100 mm:177,82*0,1		17,78		
		vytažení na fabion 150 mm:73,1*0,15		10,97		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				362 794,05
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
461	R 777-01	D+M systémového soklíku s fabionem pro epox. stěrku v. 100 mm	m	156,78	105,00	16 461,90
		c1-307-309:5,82*2+6,15*2+0,53*2+0,3*2-1,5*3-0,8-0,9		19,40		
		c01-310:8,7*2+11,83*2+0,15*8+0,6*4-1,5-0,9*2		41,36		
		c01-311:5,53*2+2,38*2-0,9+0,15*2		15,22		
		c01-312:3,03*2+2,38*2+0,15*2-0,9*2		9,32		
		c01-313:3,13*2+3,25*2-1,5-0,9-2,25		8,11		
		c01-315:2,7*2+4*2-0,9		12,50		
		c3-301:2,75*2+2,65*2-1,45*2		7,90		
		c3-302,303:11,8*2+8,86*2+0,2*4+0,1*20+0,15*6-1,45-0,6		42,97		
462	R 777-02	D+M vícevrstvé epoxidové stěrky tl. 2 mm s protiskluznou úpravou	m2	297,68	375,73	111 846,55
		systémová skladba vč.penetrace:				
		P01.1:181,8		181,80		
		P01.2:100,2		100,20		
		vytažení na fabion:156,78*0,1		15,68		
463	R 777-03	D+M vysokopevnostní samonivelační stěrky tl.3 mm vyztužené, vč.penetrace, přebroušení atd.	m2	181,80	206,50	37 541,70
		P01.1:181,8		181,80		
464	R 777-04	D+M samonivelační stěrky vyztužené miner.vlákný tl. 2 mm, vč.penetrace, přebroušení atd.	m2	627,10	143,11	89 744,28
		P01.2:100,2		100,20		
		P02.1:49,7		49,70		
		P02.2:196,7		196,70		
		P03:280,5		280,50		
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				255 594,44
Díl:	781	Obklady keramické				

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
465	R 871-01	D+M obkladu 100/100 vč.spár., olištování, prořezu, silikonu v rozích a kolem zárubní atd. na zdivu: c01-302:2,15*(1,67+0,9) c01-306:(2,69+1,75+0,8)*2,15 c1-302,303:(1,25+0,9)*2,6 c2-309:2,3*1,45 c2-315:2,35*(3,1-2,1+0,4)+0,1*3,05+0,3*2,1 Mezisoučet na sádkartonu nebo na betonu: c01-302:(1,25*4+1,67+0,9-0,8-0,7*2)*2,15 c01-304:(1,29*2+0,9*2-0,7)*2,15 c01-306:(0,5*2+0,1)*2,15*2+(2,69+0,9*2+2,65-0,8)*2,15 c1-302,303:(1,25*8+1,4*3+0,9*3)*2,6-0,8*2,1*2-0,7*2,1*4 c1-306,307:(1,43*6+2*(1+1,25+0,9))*2,6-0,8*2,1*2-0,7*2,1*2 c2-304:(1,37+1,2+0,9+1,1)*2*2,65-0,8*2,1-0,7*2,1*2 c2-309:2,3*1,2+(1,35*2+2,3)*2,65-0,8*2,1-2,3*0,3 c2-312:(0,9+1,45)*2*2,65-0,7*2,1-0,9*0,3 c2-315:(1,4*2+2,35)*3,1-0,8*2,1-2,35*0,75+0,3*2,1 c2-318:(1,2+2,5+1,1+0,9)*2*2,65-0,8*2,5-0,7*2,1*2	m2	217,23	803,09	174 452,43
466	R 871-02	D+M obkladu 200/200 vč.spár., olištování, prořezu silikonu v rozích a kolem zárubní atd. na zdivu: c01-311:(5,53+2,38)*2,1 c1-305:0,88*0,65 c1-310:1,2*2,15+1,83*0,65 c1-312:0,9*2,15+1,83*0,65 c2-311:(6,1+3,3)*3,1-1,8*2,1+(2,1+1,8)*0,3+(3,05+1,8)*0,1 c2-313:2,65*3,1-1,6*2,1+(2,1+1,6)*0,3+(3,05+1,6)*0,1 c2-316:3,3*3,1-2,35*2,1+(2,1+2,35)*0,3+(3,05+2,35)*0,1 c2-319:(0,57+0,8)*2,15+1,74*0,65 Mezisoučet na betonu nebo na sádkartonu: c01-311:(5,53+2,38-0,9)*2,1 c01-314:(1+1,13)*1,5 c1-305:(0,7+2,4)*0,65 c1-308:(0,43+1,3)*1,5 c1-309:(0,35+0,9)*2,15+1,83*0,65 c1-310:0,45*2,15 c1-312:0,55*2,15 c1-313:(0,45+0,9)*2,15+1,83*0,65 c1-314:(0,38+0,9)*2,15+1,83*0,65 c1-315:(1,08+0,5)*2,15+(0,6+1,8)*0,65 c2-302:(4,05+0,93)*1,5 c2-307:(6,2+5,5)*2*3,1-1,4*2,1-0,8*2,1-3,15*0,75-4,85*2,1 (2,1*2+4,85)*0,25+4,85*0,15 c2-308:(3,15+1,6)*2*3,1-0,8*2,1*2-3,15*0,75 c2-311:(6,1+3,3)*3,1-1,4*2,1+0,1*3,05+0,3*2,1-0,3*(2,2+1,85) c2-313:(6,1*2+2,65+0,45*2)*3,1-0,9*2,1*2+3,05*0,1+2,1*0,3 c2-316:(6,1*2+3,3+0,35*2)*3,1+0,1*3,05+0,3*2,1-1,4*2,1-3,2*0,3	m2	319,03	698,97	222 990,30
	Celkem za	781 Obklady keramické				397 442,73
Díl:	783	Nátěry				

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
467	783125530V01	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email 1x email	m2	1 103,68	111,34	122 883,73
468	783125730R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní	m2	1 103,68	33,73	37 227,13
		34,49*32		1 103,68		
	Celkem za	783 Nátěry				160 110,86
Díl:	784	Malby				
469	R 784-01	Výmalba interiérová na bázi akrylátových pryskyřic s inhibítorem rzi, vč. penetrace	m2	1 830,02	82,46	150 903,83
		Včetně označení stěn s tloušťkou barytové omítky nebo: vrstvy olova:				
		Některé výměry jsou převzaty z podhledů:				
		c01-301:(2,7+2,88)*2*3-2,3*2,8+4+2,7*2,88		38,82		
		c01-302:(1,25*2+1,67+0,9)*2*0,45+1,25*(1,67+0,9)		7,78		
		c01-303:(1,29+1,67)*2*2,6+1,29*1,67		17,55		
		c01-304:(1,29+0,9)*2*0,45+1,29*0,9		3,13		
		c01-305:(5,82+5,47+0,15)*2*3+5,82*5,32		99,60		
		c01-306:(2,69+2,65+0,5*2+0,9)*2*0,85+6,89		19,20		
		c01-307-309:(5,82+6,15+0,53+0,3)*2*3,48+6,15*(5,82+0,31*2)		128,69		
		c01-310:(8,7+11,83+0,6*2+0,15*2)*2*3,48+11,83*(8,7+0,31*2)		263,58		
		c01-311:(5,53+2,38)*2*1,38+5,53*2,38		34,99		
		c01-312:(3,03+2,38)*2*3,48+3,03*2,38		44,87		
		c01-313:(3,13+3,25)*2*3,48+3,13*2,6-2,25*3,22+4		49,30		
		c01-314:(2,25*2+2,53)*3+(0,5*2+2,53)*3,25-2,28*2,27+4		31,39		
		-1,5*2,13+2,53*(2,75+0,25)		4,40		
		c01-315:(2,7+3,85)*2*3,48+2,7*3,85-2,27*2,27+4		54,83		
		c1-301:(0,75*2+5,25)*3,1-4,85*2,1+4+(3,25+2,85+2,3+5,55)*2,6		51,01		
		5,25*(0,6+0,5)		5,78		
		c1-302,303:1,25*(1,4+0,9)*2		5,75		
		c1-304:(5,25+6,15)*2*3,1+17,5		88,18		
		c1-305:(3,25+2,7)*2*3,1-2,38*2,1+4-0,65*(0,7+2,4+0,88)		33,31		
		c1-306,307:1,43*(1+1,25+0,9)		4,50		
		c1-308:2,68*(5,9+0,2)-1,8*3,81		9,49		
		c1-309:3,05*(5,9+0,2)-1,8*3,81		11,75		
		c1-310:2,68*(5,9+0,2)-1,8*3,81		9,49		
		c1-311a:(18,3*2-2,4+2,35*2)*2,6-2,35*2,65-2,1*2,86-2,45*2,15		83,64		
		4*3+(17,9+0,3)*2,35-16,5*1,2		34,97		
		c1-311b:(3,4+1,68)*2*2,6+1,68*3,05+1,1*0,35		31,93		
		c1-312:3,16*(6+0,15)-1,8*3,81		12,58		
		c1-313:8,95		8,95		
		c1-314:9,01		9,01		
		c1-315:13,45		13,45		
		c2-301:(3,8*2+2,74)*2,65+(4,7*2+2,74)*3,1-2,3*2,5-1,65*2,65		54,91		
		-2,35*2,1+4*3+9,3		16,37		
		c2-302:5,08*2,6-1,8*3,6		6,73		
		c2-303:(4,37+1,95)*2*3,1+4,37*1,95		47,71		
		c2-304:1,37*1,2+0,9*1,1		2,63		
		c2-305:(1,9+1,2)*2*3,1+1,9*1,2		21,50		
		c2-306:(6,2+4,55)*2*3,1+12,98-3,1*2,1+4		77,12		
		c2-307:16,7		16,70		
		c2-308:3,15*1,6		5,04		
		c2-309:2,3*1,35		3,11		
		c2-310:(13,27*2+5,95*2-2,3-2,1)*2,65+19,78		109,99		

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOU Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		c2-311:11,49		11,49		
		c2-312:0,9*1,45		1,31		
		c2-313:11		11,00		
		c2-314:(4,65+2,35)*2*3,1+2,35*3,05+1,9*1,6		53,61		
		c2-315:2,35*1,4		3,29		
		c2-316:11,04		11,04		
		c2-317:(2,4+2,55)*2*3,1+2,4*2,55-2,35*2,1+4		35,88		
		c2-318:1,2*2,5+1,1*0,9		3,99		
		c2-319:(2,8+3,95)*2*3,1+2,8*3,85-1,8*1,8		49,39		
		c2-225:(2,25+1,39)*2*3,48+1,24*0,9+1,39*1,35		28,33		
		c3-301:(2,75+2,65)*2,85+2,75*2,65*0,3		17,58		
		c3-302,303:8,88*8,86*0,3+2,9*4,1*0,3+0,2*4*2,85		29,45		
470	R 784-02	Omyvatelný PU nátěr odolný desinfekč. prostředkům	m2	356,31	102,60	36 557,15
		Včetně přípravy podkladu, penetrace atd.:				
		c1-308:(0,65*2+2,68)*2,9-1,1*2,1-1,5*(0,43+1,3)+(2,1*2+2,38)*0,35		8,94		
		(5,25*2+2,68)*3,1-2,38*2,1+(3,05*2+2,38)*0,25		37,98		
		c1-309:(0,65*2+3,05)*2,9-1,1*2,1-2,15*(0,35+0,9)-1,83*0,65		6,43		
		(5,25*2+3,05)*3,1-2,35*2,1+(2,1*2+2,35)*0,35		39,36		
		(3,05*2+2,35)*0,25		2,11		
		c1-310:(0,65*2+2,68)*2,9-1,1*2,1-2,15*(0,45+1,2)-1,83*0,65		4,50		
		(5,25*2+2,68)*3,1-2,35*2,1+(2,1*2+2,35)*0,35		38,22		
		(3,05*2+2,35)*0,25		2,11		
		c1-312:(5,4*2+3,16)*2,95-2,15*(0,55+0,9)-1,83*0,65-1,1*2,1		34,57		
		(0,6*2+3,16)*3,1-1,69*2,1+(2,1*2+1,69)*0,3		11,73		
		(3,1*2+1,69)*0,15		1,18		
		c1-313:(0,6*2+2,57)*3,1+(5,4*2+0,35*2+2,57)*2,95-1,1*2,1		50,88		
		-2,15*(0,45+0,9)-1,83*0,65-1,69*2,1+(2,1*2+1,69)*0,3		-5,87		
		(3,1*2+1,69)*0,15		1,18		
		c1-314:(5,4*2+2,58)*2,95+(0,6*2+2,58)*3,1-1,1*2,1-1,83*0,65		47,69		
		-2,15*(0,38+0,9)-2,35*2,1+(2,1*2+2,35)*0,3		-5,72		
		(3,1*2+2,35)*0,15		1,28		
		c1-315:(0,6*2+3,35)*3,1+(5,4*2+3,35+0,58*2)*2,95-1,1*2,1		56,96		
		-0,9*2,1-2,15*(1,08+0,5)-0,65*(0,6+1,8)-2,35*2,1		-11,78		
		(2,1*2+2,35)*0,3+(3,1*2+2,35)*0,15		3,25		
		c2-302:(5,08+2,6)*2*3,1-0,9*2,1*2-4,37*0,5-1,5*(4,05+0,93)		34,18		
		-2,1*(2,35+1,65)+(2,1*4+2,35+1,65)*0,25		-5,30		
		(3,05*4+2,35+1,65)*0,15		2,43		
	Celkem za	784 Malby				187 460,98
Díl:	788	Výrobky pro zastínění				
471	R 788-01	1/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 4830/800	ks	1,00	17 760,31	17 760,31
472	R 788-02	2/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 4900/800	ks	1,00	17 760,31	17 760,31
473	R 788-03	3/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 4850/800	ks	1,00	17 760,31	17 760,31
474	R 788-04	4/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 2100/800	ks	3,00	12 545,93	37 637,79
475	R 788-05	5/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 4830/2100	ks	2,00	21 610,47	43 220,95
476	R 788-06	6/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 4900/2100	ks	1,00	21 610,47	21 610,47
477	R 788-07	7/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 4850/2100	ks	6,00	21 610,47	129 662,85
478	R 788-08	8/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 3530/2100	ks	2,00	19 538,93	39 077,87
479	R 788-09	9/S - venk. Al žaluzie s el.pohonem 4900/2100	ks	1,00	21 574,36	21 574,36
480	R 788-10	10/S - vnitř.text.roleta s el.pohonem 2375/2100	ks	1,00	12 847,88	12 847,88
481	R 788-11	11/S - vnitř.text.roleta s el.pohonem 1690/2100	ks	1,00	11 141,47	11 141,47
482	R 788-12	12/S - vnitř.text.roleta s el.pohonem 2350/2100	ks	2,00	12 847,01	25 694,02

Slepý rozpočet

Stavba :	66-16-001 MOÚ Brno, objekt C3	Rozpočet: 01250116
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
483	R 788-13	13/S - vnitř.text.roleta s el.pohonem 4850/2100	ks	1,00	13 084,61	13 084,61
484	R 788-14	14/S - vnitř.text.roleta s el.pohonem 1755/2100	ks	1,00	11 141,47	11 141,47
485	R 788-15	Odborná demontáž venkovních Al žaluzií s el. ovládním dle pozn.11	m2	100,43	71,44	7 174,74
		1PP:4,95*2,35		11,63		
		1NP:2,35*(2,26+2,3+2,27+2,28*2+2,32)+2,05*(3,55+4,85*2)		59,38		
		2NP:(2,4*2+3,6+1,2+4,75)*2,05		29,42		
Celkem za		788 Výrobky pro zastínění				427 149,44
Díl:	792	Stínění proti průniku radiace				
486	R 792-01	Stínění SDRK příčky olověným plechem tl. 2 mm	m2	37,68	680,40	25 637,47
		Položka obsahuje i zesílení konstrukce příčky pro :				
		zvýšenou zátěž :				
		C2-307,308:(5,6+6,15)*3,6-0,8*2,1-1,4*2,1		37,68		
Celkem za		792 Stínění proti průniku radiace				25 637,47
Díl:	799	Ostatní				
487	R 799-01	D+M přenosných hasících přístrojů PG6 práškových dle požární zprávy	ks	16,00	542,57	8 681,12
Celkem za		799 Ostatní				8 681,12
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
488	R D96-01	Odborná likvidace nebezpečného odpadu s azbestem	m2	728,30	68,70	50 034,21
		Desky Izomin tl. 19 mm + asfaltová vrstva (separace: materiálu na stavbě, naložení, odvoz, poplatek za: likvidaci na speciální skládce):				
		dle demontáže:728,3		728,30		
489	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	740,35	121,87	90 224,65
490	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1 480,70	71,44	105 780,63
491	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	740,35	141,20	104 536,15
492	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14 066,67	7,56	106 402,86
493	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	740,35	103,38	76 535,39
494	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4 442,11	10,93	48 534,64
495	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena	t	740,35	193,31	143 114,96
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				725 163,50

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu : "MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3"		
Stavba :	Název stavby : 730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		44,3
Objednatel :	16 723		
Počet listů :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ostatní
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	714 791	
ZRN	celkem	714 791	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	714 791	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	740 821	VRN celkem
			26 030
			26 030
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :
	29.1.2016		
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	740 821 Kč	
DPH	21 % činí :	155 572 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			896 394 Kč

Poznámka :

ROZPOČET JE POUZE ORIENTAČNÍ A V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ SAMOSTATNĚ (BEZ VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE) NESLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ. KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY. ZMĚNY V PROJEKTOVÉM ŘEŠENÍ JSOU AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVÉM ŘEŠENÍ (BOD 6§48 ZÁKONA Č.40 2004 SB.). ZÁMĚNY JE NUTNO KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM, AUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.

Stavba :	"MOU Brno - rekonstrukce objektu C3"
Objekt :	730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	81 521	0	0	0
732 Strojovny	0	70 565	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	291 626	0	0	0
734 Armatury	0	124 905	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	126 916	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	18 898	0	0	0
783 Nátěry	0	360	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	714 791	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Ostatní Vedlejší rozpočtové náklady	0	0,0	26 030		0
CELKEM VRN	0	0	26 030	0	0

Položkový výkaz výměr

Stavba :	"MOU Brno - rekonstrukce objektu C3"
Objekt :	730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	vlastní cena	Montáž izolace potrubí z minerální vlny	m	758,00	25,00	18 950,00
2	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 15 x 20 mm	m	305,00	42,40	12 932,00
3	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 15 x 30 mm	m	257,00	48,80	12 541,60
4	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 18 x 30 mm	m	57,00	54,40	3 100,80
5	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 22 x 40 mm	m	6,00	75,20	451,20
6	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 28 x 40 mm	m	10,00	77,60	776,00
7	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 35 x 40 mm	m	88,00	80,80	7 110,40
8	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 42 x 40 mm	m	19,00	84,00	1 596,00
9	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 54 x 50 mm	m	6,00	116,80	700,80
10	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny ROCKWOOL 800 28 x 40 mm	m	10,00	77,60	776,00
10	vlastní cena	Tvarovky a ohyby izolace z minerální vlny, kaširované Al fólií se skleněnou mřížkou	soubor	220	48,00	10 560,00
11	vlastní cena	Skrůžovatelná rohož z minerální vlny s povrchovou úpravou ALS tl. 100 mm	m2	5,00	196,80	984,00
12	vlastní cena	Montáž deskové izolace	m2	5,00	210,00	1 050,00
13	vlastní cena	Tepelná izolace armatur	soubor	80,00	124,00	9 920,00
14	998713101R00	Přesun hmot pro obor 713 na objektech H do 6 m	t	0,10	719,00	71,90
	Celkem za	713 Izolace tepelné				81 520,70
Díl:	732	Strojovny				
15	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	kus	6,00	165,00	990,00
16	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32	kus	4,00	290,00	1 160,00
17	vlastní cena	Oběhové čerpadlo WILO Stratos 25/1-6, 215 kg/hod, 3 m v.s., 80 W, 230 V	kus	1,00	15 595,00	15 595,00
18	vlastní cena	Oběhové čerpadlo WILO Stratos 25/1-6, 1084 kg/hod, 3 m v.s., 80 W, 230 V	kus	1,00	15 595,00	15 595,00
19	vlastní cena	Oběhové čerpadlo WILO Stratos 25/1-6, 1298 kg/hod, 3 m v.s., 80 W, 230 V	kus	1,00	15 595,00	15 595,00
20	vlastní cena	Oběhové čerpadlo WILO Stratos 30/1-12, 3236 kg/hod, 6 m v.s., 310 W, 230 V	kus	1,00	21 225,00	21 225,00
21	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech H do 12 m	t	0,30	1 350,00	405,00
	Celkem za	732 Strojovny				70 565,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
22	vlastní cena	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm pájením	m	612,00	72,00	44 064,00
23	vlastní cena	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm pájením	m	57,00	85,00	4 845,00
24	vlastní cena	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm pájením	m	6,00	95,00	570,00
25	vlastní cena	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm pájením	m	10,00	105,00	1 050,00
26	vlastní cena	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm pájením	m	88,00	120,00	10 560,00
27	vlastní cena	Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm pájením	m	19,00	145,00	2 755,00
28	vlastní cena	Montáž potrubí z měděných trubek D 54 mm pájením	m	6,00	165,00	990,00
29	vlastní cena	Potrubí z měděných trubek D 16/1,5 Supersan D.15/1,0	m	612,00	102,00	62 424,00
30	vlastní cena	Potrubí z měděných trubek D 18/1,5 Supersan D.18/1,0	m	57,00	118,00	6 726,00
31	vlastní cena	Potrubí z měděných trubek D 22/1,5 Supersan D.22/1,0	m	6,00	158,00	948,00
32	vlastní cena	Potrubí z měděných trubek D 28/1,5 Supersan D.28/1,0	m	10,00	246,00	2 460,00
33	vlastní cena	Potrubí z měděných trubek D 35/1,5 Supersan D.35/1,0	m	88,00	298,00	26 224,00
34	vlastní cena	Potrubí z měděných trubek D 42/1,5 Supersan D.42/1,5	m	19,00	579,00	11 001,00
35	vlastní cena	Potrubí z měděných trubek D 54/2 Supersan D.54/2	m	6,00	925,00	5 550,00
36	vlastní cena	Tvarovky a ohyby potrubí z mědi	soubor	1150	33,00	37 950,00
37	vlastní cena	Předizolované potrubí PIP Cu 2 x DN 28/90 - Přímé potrubí	m	10,00	805,20	8 052,00

Položkový výkaz výměr

Stavba :	"MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3"
Objekt :	730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	vlastní cena	Předizolované potrubí PIP Cu 2 x DN 28/90 - Monitorovací systém HP-02	m	20,00	42,00	840,00
39	vlastní cena	Předizolované potrubí PIP Cu 2 x DN 28/90 - oblouk LB 90° (2+1m)	kus	4,00	3 904,80	15 619,20
40	vlastní cena	Předizolované potrubí PIP Cu 2 x DN 28/90 - Spojka 90 kompletní	kus	4,00	637,20	2 548,80
41	vlastní cena	Předizolované potrubí PIP Cu 2 x DN 28/90 - Nátrubek D 28	kus	2,00	110,40	220,80
42	vlastní cena	Předizolované potrubí PIP Cu 2 x DN 28/90 - Ukončovací manžeta REC 90	kus	4,00	1 116,00	4 464,00
43	vlastní cena	Předizolované potrubí PIP Cu 2 x DN 28/90 - Labyrintové těsnění 90	kus	4,00	150,00	600,00
44	vlastní cena	Protipožární ucpávky - Protipožární bandáž 10000 x 125 x 2 mm	soubor	1,00	6 880,00	6 880,00
45	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	531,00	4,00	2 124,00
46	vlastní cena	Proplach potrubí 2x	m	531,00	8,00	4 248,00
47	vlastní cena	Demontáž stávajícího topného systému	hod.	240,00	115,00	27 600,00
48	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v obj. H do 24 m	t	0,30	1 040,00	312,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				291 625,80
Díl:	734	Armatury				
49	vlastní cena	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	12,00	118,65	1 423,80
50	734209103RT2	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2 včetně ventilu odvzduš.autom. Minival	kus	2,00	152,65	305,30
51	734209105RT2	Montáž armatur závitových, s 1závitem, M 30x1	kus	54,00	18,00	972,00
52	734209112R00	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/8	kus	7,00	21,00	147,00
53	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	56,00	26,00	1 456,00
54	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 3/4	kus	2,00	38,00	76,00
55	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1	kus	12,00	49,00	588,00
56	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 5/4	kus	8,00	68,00	544,00
57	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 2	kus	10,00	96,00	960,00
58	vlastní cena	Kulový kohout R250DS, 2 závitů G 1/2, s pákou, s vypouštěním	kus	11,00	221,00	2 431,00
59	vlastní cena	Kulový kohout R250DS, 2 závitů G 3/4, s pákou, s vypouštěním	kus	1,00	288,00	288,00
60	vlastní cena	Kulový kohout R250DS, 2 závitů G 1, s pákou, s vypouštěním	kus	3,00	389,00	1 167,00
61	vlastní cena	Kulový kohout se 2 závitů G 1/2 Giacomini s páčkou	kus	6,00	144,00	864,00
62	vlastní cena	Kulový kohout se 2 závitů G 3/4 Giacomini s páčkou	kus	1,00	212,00	212,00
63	vlastní cena	Kulový kohout se 2 závitů G 1 Giacomini s páčkou	kus	6,00	311,00	1 866,00
64	vlastní cena	Kulový kohout se 2 závitů G 1 1/4 Giacomini s páčkou	kus	5,00	426,00	2 130,00
65	vlastní cena	Kulový kohout se 2 závitů G 2 Giacomini s páčkou	kus	7,00	957,00	6 699,00
66	vlastní cena	Filtr R74A, DN 15	kus	1,00	159,00	159,00
67	vlastní cena	Filtr R74A, DN 25	kus	1,00	278,00	278,00
68	vlastní cena	Filtr R74A, DN 32	kus	2,00	571,00	1 142,00
69	vlastní cena	Filtr R74A, DN 50	kus	2,00	962,00	1 924,00
70	vlastní cena	Zpětný ventil R60 DN 15	kus	2,00	134,00	268,00
71	vlastní cena	Zpětný ventil R60 DN 25	kus	2,00	223,00	446,00
72	vlastní cena	Zpětný ventil R60 DN 32	kus	1,00	320,00	320,00
73	vlastní cena	Zpětný ventil R60 DN 50	kus	1,00	667,00	667,00
74	vlastní cena	TA STAD DN 10 vyvažovací ventil s vypouštěním, s měřicími vsuvkami	kus	7,00	1 689,00	11 823,00
75	vlastní cena	TA STAD DN 15 vyvažovací ventil s vypouštěním, s měřicími vsuvkami	kus	3,00	1 867,00	5 601,00
76	vlastní cena	TA STAD DN 20 vyvažovací ventil s vypouštěním, s měřicími vsuvkami	kus	1,00	1 968,00	1 968,00
77	vlastní cena	Ventily vyvažovací závitové s vestavěným průtokoměrem a přímou indikací hodnoty průtoku v l/min TACOSSETTER INLINE 100, DN 15, 2-8 l/min.	kus	1,00	878,90	878,90
78	vlastní cena	Ventily vyvažovací závitové s vestavěným průtokoměrem a přímou indikací hodnoty průtoku v l/min TACOSSETTER INLINE 100, DN 20, 10-40 l/min.	kus	1,00	1 327,70	1 327,70
79	vlastní cena	Montáž armatur závitových se 3závitů, G 3/4	kus	3,00	79,00	237,00

Položkový výkaz výměr

Stavba :	"MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3"
Objekt :	730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	vlastní cena	Regulační třicestný kohout Belimo MIX R 3015-P63-S1, DN 15, kvs = 0,63	kus	1,00	3 520,00	3 520,00
81	vlastní cena	Regulační třicestný kohout Belimo MIX R 3015-2P5-S1, DN 15, kvs = 2,5	kus	1,00	3 520,00	3 520,00
82	vlastní cena	Regulační třicestný kohout Belimo MIX R 3025-6P3-S2, DN 25, kvs = 6,3	kus	1,00	4 926,00	4 926,00
83	vlastní cena	Montáž armatur závitových se 4závity, G 1/2	kus	34,00	89,00	3 026,00
84	vlastní cena	Termostatická kapalinová hlavice Heimeier	kus	54,00	268,00	14 472,00
85	vlastní cena	Dvojtý kulový kohout VEKOLUX rohový dvourubkový systém	kus	34,00	526,00	17 884,00
86	734209114RT2	Regulační šroubení - rohové Heimeier Regulux DN 15	kus	20,00	226,00	4 520,00
87	734211113R00	Termostatický ventil rohový dvouregulační - s přednastavením Heimeier V-exact DN 15	kus	20,00	329,00	6 580,00
88	734411111R00	Termomanometr 20-120 C, 0 až 0.4 MPa	kus	8,00	449,00	3 592,00
89	734421130R00	Tlakoměr diferenční	kus	4,00	2 495,00	9 980,00
90	734424921R00	Kohout tlakoměru čep.K 71-481-716,M20x1,5	kus	8,00	364,00	2 912,00
91	734499211R00	Montáž návarků M 20x1,5	kus	8,00	91,00	728,00
92	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech H do 24 m	t	0,10	762,00	76,20
	Celkem za	734 Armatury				124 904,90
Díl:	735	Otopná tělesa				
93	vlastní cena	MTZ otopných těles deskových	kus	53,00	265,00	14 045,00
94	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik, typ 11 - 500x500	kus	2,00	1 120,32	2 240,64
95	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik, typ 22 - 500x1000	kus	2,00	2 418,48	4 836,96
96	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik, typ 33 - 900x500	kus	1,00	3 729,6	3 729,60
97	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 300x400	kus	1,00	1 461,6	1 461,60
98	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 10 VK 500x400	kus	1,00	1 436,4	1 436,40
99	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 10 VKL 500x400	kus	1,00	1 436,4	1 436,40
100	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 10 VK 500x1100	kus	1,00	1 888,56	1 888,56
101	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 400x1600	kus	8,00	2 360	18 880,00
102	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VKL 400x1600	kus	1,00	2 360	2 360,00
103	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 500x400	kus	2,00	1 577,52	3 155,04
104	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 500x600	kus	1,00	1 769,04	1 769,04
105	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 500x900	kus	1,00	2 060,64	2 060,64
106	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 500x1200	kus	1,00	2 353,68	2 353,68
107	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 500x1800	kus	1,00	2 936,16	2 936,16
108	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VKL 500x1800	kus	2,00	2 936,16	5 872,32
109	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 500x2000	kus	1,00	3 128,4	3 128,40
110	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VKL 500x2000	kus	2,00	3 128,4	6 256,80
111	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 21 VKL 500x1100	kus	1,00	2 808	2 808,00
112	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 21 VK 500x1600	kus	1,00	3 399,84	3 399,84
113	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 22 VK 500x1600	kus	1,00	4 130,64	4 130,64
114	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 22 VKL 500x1600	kus	1,00	4 130,64	4 130,64
115	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 11 VK 600x400	kus	1,00	1 730,16	1 730,16
116	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 21 VK 600x1600	kus	1,00	3 778,56	3 778,56
117	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 21 VK 600x2000	kus	1,00	4 327,2	4 327,20
118	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 33 VKL 600x700	kus	1,00	3 904,56	3 904,56
119	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik VK, typ 33 VKUL 200x1000	kus	1,00	3 209,04	3 209,04
120	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Koratherm vertikál se spodním středovým připojením, typ K20VM 1800x218	kus	1,00	4 840	4 840,00
121	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik HYGIENE, typ 30S HYGIENE 503x804 (stávající)	kus	1,00	550	550,00
122	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik HYGIENE, typ 30S HYGIENE 503x1604 (stávající)	kus	1,00	550	550,00
123	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik HYGIENE, typ 20S HYGIENE 603x2004 (stávající)	kus	2,00	550	1 100,00
124	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik HYGIENE, typ 30S HYGIENE 603x2004 (stávající)	kus	2,00	550	1 100,00

Položkový výkaz výměr

Stavba :	"MOU Brno - rekonstrukce objektu C3"
Objekt :	730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
125	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik HYGIENE, typ 30S HYGIENE 603x1404 (stávající)	kus	3,00	550	1 650,00
126	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik HYGIENE, typ 30S HYGIENE 603x1604 (stávající)	kus	4,00	550	2 200,00
127	vlastní cena	Otopná tělesa panelová Radik HYGIENE, typ 30S HYGIENE 903x704 (stávající)	kus	1,00	550	550,00
128	vlastní cena	MTZ otopných těles koupelnových	kus	1,00	300,00	300,00
129	vlastní cena	Otopná tělesa koupelnové trubkové, typ KLC 700x450	kus	1,00	923,10	923,10
130	998735103R00	Přesun hmot pro tělesa v objektech H do 24 m	t	2,50	755,00	1 887,50
Celkem za		735 Otopná tělesa				126 916,48
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
131	vlastní cena	Závitová tyč AM8x1000 4.8 pozink., Závit – M8, délka - 1000 mm, Složení materiálu - Stupeň oceli 4.8 - DIN 976-1, Povrchová úprava - Pozinkováno	kus	225,00	15,30	3 442,50
132	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 12-16 1/4" M8, Rozsah upínání – D 12 - 16 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	510,00	10,20	5 202,00
133	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 16-20 3/8" M8, Rozsah upínání – D 16 - 20 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	44,00	10,20	448,80
134	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 20-25 1/2" M8, Rozsah upínání – D 20 - 25 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	4,00	10,20	40,80
135	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 25-31 3/4" M8, Rozsah upínání – D 25 - 31 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	6,00	11,05	66,30
136	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 31-38 1" M8, Rozsah upínání – D 31 - 38 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	44,00	11,05	486,20
137	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 38-45 1 1/4" M8, Rozsah upínání – D 38 - 45 mm, Maximální zatížení - F 750 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	8,00	12,75	102,00
138	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 52-59 M8, Rozsah upínání – D 52 - 59 mm, Maximální zatížení - F 750 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	2,00	17,85	35,70
139	vlastní cena	tyčová ocel	kg	80,00	72,00	5 760,00
140	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	60,00	40,50	2 430,00
141	767999101R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	20,00	40,50	810,00
142	998767102R00	Přesun hmot pro obor 767 v objektech H 6-12 m	t	0,08	923,00	73,84
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				18 898,14
Díl:	783	Nátěry				
143	783424340R00	Nátěr syntet. KDK Z+2x +1x email	m2	5,00	72,00	360,00
Celkem za		783 Nátěry				360,00
Díl:	Ostatní	Vedlejší rozpočtové náklady				
144	vlastní cena	Dokumentace skutečného stavu včetně fotodokumentace skrytých a těžko přístupných částí	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00

Položkový výkaz výměr

Stavba :	"MOU Brno - rekonstrukce objektu C3"
Objekt :	730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
145	vlastní cena	Topná zkouška	hod	72,00	150,00	10 800,00
146	vlastní cena	Zaregulování a zprovoznění systému	hod	24,00	220,00	5 280,00
147	vlastní cena	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	2 450,00	2 450,00
	Celkem za	Ostatní Vedlejší rozpočtové náklady				26 030,00

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
Zařízení č. 1. - Větrání - vyšetřoven - přívod							
1.01	Vzduchotechnická jednotka přívod odvod Bosch Modul a -ErP 2016+2018 Ready rekuperace tepla, ohřev, chlazení přímý výparník, vlhčení - elektrický vyvíječ páry Filtrace F7/F9 Standard dle nabídky deskový výměník Klimajednotka pro přívod a odvod vzduchu bösch Modul a, parametry skříně dle EN1886(07/2009): TB2/T2/L1/D1, izolace PUR, vnitřní hygienické provedení 35 MS 21(23), velikost jednotky modul 3,0, množství vzduchu Vp/Vo = 7.500 m3/h, filtrace G4+F7+F9 / G4, ventilátory s motory pro měnič frekvence, volná komora v nerez provedení pro parní zvlhčování, vč. základového rámu s výškově nastavitelnými nohami a pružných manžet, včetně hygienického certifikátu VDI 6022 a zkušebního protokolu opláštění dle EN 1886. výkonové parametry a technický standard - viz příloha TZ Montáž do strojovny 3.NP	ks	1	718 505,00	17 720,00	718 505,00	17 720,00
1.02	Parní zvlhčovač s elektrickým vyvíječem Condair RS Visual 60 - 2 střední jednotky parní zvlhčovač - 60 kg/h; P-2x22,3kW; U-400V; I-2x32A	ks	1	132 239,30	8 392,00	132 239,30	8 392,00
1.02a	Distribuční trubice 81-1200	ks	2	4 464,90	426,06	8 929,80	852,12
1.02b	parní hadice Condair DS 80 D 57/45 mm	bm	6	1 098,00	98,82	6 588,00	592,92
1.02c	kondenzační hadice KS 10 D12/8 mm	bm	6	82,80	7,29	496,80	43,74
1.02d	Bezpečnostní hygrostat QFM 81.2	ks	1	3 915,00	384,75	3 915,00	384,75
1.02e	Čidlo tlakové difference QBM 81-3	ks	1	1 666,80	149,85	1 666,80	149,85
1.03	Venkovní - kondenzační jednotka PUHZ-ZRP250YKA - Mr. Slim Qch 22 kW, Qt 27 kW	ks	2	125 964,00	6 115,50	251 928,00	12 231,00
1.03a	Rozhraní pro připojení k VZT jednotce - PAC IF012B-E	ks	2	13 072,50	1 217,43	26 145,00	2 434,86
1.03b	Chladivové potrubí 22/12 - 20bm včetně izplací a náplní chladiva	ks	2	12 726,00	4 156,11	25 452,00	8 312,22
1.10	Protidešťová žaluzie + rám, sito 4850x500	ks	1	4 475,70	1 583,55	4 475,70	1 583,55
1.15	Tlumič hluku Greif 200x500x1000	ks	44	460,80	136,89	20 275,20	6 023,16
1.16	Tlumič hluku Greif 200x500x1500	ks	4	684,90	174,15	2 739,60	696,60
1.20.1	Regulační klapka ruční 800x315	ks	1	709,20	230,85	709,20	230,85
1.20.2	Regulační klapka ruční 800x250	ks	1	670,50	208,98	670,50	208,98
1.20.3	Regulační klapka ruční 200x225	ks	1	487,80	146,61	487,80	146,61
1.20.4	Regulační klapka ruční 200x200	ks	2	478,80	136,89	957,60	273,78
1.20.5	Regulační klapka ruční 200x150	ks	1	468,00	136,89	468,00	136,89
1.20.6	Regulační klapka kruhová ruční ϕ 200	ks	3	249,30	89,91	747,90	269,73
1.20.7	Regulační klapka kruhová ruční ϕ 160	ks	1	236,70	82,62	236,70	82,62
1.25	Požární klapka Mandík servopohon 230V napojí SI + ovl. EPS, monitoruje MaR PKTM 90-C 800-315 - TPM 018/01.40	ks	1	5 049,90	875,61	5 049,90	875,61

D.1.4.2 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB
D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
1.26	Požární klapka Mandík servopohon 230 V napojí SI + ovl. EPS, monitoruje MaR PKTM 90-C 500-500 - TPM 018/01.40	ks	1	5 067,00	864,27	5 067,00	864,27
1.40	Výřivý anemostat Trox - přívod VDW-Q-Z-H-M-L/300x8 s regulační klapkou	ks	2	822,60	185,49	1 645,20	370,98
1.41	Výřivý anemostat Trox - přívod VDW-Q-Z-H-M-L/400x16 s regulační klapkou	ks	28	954,00	170,10	26 712,00	4 762,80
1.42	Výřivý anemostat Trox - přívod VDW-Q-Z-H-M-L/500x24 s regulační klapkou	ks	2	1 123,20	182,25	2 246,40	364,50
1.43	Talířový ventil + rámeček - přívodní KE200	ks	2	153,90	34,02	307,80	68,04
1.44	Talířový ventil + rámeček - přívodní KE160	ks	2	135,00	24,30	270,00	48,60
1.45	Výřivý anemostat Trox - přívod VDW-Q-Z-H-M-L/300x8 s regulační klapkou, s přechodem D 125	ks	4	864,00	155,52	3 456,00	622,08
1.46	Vyústka čtyřhranná dvojřadá, regulace - přívod VK - 2.0 - 625x125 - R1	ks	1	789,30	144,99	789,30	144,99
1.47	Vyústka čtyřhranná dvojřadá, regulace - přívod VK - 2.0 - 525x125 - R1	ks	2	640,80	115,02	1 281,60	230,04
1.50	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ203 - Hygienic	bm	76	172,80	46,98	13 132,80	3 570,48
1.51	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ160 - Hygienic	bm	6	151,20	40,50	907,20	243,00
1.52	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ127 - Hygienic	bm	12	118,80	29,97	1 425,60	359,64
1.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech rovné potrubní díly	m ²	240	252,00	87,48	60 480,00	20 995,20
	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech tvarové potrubní díly	m ²	101	342,00	113,40	34 542,00	11 453,40
1.75	Potrubí kruhové SPIRO φ 200 včetně 30 % tvarovek	bm	21	198,00	71,28	4 158,00	1 496,88
1.76	Potrubí kruhové SPIRO φ 180 včetně 30 % tvarovek	bm	6	189,90	65,61	1 139,40	393,66
1.77	Potrubí kruhové SPIRO φ 160 včetně 30 % tvarovek	bm	18	171,00	57,51	3 078,00	1 035,18
1.80	Izolace tepelné a hlukové s Al folií tl. 60 mm	m ²	188	234,00	12,15	43 992,00	2 284,20
1.85	Izolace protipožární	m ²	42	252,00	12,15	10 584,00	510,30
1.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na podpěry a zavětrování	sada	1	3 465,00	1 178,55	3 465,00	1 178,55
Celkem:						1 431 363,10	112 638,63

Zařízení č. 1A - Větrání - vyšetřoven - odvod

1A.03	Zákryt 700x1600 nerezový - komínkový - atyp pro odvod vzduchu	ks	1	12 006,00	1 080,54	12 006,00	1 080,54
1A.10	Protidešťová žaluzie + rám, sito 1200x1750	ks	1	4 800,60	1 080,54	4 800,60	1 080,54
1A.15	Tlumič hluku Greif 200x500x1000	ks	20	460,80	136,89	9 216,00	2 737,80
1A.16	Tlumič hluku Greif 200x500x1500	ks	19	684,90	174,15	13 013,10	3 308,85
1A.20.1	Regulační klapka ruční 800x500	ks	1	1 041,30	307,80	1 041,30	307,80

D.1.4.2 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB
D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
1A.20.2	Regulační klapka ruční 630x400	ks	1	859,50	232,47	859,50	232,47
1A.20.3	Regulační klapka ruční 450x200	ks	1	541,80	162,81	541,80	162,81
1A.20.4	Regulační klapka ruční 355x250	ks	1	538,20	162,00	538,20	162,00
1A.20.5	Regulační klapka ruční 250x200	ks	2	533,70	140,13	1 067,40	280,26
1A.20.6	Regulační klapka ruční 200x200	ks	9	478,80	136,89	4 309,20	1 232,01
1A.20.7	Regulační klapka ruční 200x150	ks	1	468,00	136,89	468,00	136,89
1A.20.8	Regulační klapka kruhová ruční ϕ 200	ks	1	249,30	89,91	249,30	89,91
1A.20.9	Regulační klapka kruhová ruční ϕ 160	ks	2	236,70	82,62	473,40	165,24
1A.20.10	Regulační klapka kruhová ruční ϕ 125	ks	1	227,70	76,14	227,70	76,14
1A.25	Požární klapka Mandík servopohon 230 V napojí SI + ovl. EPS, monitoruje MaR PKTM 90-C 800-315 - TPM 018/01.40	ks	1	5 049,90	875,61	5 049,90	875,61
1A.26	Požární klapka Mandík servopohon 230 V napojí SI + ovl. EPS, monitoruje MaR PKTM 90-C 450-500 - TPM 018/01.40	ks	1	4 903,20	852,93	4 903,20	852,93
1A.40	Výřivý anemostat Trox - odvod s regulační klapkou ADLQ-AK-M-L/400	ks	22	1 536,30	248,67	33 798,60	5 470,74
1A.41	Talířový ventil + rámeček - odvodní KK200	ks	2	153,90	37,26	307,80	74,52
1A.42	Talířový ventil + rámeček - odvodní KK160	ks	5	135,00	36,45	675,00	182,25
1A.43	Talířový ventil + rámeček - odvodní KK125	ks	15	89,10	32,40	1 336,50	486,00
1A.44	Vyústka čtyřhranná jednořadá, regulace - odvod VK - 1.0 - 1025x125 - R1	ks	1	986,40	221,94	986,40	221,94
1A.45	Vyústka čtyřhranná jednořadá, regulace - odvod VK - 1.0 - 625x125 - R1	ks	2	705,60	158,76	1 411,20	317,52
1A.46	Dveřní mřížka Systemair NOVA-D-1-425x125	ks	6	367,20	82,62	2 203,20	495,72
1A.50	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex ϕ 203 - Hygienic	bm	52	109,80	54,27	5 709,60	2 822,04
1A.51	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex ϕ 160 - Hygienic	bm	17	100,80	47,79	1 713,60	812,43
1A.52	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex ϕ 127 - Hygienic	bm	45	120,60	34,83	5 427,00	1 567,35
1A.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech rovné potrubní díly	m ²	162	252,00	87,48	40 824,00	14 171,76
	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech tvarové potrubní díly	m ²	85	342,00	113,40	29 070,00	9 639,00
1A.75	Potrubí kruhové SPIRO ϕ 200 včetně 30 % tvarovek	bm	14	198,00	71,28	2 772,00	997,92
1A.76	Potrubí kruhové SPIRO ϕ 160 včetně 30 % tvarovek	bm	22	171,00	57,51	3 762,00	1 265,22

D.1.4.2 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB
D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
1A.77	Potrubí kruhové φ 125 včetně 30 % tvarovek	bm	24	140,40	44,55	3 369,60	1 069,20
1A.85	Izolace tepelné a hlukové s Al folií tl. 60 mm	m ²	112	234,00	12,15	26 208,00	1 360,80
1A.86	Izolace protipožární	m ²	42	252,00	12,15	10 584,00	510,30
1A.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na podpěry a zavětrování	sada	1	3 465,00	1 178,55	3 465,00	1 178,55
Celkem:						232 388,10	55 425,06

Zařízení č. 2. - Větrání - skladů + šatny - přívod

2.01	Vzduchotechnická jednotka přívod odvod Bösch Modul a -ErP 2016+2018 Ready pro přívod a odvod vzduchu v sestavě: Klimajednotka pro přívod a odvod vzduchu bösch Modul a, parametry skříně dle EN1886(07/2009): TB2/T2/L1/D1, izolace PUR, vnitřní provedení 35 MS 21, velikost jednotky modul 1,0, množství vzduchu Vp/Vo = 2.000 m3/h, filtrace G4+F7 / G4, ventilátory s EC motory (0-10V), včetně základového rámu s výškově nastavitelnými nohama a pružných manžet, včetně zkušebního protokolu opláštění dle EN 1886. výkonové parametry a technický standard - viz příloha TZ Montáž do strojovny 3.NP	ks	1	315 969,00	12 375,00	315 969,00	12 375,00
2.15	Tlumič hluku Greif 200x500x1000	ks	4	576,00	136,89	2 304,00	547,56
2.16	Tlumič hluku Greif 200x500x500	ks	2	460,80	95,58	921,60	191,16
2.25	Požární klapka Mandík servopohon 230 V napojí SI + ovl. EPS, monitoruje MaR PKTM 90-C 250-400 - TPM 018/01.40	ks	1	4 096,80	662,58	4 096,80	662,58
2.26	Požární klapka Mandík servopohon 230 V napojí SI + ovl. EPS, monitoruje MaR PKTM 90-C 400-200 - TPM 018/01.40	ks	1	3 849,30	641,52	3 849,30	641,52
2.40	Výfivý anemostat Trox - přívod, komora s regulační klapkoi VDW-Q-Z-H-M-L/300x8	ks	2	822,60	185,49	1 645,20	370,98
2.41	Výfivý anemostat Trox - přívod - komora s regulační klapkou VDW-Q-Z-H-M-L/500x24	ks	3	1 413,90	318,33	4 241,70	954,99
2.42	Talířový ventil + rámeček - přívodní KE160	ks	6	135,00	36,45	810,00	218,70
2.50	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ203	bm	9	91,80	41,31	826,20	371,79
2.51	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ160	bm	22	78,30	35,64	1 722,60	784,08
2.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech rovné potrubní díly Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech tvarové potrubní díly	m ²	64	252,00	87,48	16 128,00	5 598,72
		m ²	33	342,00	113,40	11 286,00	3 742,20
2.75	Potrubí kruhové SPIRO φ 180 včetně 30 % tvarovek	bm	14	189,90	65,61	2 658,60	918,54
2.76	Potrubí kruhové SPIRO φ 160 včetně 30 % tvarovek	bm	18	171,00	57,51	3 078,00	1 035,18

D.1.4.2 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB
D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
2.80	Izolace tepelné a hlukové s Al folií tl. 60 mm	m ²	69	234,00	12,15	16 146,00	838,35
2.85	Izolace protipožární	m ²	38	252,00	12,15	9 576,00	461,70
2.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na podpěry a zavětrování	sada	1	2 794,50	754,92	2 794,50	754,92
Celkem:						398 053,50	30 467,97

Zařízení č. 2. - Větrání - skladů + šatny - odvod

2A.15	Tlumič hluku Greif 200x500x1000	ks	4	576,00	136,89	2 304,00	547,56
2A.16	Tlumič hluku Greif 200x500x500	ks	2	460,80	95,58	921,60	191,16
2A.25	Požární klapka Mandik servopohon 230 V napojí SI + ovl. EPS, monitoruje MaR PKTM 90-C 250-400 - TPM 018/01.40	ks	1	4 096,80	662,58	4 096,80	662,58
2A.26	Požární klapka Mandik servopohon 230 V napojí SI + ovl. EPS, monitoruje MaR PKTM 90-C 400-200 - TPM 018/01.40	ks	1	3 849,30	641,52	3 849,30	641,52
2A.40	Vyústka čtyřhranná jednořadá, regulace - odvod VK - 1.0 - 225x125 - R1	ks	1	378,90	85,05	378,90	85,05
2A.41	Výřivý anemostat Trox - odvod ADLQ-AK-M-L/500	ks	2	1 912,50	258,39	3 825,00	516,78
2A.42	Talířový ventil + rámeček - odvodní KK200	ks	1	153,90	37,26	153,90	37,26
2A.43	Talířový ventil + rámeček - odvodní KK160	ks	4	135,00	36,45	540,00	145,80
2A.44	Talířový ventil + rámeček - odvodní KK125	ks	4	89,10	32,40	356,40	129,60
2A.45	Dveřní mřížka Systemair NOVA-D-1-425x125	ks	5	441,00	99,63	2 205,00	498,15
2A.46	Dveřní mřížka Systemair NOVA-D-1-525x125	ks	1	789,30	177,39	789,30	177,39
2A.50	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ254	bm	6	117,00	52,65	702,00	315,90
2A.51	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ203	bm	3	91,80	41,31	275,40	123,93
2A.52	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ160	bm	12	78,30	35,64	939,60	427,68
2A.53	Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolací Termoflex φ125	bm	12	64,80	29,16	777,60	349,92
2A.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech rovné potrubní díly Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech tvarové potrubní díly	m ²	66	252,00	87,48	16 632,00	5 773,68
		m ²	34	342,00	113,40	11 628,00	3 855,60
2A.75	Potrubí kruhové SPIRO φ 250 včetně 30 % tvarovek	bm	6	250,20	78,57	1 501,20	471,42
2A.76	Potrubí kruhové SPIRO φ 200 včetně 30 % tvarovek	bm	15	198,00	71,28	2 970,00	1 069,20
2A.77	Potrubí kruhové SPIRO φ 160 včetně 30 % tvarovek	bm	11	171,00	57,51	1 881,00	632,61

D.1.4.2 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB
D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
2A.78	Potrubí kruhové φ 125 včetně 30 % tvarovek	bm	5	140,40	44,55	702,00	222,75
2A.85	Izolace tepelné a hlukové s Al folií tl. 60 mm	m ²	51	234,00	12,15	11 934,00	619,65
2A.86	Izolace protipožární	m ²	39	252,00	12,15	9 828,00	473,85
2A.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na podpěry a zavětrování	sada	1	2 083,50	754,92	2 083,50	754,92
Celkem:						81 274,50	18 723,96

Zařízení č. CH3. - Chlazení ambulancí a vyšetřoven

CH3.01	Venkovní jednotka PUHY-EP350YLM-A - vysoké COP Chladicí výkon 40,0 kW , topný výkon 45,0 kW napájecí napětí 3x400V Příkon 11,19 kW, 18,8/28,2 A Doporučené jistiění 40 A - char B akustický tlak 61 dB(A) Jednotka vybavena multikomorovým hliníkovým výměníkem	ks	1	257 789,50	11 595,00	257 789,50	11 595,00
CH3.02 m.č. C01 310	Vnitřní kazetová jednotka PLFY-P50VBM-E chladicí/ topný výkon celkový 5,6/6,3 kW včetně čerpadla kondenzátu a nástěnného ovladače PAR-U02MEDA-J Dotykový kabelový ovladač se senzorem osob a vlhkosti vzduchu okenní kontakt - konektor pro zapojení PAC-SE55RA-E včetně propojení ovladače	ks	1	40 958,40	2 958,12	40 958,40	2 958,12
CH3.03 m.č. C2 307	Vnitřní kazetová jednotka PLFY-P32VFM-E chladicí/ topný výkon celkový 3,6/4,0 kW včetně čerpadla kondenzátu a nástěnného ovladače PAR-U02MEDA-J Dotykový kabelový ovladač se senzorem osob a vlhkosti vzduchu okenní kontakt - konektor pro zapojení PAC-SE55RA-E včetně propojení ovladače Integrovaný 3D i-see senzor	ks	1	32 756,20	2 566,89	32 756,20	2 566,89
CH3.04 m.č. C1301, C1304 C1308 C2301 C2311, C2316	Vnitřní kazetová jednotka PLFY-P25VFM-E chladicí/ topný výkon celkový 2,8/3,2 kW včetně čerpadla kondenzátu a nástěnného ovladače PAR-U02MEDA-J Dotykový kabelový ovladač se senzorem osob a vlhkosti vzduchu okenní kontakt - konektor pro zapojení PAC-SE55RA-E včetně propojení ovladače Integrovaný 3D i-see senzor	ks	6	31 712,30	2 231,55	190 273,80	13 389,30
CH3.05 m.č. C1309, C1310 C2302, C2306	Vnitřní kazetová jednotka PLFY-P20VFM-E chladicí/ topný výkon celkový 2,2/2,5 kW včetně čerpadla kondenzátu a nástěnného ovladače PAR-U02MEDA-J Dotykový kabelový ovladač se senzorem osob a vlhkosti vzduchu okenní kontakt - konektor pro zapojení PAC-SE55RA-E včetně propojení ovladače Integrovaný 3D i-see senzor	ks	4	31 241,60	2 231,55	124 966,40	8 926,20
CH3.06 C01314 C1312, C1313 C1314, C1316 C2303, C2317	Vnitřní kazetová jednotka PLFY-P15VFM-E chladicí/ topný výkon celkový 1,7/1,9 kW včetně čerpadla kondenzátu a nástěnného ovladače PAR-U02MEDA-J Dotykový kabelový ovladač se senzorem osob a vlhkosti vzduchu okenní kontakt - konektor pro zapojení PAC-SE55RA-E včetně propojení ovladače Integrovaný 3D i-see senzor	ks	7	31 226,30	2 149,74	218 584,10	15 048,18
CH3.08	Interface pro LonWorks L-MAP04-E	ks	1	26 592,10	2 859,65	26 592,10	2 859,65
CH3.08a	Interface pro LonWorks L-MAP04-E konfigurace	ks	1	8 073,00	1 090,26	8 073,00	1 090,26
CH3.09	Modul pro zesílení signálu komunikační linky PAC-SF46EPA	ks	1	16 260,00	2 397,60	16 260,00	2 397,60

D.1.4.2 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB
D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
CH3.10	Chladivové rozvody kompletní, potrubí vč. náplně včetně T rozboček, izolací ovládací a komunikační projení propojení vnitřních a vnější jednotky propojení nástěnných ovladačů a jednotek						
P1	Potrubí chladivové 12,7 / 28,58	bm	24	779,40	135,00	18 705,60	3 240,00
P3	Potrubí chladivové 9,52 / 22,2	bm	5	670,50	135,00	3 352,50	675,00
P2	Potrubí chladivové 9,52 / 19,05	bm	28	646,20	135,00	18 093,60	3 780,00
P5	Potrubí chladivové 9,52 / 15,88	bm	54	487,80	128,00	26 341,20	6 912,00
P4	Potrubí chladivové 6,3 / 12,7	bm	110	383,40	122,00	42 174,00	13 420,00
J1	Rozbočovací díly T - kapalina + plyn - CMY-Y202S-G2	ks	1	3 092,40	445,50	3 092,40	445,50
J3	Rozbočovací díly T - kapalina + plyn - CMY-Y102LS-G2	ks	1	1 944,90	437,40	1 944,90	437,40
J2	Rozbočovací díly T - kapalina + plyn - CMY-Y102SS-G2	ks	16	1 419,30	349,92	22 708,80	5 598,72
	Náplň chladiva						
	Doplnění chladiva - celé potrubí + jednotka	kq	15	279,90	60,75	4 198,50	911,25
CH3.90	Montážní, spojovací a těsnicí materiál Materiál na podpěry a závěsy	sada	1	4 819,50	1 753,65	4 819,50	1 753,65
CH3.95	Protipožární ucpávky	sad	1	11 070,00	1 275,75	11 070,00	1 275,75
CH3.96	Stavební přpomoci zhotovení porstupů pro instalaci rozvodů chladiva a prodrátování	kmpl	1	7 429,50	230,85	7 429,50	230,85
Celkem:						1 080 184,00	99 511,32
CH4 - Chlazení UPS							
CH4.01	Chladicí jednotka Split s výstavou pro celoroční provoz PCA-RP35KAQ / PUHZ-ZRP50VKA kabelový ovladač PAR-31MAA výbavení pro celoroční provoz Podstopní chladicí jednotka PCA-RP35 KAQ / PUHZ-ZRP35 Chladicí výkon 3,6 (1,6 – 4,5) kW Elektrický příkon 1,07 kW Rozměry – vnitřní jednotka Šířka/hloubka/výška 960/680/230 mm Hmotnost 24 kg Rozměry – venkovní jednotka Šířka/hloubka/výška 809/300/630 mm Hmotnost 43 kg Pracovní napětí 230 V / 1f / 50 Hz Pracovní proud 3,54 / 3,92 A Doporučené jistiění 16 A Hladina akustického tlaku - vnitřní jednotka 31 / 39 dB(A) Maximální délka vedení potrubí 50 m Max. výškový rozdíl 30 m Průměr připojení chladiva – kapalina/plyn 6 / 12 mm	ks	1	61 553,00	4 936,14	61 553,00	4 936,14
CH4.80	Cu potrubí chladiva vč. příslušenství, izolace, doplnění chladiva, náplně a oživení el. propojení venkovní a vnitřní jednotky - 12 m	sada	1	3 815,10	2 393,55	3 815,10	2 393,55
CH4.90	Montážní, spojovací a těsnicí materiál včetně pomocného materiálu na výrobu konzol a rámů potřebných pro montáž jednotlivých elementů a jednotek materiál pro uložení vnějších chladicích jednotek, pozink rám	sada	1	2 380,50	551,61	2 380,50	551,61
						67 748,60	7 881,30

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
CH5 - Chlazení technické místnosti SLP							
CH5.01	Chladicí jednotka Split s výbavou pro celoroční provoz PKA-RP50KAQ / PUHZ-ZRP50VKA kabelový ovladač PAR-31MAA vybavení pro celoroční provoz Podstopní chladicí jednotka PKA-RP50 KAQ / PUHZ-ZRP50 Chladicí výkon 5,0 (2,3 – 5,6) kW Elektrický příkon 1,41 kW Rozměry – vnitřní jednotka Šířka/hloubka/výška 898/249/295 mm Hmotnost 13 kg Rozměry – venkovní jednotka Šířka/hloubka/výška 809/300/630 mm Hmotnost 46 kg Pracovní napětí 230 V / 1f / 50 Hz Pracovní proud 6,19 / 6,86 A Doporučené jistiění 16 A Maximální délka vedení potrubí 50 m Max. výškový rozdíl 30 m Průměr připojení chladiva – kapalina/plyn 6 / 12 mm Pracovní rozsah chlazení ti -15 až +46°C	ks	1	72 877,30	5 391,36	72 877,30	5 391,36
CH5.80	Cu potrubí chladiva vč. příslušenství, izolace, doplnění chladiva, náplně a oživení el. propojení venkovní a vnitřní jednotky - 29 m	sada	1	5 815,00	2 960,55	5 815,00	2 960,55
CH5.90	Montážní, spojovací a těsnicí materiál včetně pomocného materiálu na výrobu konzol a rámu potřebných pro montáž jednotlivých elementů a jednotek materiál pro uložení vnějších chladicích jednotek, pozink rám	sada	1	2 291,00	605,88	2 291,00	605,88
CH5.95	Protipožární ucpávky	sad	1	2 497,50	1 069,20	2 497,50	1 069,20
						83 480,80	10 026,99

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
------------	-------	----------------	-------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Zařízení č. 1. - Větrání - vyšetřoven - přívod						1 431 363,10	112 638,63
Zařízení č. 1A - Větrání - vyšetřoven - odvod						232 388,10	55 425,06
Zařízení č. 2. - Větrání - skladů + šatny - přívod						398 053,50	30 467,97
Zařízení č. 2. - Větrání - skladů + šatny - odvod						81 274,50	18 723,96
Zařízení č. CH3. - Chlazení ambulancí a vyšetřoven						1 080 184,00	99 511,32
CH4 - Chlazení UPS						67 748,60	7 881,30
CH5 - Chlazení technické místnosti SLP						83 480,80	10 026,99

MEZISOUČET

3 374 493	334 675
-----------	---------

Náklady na dopravu	2,20%	81 602
--------------------	-------	--------

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3 374 493 Kč	416 277 Kč
-----------------------------	--------------	------------

CELKEM	3 790 770 Kč
--------	--------------

DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zařízení staveniště	1,75%		64 910
Komplexní vyzkoušení	hod	80,0	180
Zaregulování zařízení	hod	60,0	200
Revize protipožárních klappek	ks	10	350
Zaškolení obsluhy	hod	6,0	180
Dokumentace skutečného provedení	ks	1,0	3500

DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	99 390 Kč
------------------------------	-----------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **15/4984 MOÚ Brno rekonstrukce objektu C3**
 Objekt: **D.1.4.4.1 Zařízení pro měření a regulaci (MaR)**
 Rozpočet: **154984641 MaR**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			826 350,94
MON			230 149,50
Celkem (bez VN a ON)			1 056 500,44
Vedlejší náklady			74 770,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 131 270,44

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 131 270,44 CZK
Základní DPH	21 %	237 566,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 368 837,23 CZK

v _____ dne **1.11.2016**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01-50	Systém technologie	PSV			175 996,91	16
01-51	Periferie vstupní	PSV			158 210,09	14
01-52	Periferie výstupní	PSV			278 152,99	25
01-53	Rozvaděč	PSV			120 180,00	11
01-54	Montážní materiál	PSV			90 310,95	8
19-55	Inženýring	PSV			3 500,00	0
19-51	Elektromontážní práce	MON			140 349,50	12
19-52	Uvedení do provozu	MON			20 660,00	2
19-53	Software DDC - práce	MON			66 500,00	6
19-72	Stavební práce	MON			2 640,00	0
Vedlejší rozpočtové náklady						
VN	Vedlejší náklady	VN			74 770,00	7
Cena celkem					1 131 270,44	100

Položkový rozpočet

S:	15/4984	MOÚ Brno rekonstrukce objektu C3
O:	D.1.4.4.1	Zařízení pro měření a regulaci (MaR)
R:	154984641	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	01-50	Systém technologie				175 996,91
1	CLLIONLC01	Procesorová jednotka, 16-bit procesor, volně programovatelná, interface : C-bus., Lon, modem, napájení 24VAC,	ks	2,00000	47 840,59	95 681,18
2	CLIOP831A	Kombinovaný IO modul - 8AI, 8AO, 12DI, 6DO (Panel Bus), šroubové svorky; AI (0-10VDC,4-20mA), AO (, 0-10VDC), DO (relé 250V/4A)	ks	2,00000	15 106,70	30 213,40
3	CLIOP821A	Analogový vstupní modul - 8 AI (Panel Bus), 4..20mA, 0..10VDC, DI	ks	1,00000	6 247,80	6 247,80
4	CLIOP823A	Digitální vstupní modul - 12 DI (Panel Bus), dry-contact / čítačový vstup	ks	4,00000	5 096,23	20 384,92
5	CLIOP824A	Digitální výstupní modul - 6 DO (Panel Bus), relé kontakty	ks	2,00000	4 645,95	9 291,90
6	XS82122	Svorkovnicový blok pro moduly AI, AO vč. modulové propojky a popisovacího štítku	ks	1,00000	1 488,85	1 488,85
7	XS823	Svorkovnicový blok pro moduly DI vč. modulové propojky a popisovacího štítku	ks	4,00000	1 488,85	5 955,40
8	XS82425	Svorkovnicový blok pro moduly DO vč. modulové propojky a popisovacího štítku	ks	2,00000	2 066,79	4 133,58
9	XALTERM2	FTT/LPT impedenční ukončovací modul Lon sběrnice na DIN lištu	ks	2,00000	1 299,94	2 599,88
Díl:	01-51	Periferie vstupní				158 210,09
10	VF201B54	Jímkový snímač teploty R 1/2", ponor 150mm, NTC20k, -40..150°C, IP54	ks	1,00000	946,87	946,87
11	LF203B54	Kanálový snímač teploty s připojovací přírubou, NTC20k, -40..110°C, ponor 300 mm, IP54	ks	6,00000	656,16	3 936,96
12	SF20B54	Příložný snímač teploty, NTC20k, -40..110°C, IP54	ks	2,00000	656,16	1 312,32
13	T7470A1009	Prostorový snímač teploty, NTC20k, rozsah 6..40°C, IP30 (sada po 5 kusech)	ks	1,00000	2 040,18	2 040,18
14	H7015B1060	Kombinovaný snímač vlhkosti (0..10V) a teploty (0..10V) do VZT kanálu, 10..95% rv, 0..50°C, IP 65	ks	2,00000	5 794,21	11 588,42
15	FT696160	Termostat protimrazové ochrany, -10..12°C, kapilára 6 m , IP65, automatický reset, včetně 6 ks, úchytek kapiláry	ks	2,00000	1 437,02	2 874,04
16	HGK1	Hygrostat do VZT kanálu, 30...95% rv, přepínací kontakt	ks	1,00000	8 550,00	8 550,00
17	DPT2500R8	Diferenční snímač tlaku 0 - 2500Pa, napájení 24VAC/DC, přesnost +-1,5%+1Pa, výstup 0-10VDC/4-20mA, IP54, vč. hadiček 2m	ks	4,00000	3 275,73	13 102,92
18	DPS1000	Spínač diferenčního tlaku, rozsah 200 - 1000 Pa, SPDT 240VAC/1,5A, IP54, vč. hadiček 2m a šroubů	ks	4,00000	1 211,35	4 845,40
19	DPS500	Spínač diferenčního tlaku, rozsah 50 - 500 Pa, SPDT 240VAC/1,5A, IP54, vč. hadiček 2m a šroubů	ks	6,00000	1 270,08	7 620,48
20	SZ4	Snímač hladiny zaplavení, relé výstup 24VAC/6A, napájení 24VAC/DC	ks	1,00000	945,71	945,71
21	TAP-20	Magnetický kontakt závrtný, plastový, pracovní mezera max. 25mm, NC kontakt, přívodní kabel 5m	ks	67,00000	115,13	7 713,71
22	CS12124	Ústředna detekce, 1x vstup 4-20mA, 2 poplachové stupně (výstupní relé ALARM1 + ALARM2+ FAULT), SW i manuálně programovatelná, 4x LED, tlačítko TEST, RESET, napájení 24Vss	ks	3,00000	4 077,54	12 232,62

23	TS315IRCO2	Detektor CO2 (oxid uhličitý), rozsah 0-5%OBJ, infračervená absorpce -IR, výstup 4-20mA - lineární, Al pouzdro a niklovaná mosaz, IP 54, 24Vss.	ks	3,00000	17 925,00	53 775,00
24	PS511	Síťový zdroj 24V/ 1,3A, montáž na DIN lištu, 90 x 53 x 58mm	ks	1,00000	2 729,06	2 729,06
25	444.100.75	Opticko-akustická signalizace, LED maják, multitónová siréna 110dB, napájení 24VAC, IP65, montáž na , stěnu	ks	3,00000	6 183,80	18 551,40
26	BL-09-N R/G	Výstražné světelné návěští, červená/zelená barva, napájení 24VAC, IP40, montáž na povrch	ks	3,00000	1 815,00	5 445,00
Díl:	01-52	Periferie výstupní				278 152,99
27	H520B	Regulační ventil trojcestný, vnější závit, DN20, Kvs 6,3	ks	1,00000	2 914,68	2 914,68
28	R512	Regulační ventil kulový trojcestný, vnější závit, DN15, Kvs 2,5	ks	1,00000	2 494,77	2 494,77
29	R509	Regulační ventil kulový trojcestný, vnější závit, DN15, Kvs 0,63	ks	1,00000	2 494,77	2 494,77
30	NV24ASRTPC	Servopohon zdvihový, dvojitý, 20mm, 24V AC\DC, 1000N,	ks	1,00000	6 492,76	6 492,76
31	TR24SR	Servopohon ventilový, 24V AC/DC, 2Nm, (90°=90s), 0-10V DC, DN15-20	ks	2,00000	2 637,68	5 275,36
32	OVLONH	Elektromotorická hlavice s komunikací LonWorks, napájení 48VDC (Link-Power), závit M30x1,5, IP44, vč. kabelu 1m	ks	27,00000	6 136,00	165 672,00
33	NF24A	Servopohon klapkový, s bezp. funkcí, 24V AC/DC, 10 Nm, (95°=150/20s), otv/zav	ks	2,00000	4 233,82	8 467,64
34	NM24ASR	Servopohon klapkový, 24V AC, 10 Nm, (95°=150s), 0-10V DC	ks	1,00000	4 003,87	4 003,87
35	HVAC04C5	Frekvenční měnič 3-f., 380-500V, 1.1kW (1.5kW), 4.3A, IP54, s brzdícím spínačem, odrušovací filtr	ks	2,00000	16 217,01	32 434,02
36	HVAC07C5	Frekvenční měnič 3-f., 380-500V, 2.2kW (3kW), 7.6A, IP54, s brzdícím spínačem, odrušovací filtr	ks	1,00000	21 671,03	21 671,03
37	HVAC12C5	Frekvenční měnič 3-f., 380-500V, 4kW (5.5kW), 12A, IP54, s brzdícím spínačem, odrušovací filtr	ks	1,00000	26 232,09	26 232,09
Díl:	01-53	Rozvaděč				120 180,00
38	RA0	Úprava stávajícího rozvaděče MaR (doplnění svorek, vodičů, průchodek, popisy)	ks	1,00000	7 190,00	7 190,00
39	RA33	Rozvaděč skříňový, oceloplechový vč. bočnic, krytu, dna, montážního plechu a dveří; 2-dveřový, rozměry 2000x1200x400mm (VxŠxH), sokl 100mm, IP44/20	ks	1,00000	112 990,00	112 990,00
Díl:	01-54	Montážní materiál				90 310,95
40	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	435,00000	7,54	3 279,90
41	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	534,00000	12,20	6 514,80
42	34121556	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	319,00000	19,98	6 373,62
43	FTPCAT5PVC	Kabel FTP cat.5e PVC	m	28,00000	7,54	211,12
44	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	149,00000	11,83	1 762,67
45	34121570.	Kabel sdělovací J-Y(ST)-Y 4x2x0,8	m	350,00000	18,08	6 328,00
46	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	171,00000	19,48	3 331,08
47	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	33,00000	31,51	1 039,83
48	CMFM4BX25	Snura CMFM 4BX2,5	m	22,00000	60,35	1 327,70
49	34143808	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3 x 1,50 mm2	m	15,00000	14,17	212,55
50	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	65,00000	16,92	1 099,80
51	34140967	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	20,00000	28,43	568,60
52	žlab_62_5	Kabelový žlab drátěný 62/50 komplet vč. příslušenství (odbočky, víka, výložníky, závit.tyče)	m	116,00000	189,00	21 924,00
53	KECK513	Přepážka žlabu 50	ks	77,00000	99,22	7 639,94
54	345711591	Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 20/14,1 mm, pevnost 320N	m	200,00000	2,88	576,00
55	345711592	Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 25/18,3 mm, pevnost 320N	m	207,00000	4,11	850,77
56	345710962	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 20/16,9 mm, pevnost 750N	m	28,00000	13,57	379,96

57	345710963	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 25/21,4 mm, pevnost 750N	m	157,00000	20,56	3 227,92
58	34571093	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 32/28 mm, pevnost 750N	m	193,00000	27,55	5 317,15
59	34572109	Lišta vkladací z PVC, 22x24mm, vč. víka	m	138,00000	31,99	4 414,62
60	050024	Montážní krabice na povrch, 93x93mm, vč. víka, průchodek a svorkovnice, IP54	ks	8,00000	90,00	720,00
61	LK803	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí, 82x82x16mm	ks	27,00000	86,04	2 323,08
62	283239990307	Štítek kabelový nepopsaný 3x7 cm	ks	330,00000	3,99	1 316,70
63	S5212IN00522	Vypínač 2 pol. 16 A	ks	6,00000	363,21	2 179,26
64	S5212IN00532	Vypínač 3 pol. 16 A	ks	4,00000	476,97	1 907,88
65	PP	Protipožární ucpávka do 100mm2, tl. 200mm	ks	12,00000	457,00	5 484,00
Díl: 19-55		Inženýring				3 500,00
66	960a	Hzs - Inženýrská činnost - autorský dozor	hod	10,00000	350,00	3 500,00
Díl: 19-51		Elektromontážní práce				140 349,50
67	MTZ_RS_006	Montáž ukončovač sběrnice (terminátor)	ks	2,00000	20,00	40,00
68	MTZ_VST_001	Montáž snímač teploty do potrubí s jímkou	ks	1,00000	105,00	105,00
69	MTZ_VST_003	Montáž snímač teploty do VZT potrubí	ks	6,00000	115,00	690,00
70	MTZ_VST_002	Montáž snímač teploty příložený	ks	2,00000	110,00	220,00
71	MTZ_VST_004	Montáž snímač teploty do místnosti	ks	1,00000	110,00	110,00
72	MTZ_VST_007	Montáž snímač teploty a vlhkosti do VZT potrubí	ks	2,00000	130,00	260,00
73	MTZ_VST_009	Montáž protimrazová ochrana / termostat kapilárový	ks	2,00000	210,00	420,00
74	MTZ_VST_012	Montáž hygroskop do VZT kanálu	ks	1,00000	120,00	120,00
75	MTZ_VST_015	Montáž snímač dif. tlaku do VZT potrubí	ks	4,00000	140,00	560,00
76	MTZ_VST_018	Montáž spínač dif. tlaku do VZT potrubí	ks	10,00000	105,00	1 050,00
77	MTZ_VST_022	Montáž snímač hladiny zaplavení	ks	1,00000	110,00	110,00
78	MTZ_VST_026	Montáž magnetický kontakt okenní, závrtný	ks	67,00000	210,00	14 070,00
79	MTZ_VYST_001	Připojení servopohon klapkový	ks	6,00000	115,00	690,00
80	MTZ_DET_001	Montáž a nastavení ústředny detekce úniku plynů pro 1 detektor	ks	3,00000	1 430,00	4 290,00
81	MTZ_DET_003	Montáž detektor úniku plynu	ks	3,00000	260,00	780,00
82	MTZ_DET_005	Prvotní kalibrace snímače standardní	ks	3,00000	520,00	1 560,00
83	MTZ_DET_006	Montáž opticko-akustická signalizace	ks	3,00000	210,00	630,00
84	MTZ_DET_008	Montáž optická signalizace	ks	3,00000	180,00	540,00
85	MTZ_SIL_006	Montáž napájecí zdroj do rozvaděče	ks	1,00000	180,00	180,00
86	MTZ_VYST_003	Montáž servopohon ventilový vč. ventilu do DN50	ks	3,00000	115,00	345,00
87	MTZ_VYST_008	Připojení - regulační 3-cestný ventil + servopohon	ks	3,00000	165,00	495,00
88	MTZ_VYST_005	Montáž termoelektrická hlavice	ks	27,00000	130,00	3 510,00
89	MTZ_ROZV_005	Montáž rozvaděč do 300kg	ks	1,00000	1 680,00	1 680,00
90	210860201	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený	m	435,00000	15,00	6 525,00
91	210860202	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	534,00000	15,00	8 010,00
92	210860203	Kabel speciální JYTY s Al 7 x 1 mm volně uložený	m	319,00000	17,00	5 423,00
93	325451T10	Montáž kabelu FTP	m	28,00000	15,00	420,00
94	222280102	JYSTY do 4x2x0.8 mm volně uložený	m	350,00000	15,00	5 250,00
95	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	149,00000	15,00	2 235,00
96	210810015	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	171,00000	15,00	2 565,00
97	210810016	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	33,00000	17,00	561,00
98	210802215	Šňůra CMFM 4 x 2,50 mm2 volně uložená	m	22,00000	16,00	352,00
99	210802308	Šňůra CYSY 3 x 1,50 mm2 volně uložená	m	15,00000	15,00	225,00
100	210800527	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně	m	65,00000	15,00	975,00
101	210800528	Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený volně	m	20,00000	15,00	300,00
102	210020303	Žlab kabelový drátěný s přísluř., 62/50 mm, komplet včetně příslušenství	m	116,00000	155,00	17 980,00
103	210010002	Trubka ohebná pod omítku, typ 20 mm	m	200,00000	26,00	5 200,00
104	210010003	Trubka ohebná pod omítku, typ 25 mm	m	207,00000	28,00	5 796,00
105	210010021	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 20 mm	m	28,00000	26,00	728,00
106	210010022	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 25 mm	m	154,00000	26,00	4 004,00
107	210010085	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 32 mm	m	197,00000	32,00	6 304,00
108	220301022	Lišta elektroinstalační - montáž	m	138,00000	24,00	3 312,00

109	220260040	Krabice - montáž	ks	8,00000	85,00	680,00
110	MTZ_MAT_009	Montáž odbočná krabice na omítku	ks	27,00000	165,00	4 455,00
111	210950101	Štítek označovací na kabel	ks	330,00000	8,30	2 739,00
112	MTZ_MAT_004	Montáž servisní vypínač 1f, do 25A	ks	6,00000	130,00	780,00
113	MTZ_MAT_005	Montáž servisní vypínač 3f, do 25A	ks	4,00000	160,00	640,00
114	460680041	Průraz zdívm v betonové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,025 m2	ks	18,00000	120,00	2 160,00
115	460680042	Průraz zdívm v betonové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,09 m2	ks	4,00000	514,00	2 056,00
116	MTZ_SIL_002	Montáž, připojení a nastavení frekvenčního měniče do 10kW	ks	4,00000	860,00	3 440,00
117	MTZ_SIL_010	El. připojení - motor 1x230V	ks	4,00000	130,00	520,00
118	MTZ_OST_001	Připojení - požární klapka / PSUM	ks	10,00000	130,00	1 300,00
119	MTZ_SIL_014	El. připojení - zvlhčovač	ks	1,00000	260,00	260,00
120	MTZ_SIL_015	El. připojení - FCU	ks	19,00000	220,00	4 180,00
121	MTZ_SIL_009	El. připojení - venkovní kondenzační jednotka	ks	4,00000	520,00	2 080,00
122	210020921	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 15 cm	m2	0,60000	6 140,00	3 684,00
123	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	165,00000	16,70	2 755,50
Díl:	19-52	Uvedení do provozu				20 660,00
124	900	Hzs - zabezpečení pracoviště, montáž, seřízení	hod	16,00000	260,00	4 160,00
125	923	Hzs - zaučení obsluhy	hod	10,00000	350,00	3 500,00
126	950	Hzs - Koordinace s ostatními profesemi	hod	26,00000	500,00	13 000,00
Díl:	19-53	Software DDC - práce				66 500,00
127	M48	Uživatelský software pro DDC	db	133,00000	500,00	66 500,00
Díl:	19-72	Stavební práce				2 640,00
128	ukl	Zapravení stavebních nedodělků, úklid	hod	12,00000	220,00	2 640,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				74 770,00
129	930	Hzs-doprava osob	km	450,00000	12,00	5 400,00
130	901	Hzs - práce aplikačního programátora-příprava ke, komplexní zkoušce	hod	30,00000	500,00	15 000,00
131	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, zkušební provoz	hod	85,00000	260,00	22 100,00
132	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	hod	10,00000	500,00	5 000,00
133	925	Hzs - spolupráce s revizním technikem	hod	8,00000	260,00	2 080,00
134	M63	Hzs-projekt výrobní dokumentace	ks	1,00000	21 490,00	21 490,00
135	M64	Hzs-projekt skutečný stav	ks	1,00000	3 700,00	3 700,00

Celkem

1 131 270,44

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 15/5242 Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: **Koudelka Antonín**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			11 000,00
MON			423 651,16
Vedlejší náklady			54 700,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			489 351,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	489 351,16 CZK
Základní DPH	21 %	102 763,74 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 592 114,90 CZK

v _____ dne **1.11.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BM	0	489 351	102 764	592 115	100
	R154984 Monitorovací systém server + dispečink	0	154 288	32 400	186 688	32
	R154984 Monitorovací systém sběrnice Lonworks,	0	116 463	24 457	140 920	24
	R154984 Monitoring systému měření a regulace	0	52 620	11 050	63 670	11
	R154984 Monitoring spotřeby elektrické energie	0	10 100	2 121	12 221	2
	R154984 Monitoring systému VRF chlazení	0	66 200	13 902	80 102	14
	R154984 Monitoring nouzového osvětlení	0	21 780	4 574	26 354	4
	R154984 Monitoring stavu ZIS a VDO obvodů	0	13 200	2 772	15 972	3
	R154984 Vedlejší rozpočtové náklady	0	54 700	11 487	66 187	11
Celkem za stavbu		0	489 351	102 764	592 115	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
19-55	Inženýring	PSV			11 000,00	2
01-50	Systém technologie	MON			81 594,75	17
01-54	Montážní materiál	MON			2 893,55	1
01-56	SW technologie	MON			136 461,46	28
19-51	Elektromontážní práce	MON			7 361,40	2
19-52	Uvedení do provozu	MON			31 800,00	6
19-56	Vizualizace	MON			129 540,00	26
19-58	Software dispečinku - práce	MON			34 000,00	7
18-80	Ostatní služby	VN			4 200,00	1
19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky	VN			45 000,00	9
19-57	Projekční práce	VN			5 500,00	1
Cena celkem					489 351,16	100

Položkový rozpočet

S:	15/5242	Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace
O:	D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
R:	R1549846402	Monitorovací systém server + dispečink

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	01-56	SW technologie				69 926,00
1	EBICLSTUT	Additional Station connection license	ks	1,00000	69 926,00	69 926,00
Díl:	19-55	Inženýring				11 000,00
2	950 T00	Hzs - Inženýrská činnost	hod	22,00000	500,00	11 000,00
Díl:	01-56	SW technologie				59 562,00
3	EBIDBP00250UT	Rozšíření databáze o 250 datových bodů	ks	3,00000	19 854,00	59 562,00
Díl:	19-52	Uvedení do provozu				4 800,00
4	923 T00	Hzs - zaučení obsluhy	hod	8,00000	600,00	4 800,00
Díl:	19-56	Vizualizace				5 400,00
5	101100142T00	Dispečink-vykreslení obrazovek-informační	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
6	101100142T01	Dispečink-vykreslení obrazovek-odborné	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
7	101100151T00	Dispečink-vykreslení obrazovek - dokumentační	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl:	19-58	Software dispečinku - práce				3 600,00
8	Koordinace.	Koordinace a nastavení sítí MOU	hod	6,00000	600,00	3 600,00

Položkový rozpočet

S:	15/5242	Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace
O:	D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
R:	R1549846403	Monitorovací systém sběrnice Lonworks, Modbus a M-Bus

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	01-50	Systém technologie				81 594,75
1	XALTERM2T	FTT/LPT impedenční ukončovací modul Lon sběrnice na DIN lištu	ks	4,00000	1 276,73	5 106,92
2	i.LON SmartServer2.0	Interface pro vzdálené připojení LonWorks, serial port RS-232, ethernet port RJ-45, sběrnice M-bus, , Modbus, LonWorks, napájení 230VAC	ks	1,00000	20 910,00	20 910,00
3	LS-33300CB.	Switch sítě LonWorks, 3x TP/FT-10, napájení 24VAC/DC, montáž na DIN lištu	ks	1,00000	34 265,00	34 265,00
4	LPOW-2415B.	Napájecí zdroj pro switch LonWorks, 24VDC, 15W	ks	1,00000	2 055,90	2 055,90
5	LinkPower.	Napájecí zdroj LinkPower sběrnice LON, napájení 230VAC, výstup 41,5V/2A, IP20, montáž na DIN lištu	ks	1,00000	11 513,04	11 513,04
6	NPort5230A.	Převodník RS485/TCPIP,10/100Ethernet RJ45, RS232/485 svorky, napájení 12-48VDC	ks	1,00000	6 578,88	6 578,88
7	DK-35A.	Držák pro montáž převodníku na DIN lištu	ks	1,00000	68,53	68,53
8	PWR-12150-EU-SA-T	Napájecí zdroj pro převodník RS485/TCPIP	ks	1,00000	1 096,48	1 096,48
Díl:	01-54	Montážní materiál				2 893,55
9	34121570.B	Kabel sdělovací J-Y(ST)-Y 4x2x0,8	m	85,00000	18,42	1 565,70
10	345711591R	Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 20/14,1 mm, pevnost 320N	m	20,00000	2,88	57,60
11	345710962R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 20/16,9 mm, pevnost 750N	m	55,00000	13,57	746,35
12	34572109R	Lišta vkladací z PVC, 22x24mm, vč. víka	m	10,00000	31,99	319,90
13	LK803T	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí, 82x82x16mm	ks	2,00000	86,04	172,08
14	283239990307R	Štítek kabelový nepopsaný 3x7 cm	ks	8,00000	3,99	31,92
Díl:	01-56	SW technologie				6 973,46
15	HON43195642-001	Licence pro Lon komunikaci - 100 kreditů	ks	0,30000	23 244,88	6 973,46
Díl:	19-51	Elektromontážní práce				5 801,40
16	MTZ_COM_001T00	Montáž router/switch	ks	1,00000	600,00	600,00
17	MTZ_COM_002T00	Montáž převodník	ks	2,00000	260,00	520,00
18	MTZ_SIL_006T00	Montáž napájecí zdroj do rozvaděče	ks	3,00000	180,00	540,00
19	MTZ_RS_006T00	Montáž ukončovač sběrnice (terminátor)	ks	2,00000	20,00	40,00
20	460680041RT2	Průraz zdívem v betonové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,025 m2	ks	2,00000	120,00	240,00
21	222280102R01	JYSTY do 4x2x0.8 mm volně uložený	m	85,00000	15,00	1 275,00
22	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 20 mm	m	20,00000	26,00	520,00
23	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně,20 mm	m	55,00000	26,00	1 430,00
24	220301022T00	Lišta elektroinstalační - montáž	m	10,00000	24,00	240,00
25	MTZ_MAT_009T00	Montáž odbočná krabice na omítku	ks	2,00000	165,00	330,00
26	210950101R00	Štítek označovací na kabel	ks	8,00000	8,30	66,40
Díl:	19-52	Uvedení do provozu				19 200,00
27	101100145T00	Oživení komunikace LonWorks	hod	20,00000	600,00	12 000,00
28	101100165T00	Oživení komunikace M-Bus	hod	2,00000	600,00	1 200,00
29	101100165T01	Oživení komunikace MODbus	hod	10,00000	600,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	15/5242	Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace
O:	D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
R:	R1549846404	Monitoring systému měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	19-56	Vizualizace				47 820,00
1	101100135T00	Dispečink-parametrizace datových bodů	d.bod	159,00000	180,00	28 620,00
2	101100142T00	Dispečink-vykreslení obrazovek	ks	8,00000	1 800,00	14 400,00
3	101100177T00	MaR Interface - parametrizace	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl:	19-58	Software dispečinku - práce				4 800,00
4	900 T00	Hzs - práce aplikačního programátora, Oživení komunikace P-Bus, Bacnet	hod	8,00000	600,00	4 800,00

Položkový rozpočet

S:	15/5242	Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace
O:	D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
R:	R1549846405	Monitoring spotřeby elektrické energie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	19-51	Elektromontážní práce				1 300,00
1	210256116R00	Připojení elektroměru s Modbus	ks	2,00000	520,00	1 040,00
2	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 7	hod	1,00000	260,00	260,00
Díl:	19-52	Uvedení do provozu				1 200,00
3	101100165T00	Oživení komunikace Modbus	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	19-56	Vizualizace				5 400,00
4	101100135T00	Dispečink-parametrizace datových bodů	d.bod	20,00000	180,00	3 600,00
5	101100142T00	Dispečink-vykreslení obrazovek	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl:	19-58	Software dispečinku - práce				2 200,00
6	Měření spotřeby	Měření spotřeby el.en. Interface-parametrizace	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00

Položkový rozpočet

S:	15/5242	Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace
O:	D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
R:	R1549846406	Monitoring systému VRF chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	19-52	Uvedení do provozu				4 400,00
1	101100165T00	Oživení komunikace LON	ks	2,00000	2 200,00	4 400,00
Díl:	19-56	Vizualizace				46 800,00
2	101100135T00	Dispečink-parametrizace datových bodů	d.bod	210,00000	180,00	37 800,00
3	101100142T00	Dispečink-vykreslení obrazovek	ks	5,00000	1 800,00	9 000,00
Díl:	19-58	Software dispečinku - práce				15 000,00
4	Monitoring VRF	Parametrizace VRF gateway	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Položkový rozpočet

S:	15/5242	Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace
O:	D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
R:	R1549846407	Monitoring nouzového osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	19-51	Elektromontážní práce				260,00
1	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 7	hod	1,00000	260,00	260,00
Díl:	19-52	Uvedení do provozu				2 200,00
2	101100165T00	Oživení komunikace LON	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl:	19-56	Vizualizace				15 120,00
3	101100135T00	Dispečink-parametrizace datových bodů	d.bod	44,00000	180,00	7 920,00
4	101100142T00	Dispečink-vykreslení obrazovek	ks	4,00000	1 800,00	7 200,00
Díl:	19-58	Software dispečinku - práce				4 200,00
5	Monitoring NO.	Monitoring nouz.osvětlení -Interface-parametrizace	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00

Položkový rozpočet

S:	15/5242	Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace
O:	D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
R:	R1549846408	Monitoring stavu ZIS a VDO obvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	19-56	Vizualizace				9 000,00
1	101100135T00	Dispečink-parametrizace datových bodů	d.bod	20,00000	180,00	3 600,00
2	101100142T00	Dispečink-vykreslení obrazovek	ks	3,00000	1 800,00	5 400,00
Díl:	19-58	Software dispečinku - práce				4 200,00
3	Monitoring.	Monitoring stavu ZIS interface - parametrizace SW	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00

Položkový rozpočet

S:	15/5242	Brno-MOU Brno-rekonstrukce objektu C3-MaR,BMS-realizace
O:	D.1.4.4.2	Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
R:	R1549846409	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	18-80	Ostatní služby				4 200,00
1	930 T00	Hzs-doprava osob	km	350,00000	12,00	4 200,00
Díl:	19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky				45 000,00
2	210000027T00	Komplexní odzkoušení systému BMS	hod	20,00000	600,00	12 000,00
3	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci - sběrnice Lonworks, Modbus, Mbus, Komplexni vyzkouseni	hod	10,00000	600,00	6 000,00
4	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - MaR	hod	12,00000	600,00	7 200,00
5	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - monitoring el. energie	hod	2,00000	600,00	1 200,00
6	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - VRF system	hod	22,00000	600,00	13 200,00
7	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - systém NO	hod	4,00000	600,00	2 400,00
8	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni - obvody ZIS a VDO	hod	5,00000	600,00	3 000,00
Díl:	19-57	Projekční práce				5 500,00
9	921 T00	Hzs-projekt skutečný stav	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00

VÝKAZ VÝMĚR ZTI

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY			
VYPRACOVAL:	Pavel Stavjanik		
OBEC:	Brno		
MÍSTO:	Žlutý kopec 7, 65653 Brno		
OBJEKT:	ZTI		
STAVBA:	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3		
INVESTOR:	Masarykův onkologický ústav (MOÚ), Žlutý kopec 7, 65653 Brno		
		CEN. ÚR.:	2.16
		DATUM:	18.3.16
		PLATNOST:	4.16
		PŘÍLOHA:	
		ZAKÁZKA:	

CVP	SKP	popis	měr.	jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	------	------	-------	---------	--------------	--------	-------------

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV				MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
11		HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE				CZK 240,00	CZK 240,00
13		HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY				CZK 672,50	CZK 672,50
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI				CZK 1 458,05	CZK 1 458,05
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI			CZK 245,00	CZK 977,44	CZK 1 222,44
99		HSV PŘIDRUŽENÉ STAVEBNÍ PRÁCE			CZK 741,80	CZK 556,16	CZK 1 297,96
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ				CZK 23 041,68	CZK 23 041,68
					CZK 986,80	CZK 26 945,82	CZK 27 932,62
711		PSV IZOLACE PROTI VODĚ			CZK 191,00	CZK 118,00	CZK 309,00
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE			CZK 23 195,07	CZK 17 029,50	CZK 40 224,57
721		PSV KANALIZACE			CZK 178 327,00	CZK 33 584,00	CZK 211 911,00
722		PSV VODOVOD			CZK 159 834,00	CZK 130 914,00	CZK 290 748,00
725		PSV ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY			CZK 335 371,00	CZK 42 901,00	CZK 378 272,00
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE			CZK 6 328,00	CZK 3 049,20	CZK 9 377,20
							CZK 930 841,77
							CZK 958 774,39

VZDÁLENOST SKLÁDKY			25 km				CZK 1 250,00
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ			1				CZK 3 500,00
CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH							CZK 4 750,00

CVP	SKP	popis	měr.	jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ			1			23041,68
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ LITINOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ DO DN 100	METR	95,0			68,00	6460,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ NOVODUROVÝCH TRUB	METR	30,0			5,00	150,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH TRUBEK DO DN 32	METR	280,0			23,00	6440,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ARMATUR	KUS	24,0			42,00	1008,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ KLOZETŮ	KUS	4,0			112,00	448,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ UMÝVADEL	KUS	20,0			68,00	1360,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ VAN	KUS	1,0			135,00	135,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ DŘEVŮ	KUS	9,0			68,00	612,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ VÝLEVEK	KUS	2,0			112,00	224,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ BATERÍ	KUS	32,0			55,00	1760,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ODPADNÍCH VENTILŮ	KUS	30,0			30,00	900,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVEŘEK	KUS	30,0			15,00	450,00
45111000-8	451111	BOURÁNÍ PODLAH DO 100 MM	M3	0,1			295,00	37,76
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 100x100 MM	METR	8,0			92,00	736,00
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	4,2			550,00	2320,92
CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ			C01	1				23041,68
11		HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE			11			240,00
45111000-8	451111	VYTRHÁNÍ OBRUB	METR	2,4			100,00	240,00
CELKEM PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE			A01	11				240,00
13		HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY			13			672,50
45252124-3	452100	VYKOPÁVKA V UZÁVŘENÝCH PROSTORÁCH	M3	0,5			1345,00	672,50
CELKEM HLOUBENÉ VYKOPÁVKY			A01	13				672,50
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI			16			1458,05
45252124-3	452100	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3	0,5			90,00	45,00
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	TUNA	0,8			185,00	152,63
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	4,8			146,00	696,69
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	4,8			102,00	486,73
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	M3	0,5			154,00	77,00
CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI			A01	16				1458,05
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI			17	245,00		977,44
45252124-3	452100	OBSYP A ZÁŠYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	M3	0,5			684,00	342,00
14210000-6	142112	PÍSEK FRAKCE 0-8	M3	0,5	490,00	245,00		
45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	4,2			120,00	498,57
45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU	TUNA	0,6			120,00	66,24
45252124-3	452100	ULOŽENÍ PVC Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	0,1			240,00	15,62
45252124-3	452100	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3	0,6			100,00	55,00
CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN			A01	17		245,00		977,44
99		HSV PŘIDRUŽENÉ STAVEBNÍ PRÁCE			99	741,80		556,16
45262500-6	452550	DOPLNĚNÍ RÝHY V MAZANINĚ BETONEM	M3	0,1	3225,00	412,80		
45262500-6	452550	PŘÍPLATEK ZA PŘEHLAZ, MAZANIN POD POVLAKY TL. 8 CM	M2	0,6			869,00	556,16
45262500-6	452550	DOPLNĚNÍ PÍSKOCEMENTOVÉHO POTĚRU DO 30 MM	M2	1,0	329,00	329,00		
CELKEM PŘIDRUŽENÉ STAVEBNÍ PRÁCE			A01	99		741,80		556,16
711		PSV IZOLACE PROTI VODĚ			711	191,00		118,00
45261420-4	452220	PROVEDENÍ IZOLACE Z PÁSŮ NATAVENÍM - VODOROVNÉ	M2	1,0			101,00	101,00
45261420-4	452220	PROVEDENÍ PENETRAČNÍCH NÁTĚRŮ	M2	1,0			17,00	17,00
45261420-4	452220	SBS MODIFIKOVANÝ PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	M2	1,0	142,50	142,50		
45261420-4	452220	ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR	M2	1,0	48,50	48,50		
CELKEM IZOLACE PROTI VODĚ			OBOR:	711		191,00		118,00
721		PSV KANALIZACE			721	178327,00		33584,00
45332300-6	453300	UZÁTKOVÁNÍ HRDLA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ	KUS	4,0			62,00	248,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75	METR	200,0			35,00	7000,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	131,0			65,00	8515,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ POLO-KAL-NG HROLOVÉ VČ TVAROVEK D 40	METR	101,0	155,00	15655,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ POLO-KAL-NG HROLOVÉ VČ TVAROVEK D 50	METR	43,0	155,00	6665,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ POLO-KAL-NG HROLOVÉ VČ TVAROVEK D 75	METR	56,0	245,00	13720,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ POLO-KAL-NG HROLOVÉ VČ TVAROVEK D 110	METR	107,0	368,00	39976,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ POLO-KAL-NG HROLOVÉ VČ TVAROVEK D 125	METR	24,0	526,00	12624,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ POLO-KAL-NG HROLOVÉ VČ TVAROVEK D 75 DEŠTOVÉ	METR	8,0	245,00	1960,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ POLO-KAL-NG HROLOVÉ VČ TVAROVEK D 110 DEŠTOVÉ	METR	30,0	368,00	11040,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ POLO-KAL-NG HROLOVÉ VČ TVAROVEK D 125 DEŠTOVÉ	METR	14,0	526,00	7364,00		
45332300-6	453300	MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍCH PRŮCHODEK	KUS	39,0			125,00	4875,00
28815210-3	252120	POŽÁRNÍ MANŽETA RS 10 75 -60	KUS	15,0	948,00	14220,00		
28815210-3	252120	POŽÁRNÍ MANŽETA RS 10 110 -60	KUS	19,0	1040,00	19760,00		
28815210-3	252120	POŽÁRNÍ MANŽETA RS 10 125 -60	KUS	5,0	1420,00	7100,00		

45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	13,0			95,00	1235,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HŘDLOVÉ ODPADNÍ D 32 - HT VČ TVAROVEK	METR	13,0	138,00	1794,00		
45332300-6	453300	PROPOJENÍ HŘDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	5,0	146,00	730,00		
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	66,0			58,00	3828,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	11,0			77,00	847,00
45332300-6	453300	NAPOJENÍ VZT JEDNOTKY/KAZETY NA ODVOD KONDENZÁTU	KUS	25,0			240,00	6000,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ UZÁVĚREK ZÁPACH PODLAHOVÝCH A ZPĚTNÝCH KLAPEK	KUS	4,0			68,00	272,00
28815210-3	252120	HL 83.M IZOLAČNÍ SOUPRAVA S FÓLIÍ MONTAPLAST B PRO STĚRKU	KUS	4,0	1138,00	4552,00		
28815210-3	252120	HL 310N VPUST PODLAHOVÁ SE SVISLÝM ODTOKEM 140X140	KUS	2,0	1258,00	2516,00		
28815210-3	252120	HL 310NPR VPUST PODL SE SV ODTOKEM 140X140 A SIFONEM PRIMUS	KUS	1,0	1582,00	1582,00		
28815210-3	252120	HL 510NPR VPUST PODLAHOVÁ 140X140 SE SIFONEM PRIMUS	KUS	1,0	1382,00	1382,00		
45332300-6	453300	MONTÁŽ VTKŮ STŘEŠNÍCH PLASTOVÝCH + NÁSTAVCŮ	KUS	4,0			76,00	304,00
28815210-3	252120	HL 62P/70 STŘEŠNÍ VTK DN 70	KUS	4,0	2450,00	9800,00		
45332300-6	453300	MONTÁŽ HLAVIC VENTILAČNÍCH PLASTOVÝCH	KUS	10,0			46,00	460,00
28815210-3	252120	HL 805 PP VENTILAČNÍ SOUPRAVA DN 50	KUS	3,0	530,00	1590,00		
28815210-3	252120	HL 807 PP VENTILAČNÍ SOUPRAVA DN 70	KUS	3,0	639,00	1917,00		
28815210-3	252120	HL 810 PP VENTILAČNÍ SOUPRAVA DN 100	KUS	4,0	745,00	2980,00		
722		CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721		178327,00		33584,00
		PSV VODOVOD		722		159834,00		130914,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ OCELOVÉHO ZÁVIT POZN DO 2"	METR	11,0			110,00	1210,00
28815210-3	272200	POTRUBÍ OCELOVÉ ZÁVIT POZN VČ TVAROVEK 5/4"	METR	5,0	336,00	1680,00		
28815210-3	272200	POTRUBÍ OCELOVÉ ZÁVIT POZN VČ TVAROVEK 2"	METR	6,0	540,00	3240,00		
45332200-5	453300	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 1"	KUS	4,0	280,00	1120,00		
45332200-5	453300	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 2"	KUS	7,0	600,00	4200,00		
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTIKÝCH HMOT	METR	176,0			65,00	11440,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	448,0			98,00	43904,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 45	METR	143,0			112,00	16016,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ LISOVACÍCH TVAROVEK FRIATHERM UNI DO D 40	METR	176,0			145,00	25520,00
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D16	METR	240,0	102,00	24480,00		
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D20	METR	160,0	124,00	19840,00		
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D25	METR	48,0	178,00	8544,00		
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D32	METR	17,0	224,00	3808,00		
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D40	METR	126,0	312,00	39312,00		
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 20 MM	METR	40,0	32,00	1280,00		
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 25 MM	METR	20,0	44,00	880,00		
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	16,0	58,00	928,00		
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 40 MM	METR	100,0	62,00	6200,00		
45332200-5	453300	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	106,0			124,00	13144,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	24,0		1152,00	48,00	1152,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	6,0		432,00	56,00	336,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	2,0		224,00	78,00	156,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 5/4"	KUS	5,0		972,00	92,00	460,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 2"	KUS	2,0		946,00	146,00	292,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	24,0	48,00			
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	6,0	72,00			
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	2,0	112,00			
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 5/4" 56 MM	KUS	5,0	315,00			
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 2" 76 MM	KUS	2,0	486,00			
28815210-3	329131	KEMPER CÍRKUL VENTIL MULTI-THERM 1/2" 30°C-50°C	KUS	3,0	2286,00	6858,00		
28815210-3	329131	KEMPER CÍRKUL VENTIL MULTI-THERM 1" 30°C-50°C	KUS	1,0	3080,00	3080,00		
28815210-3	329131	KEMPER VYPOUŠTĚCÍ VENTIL PRO MULTI-THERM J710917300	KUS	4,0	285,00	1140,00		
28815210-3	329131	KEMPER IZOLAČNÍ POUZDRO PRO MULTI-THERM 471 11 015	KUS	3,0	370,00	1110,00		
28815210-3	329131	KEMPER IZOLAČNÍ POUZDRO PRO MULTI-THERM 471 11 025	KUS	1,0	456,00	456,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 1/2"	KUS	11,0	110,00	1210,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 1/2"	KUS	13,0	192,00	2496,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 3/4"	KUS	3,0	260,00	780,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 1"	KUS	2,0	368,00	736,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 5/4"	KUS	4,0	465,00	1860,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 2"	KUS	1,0	946,00	946,00		
28815210-3	329131	KONTROLOVATELNÁ ZPĚTNÁ ARMATURA EA 2" RV277 HONEYWELL	KUS	1,0	5415,00	5415,00		
45332200-5	453300	MONTÁŽ HYDRANTOVÉ SKŘINE VNITŘNÍ S VÝZBROJÍ	SOUBOR	2,0			300,00	600,00
28815210-3	272200	HYDRANT B 25/30 PROSKLENÉ DVEŘE ČERVINKA, S.R.O.	SOUBOR	2,0	6940,00	13880,00		
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUSKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	778,0			11,00	8558,00
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	778,0			12,00	9336,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		159834,00		130914,00
725		PSV ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY		725		335371,00		42901,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ	SOUBOR	2,0			212,00	424,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY/VÝLEVKY	SOUBOR	9,0			550,00	4950,00
28815210-3	262200	123.700.11.1 SPLACHOVACÍ NÁDRŽ VYSOKO POLOŽENÁ GEBERIT AP123	SOUBOR	2,0	845,00	1690,00		
28815210-3	262200	VÝLEVKA MIRA PODOÍTKOVÝ MODUL 8.9360.7.000.000.1 S TLAČÍTKEM	SOUBOR	1,0	5620,00	5620,00		
28815210-3	262200	111.300.00.1 GEBERIT DUOFIX PRO ZÁVĚSNÉ WC OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	SOUBOR	8,0	4485,00	35880,00		
28815210-3	262200	115.760.21.1 GEBERIT OVLÁDACÍ DESKA TANGO CHROM	SOUBOR	8,0	964,00	7712,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	SOUBOR	8,0			515,00	4120,00
26214000-1	262200	KLOZET ZÁVĚSNÝ KOLO PRIMO K83100	SOUBOR	8,0	1639,00	13112,00		
28815210-3	262200	TLUMÍČÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	SOUBOR	8,0	98,00	784,00		
26214000-1	262200	SEDÁTKO WC PRIMO K80111	SOUBOR	8,0	586,00	4688,00		
28815210-3	262200	HL 205 PP PŘIPOJOVACÍ KOLENO WC DN 100	SOUBOR	2,0	95,00	190,00		
28815210-3	262200	HL 7 EL-100 PRUŽNÁ ROZETA ELASTIK DN 100	SOUBOR	2,0	96,00	192,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	SOUBOR	12,0			495,00	5940,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM VESTAVNÝCH	SOUBOR	3,0			495,00	1485,00
26214000-1	262200	UMYVADLO KOLO PRIMO K81155 55X44	SOUBOR	12,0	1024,00	12288,00		
26214000-1	262200	UMYVADLO VESTAVNÉ KOLO PRIMO K81656 56X46	SOUBOR	3,0	1680,00	5040,00		
28815210-3	262200	HL 15.1 PP ODPADOVÝ VENTIL G 5/4" PRO UMYVADLA - ŠROUB 60 MM	KUS	6,0	166,00	996,00		
28815210-3	262200	TRUBKOVÝ SIFON 305611 UMYVADOVÝ CHROM 5/4"	KUS	15,0	389,00	5835,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ BIDETŮ DIT BEZ SOUPRAVY	SOUBOR	2,0			580,00	1160,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BIDETOVÝCH MODULŮ	SOUBOR	2,0			550,00	1100,00
26214400-5	262200	BIDET ZÁVĚSNÝ KOLO PRIMO TOP K85100	SOUBOR	2,0	2510,00	5020,00		
28815210-3	262200	TLUMÍČÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	SOUBOR	2,0	98,00	196,00		
28815210-3	262200	111.510.00.1 GEBERIT DUOFIX PRO BIDET H=112	SOUBOR	2,0	3270,00	6540,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ STĚN A SPRCHOVÝCH KOUTŮ	SOUBOR	3,0			600,00	1800,00
28815210-3	252122	LITACÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ 80X1850 KOLO AKORD RDRF80222	SOUBOR	2,0	6060,00	12120,00		
28815210-3	252122	POSUVNÉ DVEŘE TROJDIKLÉ 120X1850 KOLO AKORD RDRS12222	SOUBOR	1,0	6853,00	6853,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ PRACOVNÍHO STOLU NEREZ	SOUBOR	1,0			600,00	600,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ DRŽEŮ V KUCHYŇSKÉ SESTAVĚ	SOUBOR	13,0			425,00	5525,00
45332400-7	453300	PŘIPOJENÍ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ODPAD A PITNOU VODU	SOUBOR	1,0			300,00	300,00
45332400-7	453300	PŘIPOJENÍ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ODPAD PITNOU VODU A TEPLOU VODU	SOUBOR	4,0			400,00	1600,00
45332400-7	453300	PŘIPOJENÍ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ NA PITNOU VODU	SOUBOR	2,0			300,00	600,00
26214110-5	287511	NEREZOVÝ STŮL VELKOKUCHYŇSKÝ 1700X700 S POLICÍ	SOUBOR	1,0	21400,00	21400,00		
28815210-3	287511	HL 100G50 PP SIFON 50	KUS	13,0	378,00	4914,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ DRŽEŮ DVOJ VELKOKUCHYŇSKÝCH SE SIFONEM	SOUBOR	1,0			448,00	448,00
26214105	287511	NEREZOVÝ DVOUDŘEZ VELKOKUCHYŇSKÝ VE STOLE 1700X700 PRO STOJÁNKOVOU BATERII	SOUBOR	1,0	13580,00	13580,00		
28815210-3	287511	HL 100G50 PP SIFON 50	KUS	1,0	385,00	385,00		
28815210-3	287511	HL 24 PP SPOJOVACÍ SOUPRAVA PRO DVA DŘEZY G 6/4"	KUS	1,0	600,00	600,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ VÝLEVEK	SOUBOR	3,0			495,00	1485,00
45222110-3	262200	VÝLEVKA MIRA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU 8.5104.6.000.000.1	SOUBOR	2,0	3895,00	7790,00		
28815210-3	262200	VÝLEVKA MIRA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU 8.5104.9.000.000.1 NÁSTĚNNÁ	SOUBOR	1,0	3572,00	3572,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ NÁSTĚNNÝCH G 1/2"	KUS	3,0			38,00	114,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	75,0			38,00	2850,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ SPECIÁLNÍCH	KUS	6,0			60,00	360,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ NEZÁMRZNÝCH	KUS	1,0			96,00	96,00
28815210-3	291311	VENKOVNÍ NEZÁMRZNÝ VENTIL SCHELL POLAR II 039970399 G 1/2" SET	KUS	1,0	1992,00	1992,00		
28815210-3	291311	GROHETHRM MICRO 34023 TERMOSTAT POD UMYVADLO	KUS	6,0	3247,00	19482,00		
28815210-3	291311	VÝTOKOVÝ VENTIL SCHELL 034050399 G1/2"	KUS	1,0	617,00	617,00		
28815210-3	291311	PRAČKOVÝ VENTIL SCHELL 033860699 G 1/2"	KUS	2,0	285,00	570,00		

28815210-3	291311	VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	75,0	95,00	7125,00		
28815210-3	291311	PRODLOUŽENÍ T 216 X G 1/2X100	KUS	6,0	76,00	456,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERII NÁSTĚNNÝCH	KUS	3,0			188,00	564,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERII STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	24,0			145,00	3480,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERII BIDETOVÝCH	KUS	2,0			165,00	330,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BEZDOTYKOVÝCH BATERIÍ UMYVADLOVÝCH/DŘEZOVÝCH	SOUBOR	6,0			350,00	2100,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH SETŮ A PANELŮ (VČETNÉ BATERIE)	KUS	3,0			240,00	720,00
28815210-3	291311	BATERIE UMYVADLOVÁ GROHE EUROSART 23322001 S ODP VENTILEM	KUS	9,0	1549,00	13941,00		
28815210-3	291311	BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ GROHE EUROSART 33281001	KUS	15,0	2155,00	32325,00		
28815210-3	291311	BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ GROHE EUROSART 32224001	KUS	3,0	1960,00	5880,00		
28815210-3	291311	BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ GROHE EUROSART 32224001	KUS	2,0	1960,00	3920,00		
28815210-3	291311	GROHE TERMOSTATICKÁ SPRCHOVÁ BATERIE GROHETHERM 1000 34151003 SE SPRCHOVÝM SETEM	KUS	3,0	3990,00	11970,00		
28815210-3	291311	GROHE EUROECO COSMOPOLITAN E IR BATERIE 36269000 BEZ SMĚŠOVÁNÍ + TRAFÓ	KUS	6,0	6816,00	40896,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK A ODP PRVKŮ	KUS	25,0			30,00	750,00
28815210-3	291311	HL 136N PP SIFON PRO ODVOD KONDENZÁTU D32/DN 40	KUS	25,0	768,00	19200,00		
		CELKEM ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	725		335371,00		42901,00
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE		713		23195,07		17029,50
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	448,0			15,00	6720,00
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	154,0			25,00	3850,00
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 120 MM	METR	52,0			26,00	1352,00
28815210-3	453300	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	19,5			25,00	487,50
28815210-3	291311	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠŇOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	2,0	148,00	296,00		
28815210-3	291311	TMĚLENÍ POŽÁRNÍCH PROSTUPŮ	KUS	28,0			165,00	4620,00
28815210-3	291311	POŽÁRNĚ OCHRANNÝ TMEL KARTUŠ 310 ML	KUS	6,0	400,00	2400,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	115,0	10,00	1150,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	62,0	12,00	744,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 25/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	18,0	12,00	216,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	8,0	13,00	104,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 38/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	5,0	15,00	75,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 42/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	65,0	16,00	1040,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 62/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	6,0	22,00	132,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	125,0	27,00	3375,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	98,0	30,00	2940,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 25/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	30,0	35,00	1050,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	9,0	41,00	369,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 42/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	61,0	49,00	2989,00		
45321000-3	453200	ARMACELL TUBOLIT AR 70	METR	8,0	38,00	304,00		
45321000-3	453200	ARMACELL TUBOLIT AR 100	METR	30,0	48,00	1440,00		
45321000-3	453200	ARMACELL TUBOLIT AR 125	METR	14,0	56,00	784,00		
45321000-3	453200	ARMACELL LEPIDLO I L	LITR	0,3	340,00	88,40		
45321000-3	453200	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	12,0	36,00	432,00		
45321000-3	453200	PÁSKA SAMOLEPIČÍ AL (50 M)	KUS	7,0	180,00	1260,00		
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	2006,7	1,00	2006,67		
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	713		23195,07		17029,50
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		767		6328,00		3049,20
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KČÍ DO 5 KG	KG	72,6			42,00	3049,20
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1/2" M8 20-23	KUS	40,0	12,00	480,00		
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3/4" M8 25-30	KUS	20,0	16,00	320,00		
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1" M8 31-38	KUS	16,0	20,00	320,00		
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 5/4" M8 40-46	KUS	102,0	24,00	2448,00		
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	2,0	30,00	60,00		
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	180,0	15,00	2700,00		
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		6328,00		3049,20

Soupis prací

Ceny neobsahují DPH

Základní rozpočtové náklady

A. Dodávky dle specifikací			669872,74
B. Doprava dodávek (5 % z A)			33493,64
C. Montáž			270005,35
D. Demontáž	16 h	196,65	3146,40
E. Materiál nosný délkový			402446,76
F. Materiál nosný kusový			839177,79
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)			20122,34
J. Součet materiál nosný (E+F+H)			1261746,89
K. Materiál podružný (3 % z J)			37852,41
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K)			1572751,05
M. PPV (6 % z L)			94365,06
N. Zemní práce			39917,81
O. Nátěry			0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou			
předběžná obhlídka	24 h	196,65	4719,60
dozor	8 h	196,65	1573,20
nastavení systému ZIS	16 h	513	8208,00
Součet položky			14500,80

R. Celkem základní rozpočtové náklady **2 424 901,10**

Vedlejší rozpočtové náklady

Zhotovení dokumentace skutečného provedení	16 h	356,25	5700,00
Revize	40 h	356,25	14250,00
Posouzení TIČR	16 h	356,25	5700,00

S. Celkem vedlejší rozpočtové náklady **25 650,00**

A. Dodávky dle specifikací

Název	Počet J	Cena	Celkem
Rozvaděč RH-C3	1 ks	45633,65	45633,65
Rozvaděč RHD-C3	1 ks	64363,30	64363,30
Rozvaděč R01-C3	1 ks	26503,35	26503,35
Rozvaděč R1-C3	1 ks	94543,48	94543,48
Rozvaděč R2-C3	1 ks	278570,90	278570,90
Rozvaděč R3-C3	1 ks	35990,94	35990,94
Centrála RNO-C3	1 ks	60752,98	60752,98
Náhradní zdroj UPS1-C3	1 ks	63514,15	63514,15
Celkem			669872,74

Materiál nosný kusový + montáž

Nazev				Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS
Spinac TANGO	1	komplet	EP Ja	43 ks	92,13	40,80	3961,63	1754,51	210110041
Spinac TANGO	5	komplet	EP Ja	13 ks	122,42	40,80	1591,42	530,43	210110043
Spinac TANGO	6	komplet	EP Ja	28 ks	96,66	40,80	2706,55	1142,47	210110045
Spinac TANGO	7	komplet	EP Ja	4 ks	133,29	40,80	533,18	163,21	210110046
Spinac TANGO	1/0+1/0 s blok	komplet	EP Ja	39 ks	167,75	40,80	6542,29	1591,30	210110044
Spinac IP44 plast	1	01929	EP Ja	1 ks	51,69	40,80	51,69	40,80	210110021
Spinac IP44 plast	5	05929	EP Ja	1 ks	68,01	40,80	68,01	40,80	210110023
Spinac IP44 plast	6	06929	EP Ja	2 ks	53,50	40,80	107,01	81,61	210110024
Zasuvka TANGO	1x	komplet	EP Ja	219 ks	82,07	58,94	17973,44	12907,42	210111011
Zasuvka TANGO	s přepěť. ochr.	komplet	EP Ja	29 ks	536,81	58,94	15567,40	1709,20	210111011
Zasuvka Reflex Si	dvojita	pospojovani	EP Ja	15 ks	419,37	58,94	6290,52	884,07	210111011
Zasuvka Reflex Si	konektor	pospojovani	EP Ja	15 ks	324,24	58,94	4863,53	884,07	210111011
Zasuvka Reflex Si	barevná	komplet	EP Ja	29 ks	125,96	58,94	3652,85	1709,20	210111011
Zasuvka TANGO IP44	1x vic.	2989	EP Ja	2 ks	116,61	58,94	233,23	117,88	210111011
Zasuvka IP44 plast	2x	5518-2029	EP Ja	2 ks	116,97	58,94	233,95	117,88	210111021
Zasuvka prumyslova	IP44	16A/3+N+PE	EP Ja	3 ks	95,21	77,07	285,63	231,22	210111103
Zasuvka pro RTG	nezáměnná	16A/1+N+PE	EP Ja	3 ks	530,46	77,07	1591,38	231,22	210111103
Sporakova pripojka	39563-23C	zap	EP Ja	3 ks	204,02	77,07	612,07	231,22	210110082
Spínač IR-pohybový	reléový			15 ks	4153,03	126,95	62295,44	1904,23	210150481
Spinac v krytu IP54/3P/7,5kW	BE 325 M/TPN		EP Ja	2 ks	345,48	126,95	690,95	253,90	210112010
Spinac v krytu IP54/3P/11kW	BE 340 M/TPN		EP Ja	3 ks	424,37	126,95	1273,12	380,85	210112010
Signalizacni panel	Bender	MK2430-11	Ghv	1 ks	16501,49	770,76	16501,49	770,76	
Signalizacni panel	Bender	MK2430-12	Ghv	3 ks	15032,52	770,76	45097,55	2312,29	
Trafo MED IP23 3,15	Bender	ES710/3150SK2	Ghv	1 ks	19858,37	226,70	19858,37	226,70	210171001
Trafo MED IP23 6,3	Bender	ES710/6300SK2	Ghv	1 ks	16705,51	226,70	16705,51	226,70	210171001
Prichytka mala	do 8x CYKY 3x1.5		Fro	400 ks	11,34	4,53	4537,20	1812,60	
Hak zavesny Hz 80			Bla	90 ks	2,27	9,07	204,35	816,53	210020001
Kabelovy rost RI-2	s. 200 mm-3m		Pra	10 ks	448,86	353,65	4488,56	3536,47	210020252
Kabelovy rost pro kabely "V"	s. 200 mm SLM	kompletni	Obo	16 m	813,38	117,89	13014,09	1886,17	210020252
Krabice P	KU 68	1901	KO	410 ks	4,76	40,80	1951,40	16729,03	210010301
Krabice O	KU 68	1902	KO	50 ks	5,64	40,80	282,15	2040,13	210010311
Krabice R	KU 68	1903	KO	250 ks	31,60	40,80	7899,25	10200,63	210010321
Krabice R IP40	8107		KO	150 ks	59,03	54,41	8854,95	8160,98	210010451
Krabice O	KO 125 E		KO	12 ks	36,95	54,41	443,35	652,88	210010313
Ekvipotencialni svorkovnice	EPS1	bez krytu	BE	12 ks	167,75	90,68	2013,01	1088,13	
Svorka na vodu	ZS4		BE	46 ks	13,60	27,21	625,78	1251,57	
Zemnici svorka	ZSA16		BE	18 ks	13,60	27,21	244,87	489,74	

Pasek pro 1 ks	ZSA16	BE	18 ks	13,60	27,21	244,87	489,74
Hlavní ochranná přípojnice	HOP		1 ks	4987,26	453,39	4987,26	453,39
Pozární prepazka přes strop 20 cm		Pra	0,7 m2	1360,16	1360,16	952,11	952,11 210020911
Pozární prepazka přes stenu 30 cm		Pra	0,5 m2	1360,16	1360,16	680,08	680,08 210020922
Zlab MARS 62/50	korytko 2 m	+víko a nosník	Kla	20 ks	164,12	145,08	3282,44 2901,68 210020303
Zlab MARS 125/100	korytko 2 m	+víko a nosník	Kla	16 ks	262,97	235,76	4207,51 3772,18 210020309
Zlab MARS 250/100	korytko 2 m	+víko a nosník	Kla	15 ks	360,90	235,76	5413,43 3536,42 210020311
Zlab MARS 500/100	korytko 2 m	+víko a nosník	Kla	25 ks	698,22	290,17	17455,54 7254,20 210020313
Ocelova konstr pro přístroje do 100 kg	konzola	Pra	2 ks	226,70	90,68	453,40	181,36 210020654
Skrinka IP65 ovladac	tlacitko 0-I	Sch	2 ks	589,41	90,68	1178,82	181,36 210110041
Kabel zakr plech 2 mm 200 mm 5.4 kg/m		Pra	6 m	226,70	45,34	1360,19	272,06 210020601
Uzamykatelná skříň pro centr. Total Stop			1 ks	589,41	90,68	589,41	90,68
Vyvložkování krabic v barytové omítce Pb plechem 2mm			1 ks	906,78	453,39	906,78	453,39
Regulátor stmívání	DSI-TS	Tridonic	6 ks	4080,49	226,70	24482,93	1360,19 210120451
Krabice O	KO 125 E	KO	6 ks	36,95	54,41	221,67	326,44 210010313
Hromosvodný materiál							
Podpera na strechu	PV21c	Tre	ks	19,04	36,27	0,00	0,00 210220101
Drzak tyce a trubky	DJDh	Tre	ks	31,74	27,21	0,00	0,00 210220201
Svorka universalni	SU	Tre	30 ks	11,43	27,21	342,86	816,24 210220301
Svorka spojovaci	SS	Tre	28 ks	7,89	27,21	221,05	761,82 210220301
Svorka krizova	SK	Tre	14 ks	18,68	27,21	261,48	380,91 210220302
Svorka pasek/drat	SR 3a	Tre	16 ks	27,21	27,21	435,33	435,33 210220302
Zemnici tyc+svorka	ZT 2.0 sv	Tre	16 ks	421,65	136,02	6746,37	2176,34 210220361
Litinová šachta se zkušební svorkou		549001 D+S	7 ks	1042,80	136,02	7299,57	952,15
Svitidla viz kniha svítidel (včetně veškerého příslušenství a světelných zdrojů)							
Svitidlo A1	2x54W	Stávající	10 ks	2052,62	172,29	20526,18	1722,92 210201042
Svitidlo A2	4x54W	Stávající	4 ks	5657,17	172,29	22628,70	689,17 210201046
Svitidlo A2S	4x54W DIM	Stávající	12 ks	6848,22	172,29	82178,61	2067,50 210201046
Svitidlo A3	2x54W		3 ks	3051,88	172,29	9155,65	516,88 210201042
Svitidlo C	25W	Cetus LED	29 ks	1084,62	172,29	31454,11	4996,47 210201037
Svitidlo D1	3x24W	ONDA O	2 ks	5079,50	172,29	10159,00	344,58 210201046
Svitidlo E4	1x35W	SLOT2	Zum	11 ks	2535,02	172,29	27885,20 1895,21 210201037
Svitidlo E5	9x35W	SLOT2	Zum	1 ks	18233,75	906,78	18233,75 906,78 210201046
Svitidlo F1	2x35W		31 ks	1460,65	172,29	45280,26	5341,05 210201042
Svitidlo H1	2x28W IP65		33 ks	612,74	172,29	20220,44	5685,64 210201085
Svitidlo L	1x18W		14 ks	1117,61	172,29	15646,52	2412,09 210201034
Svitidlo R	1x24W	zapuštěné	6 ks	5723,45	172,29	34340,68	1033,75 210201037
Svitidlo T	1x26W		Bega	8 ks	4920,45	680,09	39363,59 5440,69 210201037
Svitidlo nouzove N1		protipanic	Ceag	4 ks	2909,73	172,29	11638,91 689,17 210205106
Svitidlo nouzove N1P		protipanic	Ceag	3 ks	2487,14	172,29	7461,41 516,88 210205106

MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3

DPS

Svitidlo nouzove N2		únik.cesty	Ceag	6 ks	3130,00	172,29	18780,02	1033,75	210205106
Svitidlo nouzove N2P		únik.cesty	Ceag	4 ks	3052,82	172,29	12211,26	689,17	210205106
Svitidlo nouzove NA	piktogram	oboustranný	Ceag	11 ks	2276,19	172,29	25038,10	1895,21	210205107
Svitidlo nouzove NB	piktogram	jednostranný	Ceag	5 ks	2335,54	172,29	11677,69	861,46	210205106
Varovný světelný panel	R2P	REC LTD	REC LT	2 ks	3581,77	172,29	7163,53	344,58	210205107
Stávající svítidla v sociálkách v 2.PP				3 ks	0,00	172,29	0,00	516,88	210201034

Doplnění stávajícího rozvaděče RH2

Jistic	BD250N		LE	1 ks	2356,04	112,76	2356,04	112,76	210120502
Pripojovací sada	CS-BD-B022		LE	1 ks	1464,24	0,00	1464,24	0,00	
Spoust BH250	SE-BD-0250-DTV3		LE	1 ks	3318,80	0,00	3318,80	0,00	210120502
Jistic	BC160N	125-L	LE	1 ks	3272,28	77,27	3272,28	77,27	210120502
Pripojovací sada	CS-BC-B021		LE	1 ks	2152,61	0,00	2152,61	0,00	

Celkem materiál**839177,79****Celkem montáž****147326,67**

Materiál nosný délkový + montáž

Název			Počet J		Celkem mat.		Celkem mon.		Položka RTS
Kabel 1-AYKY-J	3x240+120	KL	140 m	248,81	54,41	34834,03	7616,91	210901098	
Kabel 1-CYKY-J	3x120+70	KL	54 m	681,26	40,80	36788,26	2203,34	210800194	
Kabel CYKY-J	5x16	KL	24 m	150,62	13,60	3614,94	326,50	210800114	
Kabel CYKY-J	5x10	KL	66 m	91,58	13,60	6044,28	897,86	210800114	
Kabel CYKY-J	5x2,5	KL	9 m	23,22	10,88	208,96	97,90	210800116	
Kabel CYKY-J	5x4	KL	34 m	38,99	10,88	1325,59	369,84	210800117	
Kabel CYKY-J	5x6	KL	96 m	57,30	13,60	5501,18	1305,98	210800118	
Kabel CYKY-J	3x1,5	KL	893 m	8,62	9,98	7694,53	8907,68	210800105	
Kabel CYKY-J	4x1,5	KL	63 m	12,61	9,98	794,21	628,43	210800109	
Kabel CYKY-J	3x2,5	KL	255 m	14,15	9,98	3607,10	2543,63	210800106	
Vodic CY	4	VM	50 m	6,89	8,16	344,38	408,03	210800546	
Vodic CY	16	VM	150 m	27,21	9,98	4081,20	1496,25	210800549	
Snura H07-RN-F	5x2,5	Dra	4 m	39,63	10,88	158,54	43,51	210802468	
Kabel JE-Y(St)Y	4x2x0,8	Pra	105 m	35,46	9,98	3723,67	1047,38	210810049	
Kabel PraflaCom	1x2x0,8	B2caS1d0	Prakab	156 m	15,42	9,98	2405,29	1556,10	210800115
Kabel PraflaCom	3x2x0,8	B2caS1d0	Prakab	38 m	29,38	9,98	1116,57	379,05	210800115
Kabel PraflaCom	4x2x0,8	B2caS1d0	Prakab	224 m	35,46	9,98	7943,82	2234,40	210800115
Kabel PraflaSafe X	2x1,5	B2caS1d0	Prakab	55 m	13,15	9,98	723,14	548,63	210800101
Kabel PraflaSafe X	3x1,5	B2caS1d0	Prakab	1527 m	16,06	9,98	24515,99	15231,83	210800105
Kabel PraflaSafe X	4x1,5	B2caS1d0	Prakab	156 m	20,85	9,98	3252,99	1556,10	210800109
Kabel PraflaSafe X	5x1,5	B2caS1d0	Prakab	31 m	25,02	9,98	775,71	309,23	210800115
Kabel PraflaSafe X	3x2,5	B2caS1d0	Prakab	3393 m	22,76	9,98	77231,47	33845,18	210800106
Kabel PraflaSafe X	5x2,5	B2caS1d0	Prakab	47 m	33,65	10,88	1581,50	511,24	210800117
Kabel PraflaSafe X	1x4	B2caS1d0	Prakab	1240 m	22,85	8,16	28330,90	10119,02	210801162
Kabel PraflaSafe X	1x6	B2caS1d0	Prakab	44 m	22,85	8,16	1005,29	359,06	210801163
Kabel PraflaSafe X	5x6	B2caS1d0	Prakab	37 m	73,63	13,60	2724,48	503,35	210800118
Kabel PraflaSafe X	1x16	B2caS1d0	Prakab	227 m	43,16	9,98	9796,98	2264,33	210801166
Kabel PraflaSafe X	5x35	B2caS1d0	Prakab	60 m	383,66	22,67	23019,45	1360,02	210800191
Kabel PraflaSafe X	5x50	B2caS1d0	Prakab	37 m	535,00	27,21	19795,07	1006,70	210800191
Kabel PraflaDurPH120	3x1,5	B2caS1d0	Prakab	306 m	30,11	9,98	9212,28	3052,35	210800105
Kabel PraflaDurPH120	5x1,5	B2caS1d0	Prakab	30 m	43,62	9,98	1308,72	299,25	210800115
Kabel PraflaDurPH120	3x2,5	B2caS1d0	Prakab	41 m	35,64	9,98	1461,40	408,98	210800106
Kabel PraflaDurPH120	3x4	B2caS1d0	Prakab	41 m	47,70	10,88	1955,68	445,98	210800107
Kabel PraflaDurPH120	3x6	B2caS1d0	Prakab	43 m	73,18	10,88	3146,68	467,73	210800118
Kabel PraflaDurPH120	4x6	B2caS1d0	Prakab	13 m	91,49	13,60	1189,43	176,85	210800118
Kabel PraflaDurPH120	5x6	B2caS1d0	Prakab	5 m	108,73	13,60	543,64	68,02	210800118
Kabel PraflaDurPH120	3x10	B2caS1d0	Prakab	13 m	176,46	13,60	2294,01	176,85	210800191

MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3

DPS

Kabel PraflaDurPH120	4x10	B2caS1d0	Prakab	13 m	220,26	13,60	2863,35	176,85	210800191
Kabel PraflaDurPH120	5x16	B2caS1d0	Prakab	60 m	345,21	13,60	20712,66	816,24	210800191
Kabel PraflaDurPH120	5x50	B2caS1d0	Prakab	53 m	688,34	27,21	36482,10	1442,02	210800191
Zemnici pasek	ZP 30x4		Tre	30 m	23,58	27,21	707,37	816,24	210220001
Zemnici drat	8 mm		Tre	70 m	10,88	21,76	761,43	1523,52	210220101
Zemnici drat	8 mm	AlMgSi T/4	Tre	335 m	13,60	21,76	4557,34	7291,11	210220101
Zemnici drat	10 mm		Tre	60 m	16,32	21,76	979,26	1305,87	210220002
Trubka plastová	Tuhá	1520	KO	200 m	6,66	22,67	1331,90	4533,40	210010063

Celkem materiál délkový**402446,76****Celkem materiál délkový montáž****122678,68****Zemní práce**

Nazev				Pocet J			Celkem mat.	Celkem mon.	Polozka RTS
Rezani spary	do živice		mo	30 m	0,00	433,68	0,00	13010,25	460030081
Bourani povrchu	živice		mo	10,5 m2	0,00	433,68	0,00	4553,59	460030071
Vykop jamy	rucni	zemina 5	mo	6,3 m3	0,00	788,50	0,00	4967,55	460050603
Zahoz jamy	rucni	zemina 5	mo	6,3 m3	0,00	394,25	0,00	2483,78	460120003
Podklad	sterk	25 cm	mo	10,5 m2	433,68	118,28	4553,59	1241,89	460650011
Vozovka	beton	10 cm	mo	10,5 m2	670,23	197,13	7037,36	2069,81	460650022

Celkem zemní práce**11590,95**

Specifikace č. 1

název / označení rozváděč RH-C3 1 ks

výkres D.1.4.7-114

Název				Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Polozka RTS
Zakryt z plechu deleny			Spa	1,2 m2	1743,16	20,42	2091,80	24,50	
Kapsa na vykresy A4 plech			Spa	1 ks	285,53	40,83	285,53	40,83	
Vyvodka			Vod	16 ks	11,34	9,33	181,49	149,26	
Skrin rozvadec STA-NL 180x60x40 IP40			Spa	1 ks	5746,60	1786,17	5746,60	1786,17	
Bocni kryt IP40 180x40			Spa	2 ks	630,77	13,71	1261,54	27,42	
Nosnik rostu 180			Spa	1 sa	257,36	9,33	257,36	9,33	
Montazni panel 180x60			Spa	1 ks	1058,69	13,71	1058,69	13,71	
Drzak montazniho panelu			Spa	1 sa	241,13	5,54	241,13	5,54	
Jistic instalacni Icn 10kA	1 P	6A/B	LE	3 ks	55,53	45,64	166,58	136,91	210120401
Jistic instalacni Icn 10kA	3 P	25A/C	LE	1 ks	206,25	83,84	206,25	83,84	210120451
Vypinaci spoust	SV-LP-X400		LE	1 ks	291,58	45,64	291,58	45,64	210120401
Trafo CLB 4.91	250/5A	7.5VA 0.5%	MT	3 ks	497,94	55,84	1493,83	167,52	210130501
Analizátor sítě	UMG110	Modbus		1 ks	14755,97	1256,16	14755,97	1256,16	210171001
Jistic	BD250N		LE	1 ks	2381,11	76,55	2381,11	76,55	210120502
Spoust BH250	SE-BD-0250-V001		LE	1 ks	1141,62	76,55	1141,62	76,55	210120502
Vypinaci spoust	SV-BHD-X230		LE	1 ks	764,83	45,64	764,83	45,64	
Pojistkovy odpinac	FH000-3A/T		LE	1 ks	593,69	83,84	593,69	83,84	210120451
Pojistkovy odpinac	OPV 22/3		LE	3 ks	527,49	83,84	1582,46	251,51	210120451
Pojistkovy odpinac	OPV 14/3		LE	2 ks	353,54	83,84	707,09	167,68	210120451
Pojistka	PV 14 gG	50A	LE	3 ks	14,97	45,64	44,92	136,91	210120101
Pojistka	PV 22 gG	100A	LE	6 ks	28,45	3,79	170,72	22,74	210120102
Pojistka	PV 22 gG	125A	LE	3 ks	35,50	3,79	106,50	11,37	210120102
Pojistka 500 V	PN 00 aM	160A	LE	3 ks	76,06	3,79	228,17	11,37	210120102
Svodič přepětí 1+2	SVBC-12,5-3-MZS		OEZ	1 ks	2326,87	83,84	2326,87	83,84	210120451
Pripojnice fazova Cu		250 A	Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Pripojnice nulova Cu		250 A	Spa	2 ks	178,62	35,14	357,24	70,28	
Pripojeni skrine na PE		do 400A		1 ks	0,00	91,13	0,00	91,13	
Svorka radova	RSA	16	BE	6 ks	14,22	18,81	85,33	112,86	210192574
Svorka radova	RSA	35	BE	18 ks	23,12	34,05	416,21	612,86	210192576
Svorka radova	RSA	70	BE	3 ks	93,31	51,83	279,93	155,50	210192578
Svorka radova	RSA	2.5	BE	3 ks	6,75	5,60	20,24	16,79	210192571

Celkem materiál	39753,98	
Celkem montáže		5879,67
Cenkem materiál s montáží		45633,65

Specifikace č. 2

název / označení rozváděč RHD-C3 1 ks

výkres D.1.4.7-115

Název				Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Polozka RTS
Zakryt z plechu deleny			Spa	1,2 m2	1743,16	20,42	2091,79	24,50	
Kapsa na vykresy A4 plech			Spa	1 ks	285,53	40,83	285,53	40,83	
Vyvodka			Vod	16 ks	11,34	9,33	181,49	149,26	
Skrin rozvadec STA-NL 180x60x40 IP40			Spa	1 ks	5750,64	1786,17	5750,64	1786,17	
Bocni kryt IP40 180x40			Spa	2 ks	630,77	13,71	1261,54	27,42	
Nosnik rostu 180			Spa	1 sa	257,36	9,33	257,36	9,33	
Montazni panel 180x60			Spa	1 ks	1058,69	13,71	1058,69	13,71	
Drzak montazniho panelu			Spa	1 sa	241,13	5,54	241,13	5,54	
Jistic instalacni Icn 10kA	1 P	6A/B	LE	3 ks	55,53	45,64	166,58	136,91	210120401
Jistic instalacni Icn 10kA	1 P+N	6A/C	LE	1 ks	261,99	49,36	261,99	49,36	210120401
Jistic instalacni Icn 10kA	1 P+N	16A/C	LE	3 ks	202,80	49,36	608,39	148,09	210120401
Jistic instalacni Icn 10kA	3 P+N	32A/C	LE	1 ks	508,73	90,68	508,73	90,68	210120451
Vypinaci spoust	SV-LP-X400		LE	1 ks	291,59	45,64	291,59	45,64	210120401
Trafo CLB 4.91	125/5A	1,5VA 0.5%	MT	3 ks	497,94	55,84	1493,83	167,52	210130501
Analizátor sítě	UMG110	Modbus		1 ks	14755,97	1256,16	14755,97	1256,16	210171001
Jistic	BC160N	160-V	LE	1 ks	4231,96	82,79	4231,96	82,79	210120502
Vypinaci spoust	SV-BC-X230		LE	1 ks	443,30	90,68	443,30	90,68	
Pojistkový odpínac	OPV 14/3		LE	6 ks	353,54	83,84	2121,26	503,03	210120451
Pojistka	PV 14 gG	50A	LE	6 ks	14,97	45,64	89,83	273,83	210120101
Pojistka	PV 14 gG	25A	LE	6 ks	14,97	45,64	89,83	273,83	210120101
Svodič přepětí 1+2	SVBC-12,5-3-MZS		OEZ	1 ks	2326,87	83,84	2326,87	83,84	210120451
Automatický přepínač sítě	ATySet M 6s 40A, 4-pól		Ghv	1 ks	18029,05	225,51	18029,05	225,51	
Ovladači tlačítko	MT10+TB	1/0	LE	1 ks	122,65	49,36	122,65	49,36	210120401
Pripojnice fázova Cu		125 A	Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Pripojnice nulova Cu		125 A	Spa	2 ks	178,62	35,14	357,24	70,28	
Pripojení skrine na PE		do 200A		1 ks	0,00	91,13	0,00	91,13	
Svorka radova	RSA	16	BE	9 ks	14,22	18,81	127,99	169,29	210192574
Svorka radova	RSA	6	BE	9 ks	8,84	13,17	79,52	118,50	210192572
Svorka radova	RSA	2.5	BE	30 ks	6,75	10,96	202,35	328,89	210192571

Celkem materiál

57945,80

MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3

DPS

Celkem montáže

6417,50

Cenkem materiál s montáží

64363,30

název / označení	rozváděč R01-C3	1 ks
------------------	-----------------	------

výkres D.1.4.7-116

Stránka 1 z 1

Specifikace č. 4

název / označení rozváděč R1-C3 1 ks

výkres D.1.4.7-117

Název				Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Polozka RTS
Zakryt z plechu deleny		Spa		2,4 m2	3770,61	34,69	9049,46	83,27	
Kapsa na vykresy A4 plech		Spa		1 ks	285,53	40,83	285,53	40,83	
Vyvodka		Vod		60 ks	11,34	9,33	680,58	559,74	
Skrin rozvadec STA-NL 200x60x40 IP40		Spa		2 ks	7359,38	2247,23	14718,77	4494,45	
Bocni kryt IP40 200x40		Spa		2 ks	662,34	14,82	1324,68	29,64	
Nosnik rostu 180		Spa		2 sa	257,36	9,33	514,71	18,66	
Montazni panel 180x60		Spa		2 ks	1058,69	13,71	2117,38	27,42	
Drzak montazniho panelu		Spa		2 sa	241,13	5,54	482,26	11,08	
Chranic	PHF7-40/4/003-G/A	FG		4 ks	769,10	90,68	3076,40	362,71	210120451
Chranic FI/LS	PFL7-10/1N/003/C	FG		1 ks	1426,51	49,36	1426,51	49,36	210120401
Chranic FI/LS	PFL7-10/1N/003/C-A	FG		2 ks	1753,02	49,36	3506,03	98,72	210120401
Chranic FI/LS	PFL7-16/1N/003/C-A	FG		6 ks	1276,36	49,36	7658,18	296,17	210120401
Jistic instalacni	1 P 6A/B	LE		3 ks	55,53	45,64	166,58	136,91	210120401
Jistic instalacni	1 P 6A/C	LE		2 ks	70,79	49,36	141,59	98,72	210120401
Jistic instalacni	1 P 10A/C	LE		18 ks	69,45	49,36	1250,18	888,52	210120401
Jistic instalacni	1 P 16A/C	LE		2 ks	66,86	49,36	133,72	98,72	210120401
Jistic instalacni	1 P+N 16A/C	LE		24 ks	222,00	49,36	5327,90	1184,69	210120401
Jistic instalacni	3 P 16A/C	LE		1 ks	218,56	90,68	218,56	90,68	210120451
Jistic instalacni	3 P 63A/C	LE		1 ks	1337,83	90,68	1337,83	90,68	210120451
Svodič přepětí 2 vým.modul	SVC-350-3N-MZ	OEZ		2 ks	1940,43	90,68	3880,86	181,36	210120451
Automatický přepínač sítě	ATySet M 6s 63A, 4-pól	Ghv		1 ks	19767,70	252,32	19767,70	252,32	
Ovladači tlačítko	MT10+TB 1/0	LE		1 ks	122,65	49,36	122,65	49,36	210120401
Relé monitorovací sítě	DLS/3PH	Ceag		1 ks	2313,46	126,95	2313,46	126,95	210120451
Spinac packovy	APN 63/1+N	LE		1 ks	309,64	49,36	309,64	49,36	210120401
Spinac packovy	AST 125/3+N	LE		1 ks	1256,19	90,68	1256,19	90,68	210120451
Pripojnice fazova Cu		63 A	Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Pripojnice fazova Cu		100 A	Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Pripojnice nulova Cu		100 A	Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Pripojeni skrine na PE		do 100A		1 ks	0,00	91,13	0,00	91,13	
Svorka radova	RSA 35	BE		4 ks	23,11	34,05	92,45	136,19	210192576
Svorka radova	RSA 16	BE		4 ks	14,22	18,81	56,89	75,24	210192574

MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3										DPS
Svorka radova	RSA	2.5	BE	100 ks	6,75	10,96	674,50	1096,30	210192571	
Celkem materiál							83417,36			
Celkem montáže								11126,12		
Cenkem materiál s montáží								94543,48		

Specifikace č. 5

název / označení rozváděč R2-C3 1 ks

výkres D.1.4.7-118

Název				Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Polozka RTS
Zakryt z plechu deleny		Spa	2,8 m2		3770,61	34,69	10557,70	97,14	
Kapsa na vykresy A4 plech		Spa	1 ks		285,53	40,83	285,53	40,83	
Vyvodka		Vod	80 ks		11,34	9,33	907,44	746,32	
Skrin rozvadec STA-NL 200x60x40 IP40		Spa	1 ks		7359,38	2247,23	7359,38	2247,23	
Skrin rozvadec STA-NL 200x80x40 IP40		Spa	1 ks		7946,50	2247,23	7946,50	2247,23	
Bocni kryt IP40 200x40		Spa	2 ks		662,34	14,82	1324,68	29,64	
Nosnik rostu 180		Spa	2 sa		257,36	9,33	514,71	18,66	
Montazni panel 180x60		Spa	1 ks		1058,69	13,71	1058,69	13,71	
Montazni panel 200x80		Spa	1 ks		1469,56	14,82	1469,56	14,82	
Drzak montazniho panelu		Spa	2 sa		241,13	5,54	482,26	11,08	
Chranic	PHF7-40/4/003-G/A	FG	5 ks		769,10	90,68	3845,51	453,39	210120451
Chranic FI/LS	PFL7-10/1N/003/C	FG	1 ks		1426,51	49,36	1426,51	49,36	210120401
Chranic FI/LS	PFL7-10/1N/003/C-A	FG	2 ks		1753,02	49,36	3506,03	98,72	210120401
Chranic FI/LS	PFL7-16/1N/003/C-A	FG	6 ks		1276,36	49,36	7658,18	296,17	210120401
Jistic instalacni	1 P 6A/B	LE	4 ks		55,53	45,64	222,11	182,55	210120401
Jistic instalacni	1 P 6A/C	LE	2 ks		70,79	49,36	141,59	98,72	210120401
Jistic instalacni	1 P 10A/C	LE	19 ks		69,45	49,36	1319,64	937,88	210120401
Jistic instalacni	1 P 16A/C	LE	6 ks		66,86	49,36	401,17	296,17	210120401
Jistic instalacni	1 P+N 16A/C	LE	24 ks		222,00	49,36	5327,90	1184,69	210120401
Jistic instalacni	2 P 6A/B	LE	2 ks		162,96	49,36	325,93	98,72	210120401
Jistic instalacni	2 P 8A/B	LE	9 ks		144,30	49,36	1298,66	444,26	210120401
Jistic instalacni	2 P 10A/C	LE	1 ks		157,61	49,36	157,61	49,36	210120401
Jistic instalacni	2 P 16A/C	LE	3 ks		158,95	49,36	476,86	148,09	210120401
Jistic instalacni	3 P 16A/C	LE	1 ks		218,56	90,68	218,56	90,68	210120451
Jistic instalacni	3 P 63A/C	LE	1 ks		1337,83	90,68	1337,83	90,68	210120451
Jistic instalacni	3 P+N 16A/C	LE	2 ks		337,99	90,68	675,98	181,36	210120451
Pojistkovy odpinac	OPV 14/1+N	LE	3 ks		270,40	49,36	811,20	148,09	210120401
Pojistka	PV 14 gG 25A	LE	1 ks		14,97	45,64	14,97	45,64	210120101
Pojistka	PV 14 gG 32A	LE	1 ks		14,97	45,64	14,97	45,64	210120101
Pojistka	PV 14 gG 50A	LE	1 ks		14,97	45,64	14,97	45,64	210120101
Svodič přepětí 2 vým.modul	SVC-350-3N-MZ	OEZ	2 ks		1940,43	90,68	3880,86	181,36	210120451

MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3

DPS

Automatický přepínač sítí	ATySet M 6s 63A, 4-pól	Ghv	1 ks	19767,70	252,32	19767,70	252,32	
Rozhraní MODBUS/TCP/server	COM465IP	Ghv	1 ks	69523,62	331,17	69523,62	331,17	
Hlídac izolacního stavu	Bender 107TD47	Ghv	1 ks	21828,83	145,87	21828,83	145,87	
Napájecí zdroj	Bender AN450	Ghv	2 ks	1987,02	69,86	3974,04	139,73	
Přepínací a monitor. modul	ATiCS-2-63A-ISO	Ghv	1 ks	71352,94	225,51	71352,94	225,51	
Trafo	Bender STW2	Ghv	2 ks	1485,53	44,63	2971,07	89,26	
Trafo	Bender STW3	Ghv	1 ks	1968,39	44,63	1968,39	44,63	
Rele proudové	PRI-32 230V AC/20A	Elko	1 ks	840,24	81,22	840,24	81,22	210150051
Ovládací tlačítko	MT10+TB 1/0	LE	1 ks	122,65	49,36	122,65	49,36	210120401
Relé monitorovací sítě	DLS/3PH	Ceag	1 ks	2313,46	126,95	2313,46	126,95	210120451
Spinac packovy	APN 63/1+N	LE	1 ks	309,64	49,36	309,64	49,36	210120401
Spinac packovy	AST 125/3+N	LE	1 ks	1256,19	90,68	1256,19	90,68	210120451
Připojnice fázová Cu	63 A	Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Připojnice fázová Cu	100 A	Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Připojnice nulová Cu	100 A	Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Připojení skříně na PE	do 100A		1 ks	0,00	91,13	0,00	91,13	
Svorka radová	RSA 35	BE	4 ks	23,11	34,05	92,45	136,19	210192576
Svorka radová	RSA 16	BE	4 ks	14,22	18,81	56,89	75,24	210192574
Svorka radová	RSA 10	BE	7 ks	9,65	14,82	67,56	103,74	210192573
Svorka radová	RSA 6	BE	7 ks	8,84	13,17	61,85	92,17	210192572
Svorka radová	RSA 2.5	BE	140 ks	6,75	10,96	944,30	1534,82	210192571

Celkem materiál

263961,48

Celkem montáže

14609,42

Cenka materiál s montáží**278570,90**

Specifikace č. 6

název / označení rozváděč R01-C3 1 ks

výkres D.1.4.7-116

Nazev			Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Polozka RTS
Zakryt z plechu deleny		Spa	1,2 m2	1885,30	22,08	2262,36	26,49	
Kapsa na vykresy A4 plech		Spa	1 ks	285,53	40,83	285,53	40,83	
Skrin rozvadec STA-NL 200x60x40 IP40		Spa	1 ks	7313,34	2247,23	7313,34	2247,23	
Bocni kryt IP40 200x40		Spa	2 ks	662,34	14,82	1324,68	29,64	
Podstavec skrine 10x60x40		Spa	1 ks	555,27	69,55	555,27	69,55	
Nosnik rostu 200		Spa	1 sa	287,80	10,09	287,80	10,09	
Montazni panel 200x60		Spa	1 ks	1469,56	14,82	1469,56	14,82	
Drzak montazniho panelu		Spa	1 sa	241,13	5,54	241,13	5,54	
Vyvodka		Vod	26 ks	11,34	9,33	294,92	242,55	
Chranic	PF7-40/4/003	FG	1 ks	769,10	90,68	769,10	90,68	210120451
Jistic instalacni	1 P 6A/B	LE	3 ks	55,53	45,64	166,58	136,91	210120401
Jistic instalacni	1 P 10A/C	LE	12 ks	69,45	49,36	833,45	592,34	210120401
Jistic instalacni	1 P 16A/C	LE	4 ks	66,86	49,36	267,44	197,45	210120401
Jistic instalacni	1 P+N 16A/C	LE	3 ks	222,00	49,36	665,99	148,09	210120401
Jistic instalacni	3 P 16A/C	LE	1 ks	218,56	90,68	218,56	90,68	210120451
Jistic instalacni	3 P 40A/B	LE	2 ks	298,54	90,68	597,08	181,36	210120451
Jistic instalacni	3 P 20A/C	LE	1 ks	237,09	90,68	237,09	90,68	210120451
Jistic instalacni	3 P 32A/C	LE	3 ks	275,16	90,68	825,47	272,03	210120451
Jistic instalacni	3 P 40A/C	LE	1 ks	315,89	90,68	315,89	90,68	210120451
Jistic instalacni	3 P+N 16A/C	LE	1 ks	337,99	90,68	337,99	90,68	210120451
Svodič přepětí 2 vým.modul	SVC-350-3N-MZ	OEZ	2 ks	1940,43	90,68	3880,86	181,36	210120451
Spinac packovy	APN 32/3	LE	1 ks	389,79	90,68	389,79	90,68	210120451
Spinac packovy	AST 125/3	LE	1 ks	857,29	90,68	857,29	90,68	210120451
Relé monitorovací sítě	DLS/3PH	Ceag	1 ks	2313,46	126,95	2313,46	126,95	210120451
Stykac	C 9 24 V DC	EPM	1 ks	410,57	137,20	410,57	137,20	210130104
Pripojnice fazova Cu		Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Pripojnice fazova Cu		Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Pripojnice nulova Cu		Spa	3 ks	169,58	35,14	508,73	105,42	
Pripojeni skrine na PE			1 ks	0,00	91,13	0,00	91,13	
Svorka radova	RSA 70	BE	3 ks	100,92	56,06	302,76	168,18	210192578
Svorka radova	RSA 10	BE	9 ks	9,65	14,82	86,87	133,38	210192573

MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3

DPS

Svorka radova	RSA	6	BE	15 ks	8,84	13,17	132,53	197,51	210192572
Svorka radova	RSA	2.5	BE	35 ks	6,75	10,96	236,08	383,71	210192571

Celkem materiál

29405,61

Celkem montáže

6585,33

Cenkem materiál s montáží

35990,94

Specifikace č. 7

název / označení	Centrála RNO-C3	1 ks					
výkres	-						
Nazev		Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Polozka RTS
Centální zdroj nouzového osvětlení 230V AC / 220V DC 1080 VA / 540 W s funkcí CG-S (max. 20 svítidel na okruh)	LP STAR 4-12 Ceag Spa Spa	1 ks	60752,98		60752,98	0,00	
Celkem materiál					60752,98		

Specifikace č. 8

název / označení	UPS1-C3	1 ks			0		
výkres	-						
Nazev		Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Polozka RTS
Zdroj nepřetržitého zálohování 6kVA 230/230V AC UPS ITYS 6 kVA, 230V, VFI (on-line) (ITY2-TW060LB) 2x externí modul (ITY2-EX100HB) + reléová karta ITY-OP Doba zálohování 1 hodina při zátěži 2 kW	Socom	1 ks	63514,15		63514,15	0,00	
Celkem materiál					63514,15		

Rekapitulace

MOÚ Brno, Rekonstrukce C3

Pol.	Popis	DPH	Materiál celkem	Montáž celkem	Celkem profese	VRN	Celkem profese+VRN
			CZK	CZK	CZK		
D.1.4.8.1	Strukturovaná kabeláž a aktivní prvky	21%	500 348,00 Kč	138 666,00 Kč	639 014,00 Kč	27 876,00 Kč	666 890,00 Kč
D.1.4.8.2	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	21%	427 760,00 Kč	227 320,00 Kč	655 080,00 Kč	13 206,00 Kč	668 286,00 Kč
D.1.4.8.3	Elektrická požární signalizace	21%	199 538,00 Kč	105 683,00 Kč	305 221,00 Kč	11 027,00 Kč	316 248,00 Kč
D.1.4.8.7	Společná televizní anténa	21%	7 131,00 Kč	12 633,00 Kč	19 764,00 Kč	2 908,00 Kč	22 672,00 Kč
D.1.4.8.9	Místní rozhlas	21%	87 732,00 Kč	48 810,00 Kč	136 542,00 Kč	9 346,00 Kč	145 888,00 Kč
D.1.4.8.10	Jednotný čas	21%	24 445,00 Kč	14 601,00 Kč	39 046,00 Kč	6 773,00 Kč	45 819,00 Kč
D.1.4.8.11	Tísňové volání na WC	21%	52 052,00 Kč	30 883,00 Kč	82 935,00 Kč	4 195,00 Kč	87 130,00 Kč
Materiál celkem		21%	1 299 006,00 Kč				
Montáž celkem		21%		578 596,00 Kč			
Celková cena (bez DPH)		21%			1 877 602,00 Kč	75 331,00 Kč	1 952 933,00 Kč

Pozn.:

Každý řádek/položka výkazu obsahuje dodávku včetně montáže. Za montáž se považují všechny úkony spojené s instalací výrobku. Na cenu výrobku a montáže má vliv prostorové uspořádání jako je výška instalace, konstrukce budovy, apod., a požadovaná funkce. Z toho důvodu je nedílnou součástí tohoto soupisu i technická zpráva a výkresová dokumentace. Pokud není uvedeno jinak, je požadavek dodat zařízení nebo díl kompletní a plně funkční. V závislosti na cenové politice výrobce včetně potřebných licencí v rozsahu dle projektu. Licence musí být zahrnuty do ceny výrobku, pokud nejsou uvedeny jako samostatná položka.

Strukturovaná kabeláž

MOU Brno, Rekonstrukce C3										
↓ Vyplní uchazeč u označených položek										
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava
1		19" stojanový rozvaděč 42 U, 800×800mm, prosklené dveře, uzamykatelný, s ventilátorem a osvětlením			Půdorys 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní
2		Police do 19" rozvaděče			Půdorys 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní
3		Napájecí panel do rozvaděče			Půdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní
4		Vyvazovací panel 1U			Půdorys 2.NP	ks	8	8x1		Vlastní
5		Patch panel, 24 portů UTP, cat. 6			Půdorys 2.NP	ks	5	5x1		Vlastní
6		Patch panel ISDN 50 protů			Půdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní
7		Teplem smrštitelná ochrana sváru			Půdorys 2.NP	ks	24	24x1		Vlastní
8		Kompletní plně vybavená optická vana a panel pro konektory SC			Půdorys 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní
9		Konektor SC, SM, 50/125um,			Půdorys 2.NP	ks	24	24x1		Vlastní
10		Patchkabel RJ45-RJ45, cat 5, délka 1m,			Půdorys 2.NP	ks	80	80x1		Vlastní
11		Patchkabel RJ45-RJ45, cat 5, délka 5m,			Půdorys 2.NP	ks	80	80x1		Vlastní
12		Optický patchcord 9/125um, SM, duplex, délka 2m,			Půdorys 2.NP	ks	4	4x1		Vlastní
13		Zvonkové tlačítko do venkovního prostřední včetně rámečku a instalační krabice			Půdorys 1. PP	ks	1	1x1		Vlastní
14		Zvonkové trafo na DIN			Půdorys 1. PP	ks	1	1x1		Vlastní
15		Zvonek elektronický domovní			Půdorys 1. PP	ks	1	1x1		Vlastní
16		Dveřní komunikační tablo pro analog. tel. ústřednu, 2tlač+num.kláv	►	2N	Půdorys 1. PP - 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní
17		Dveřní komunikační tablo pro analog. tel. ústřednu, 2tlač	►	2N	Půdorys 1. PP - 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní
18		Instalační krabice pod omítku pro komunikačnítablo			Půdorys 1. PP - 2.NP	ks	3	3x1		Vlastní
19		Tabulka k tablu se seznamem klapek			Půdorys 1. PP - 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní
20		Switch Cisco Catalyst 2960X-48LPD-L		Cisco	Půdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní
21		Modul SFP+ ke switchi (SFP-10G-LR) singlemode, 1310nm, LC duplex konektor		Cisco	Půdorys 2.NP	ks	4	4x1		Vlastní
22		Switch Cisco Catalyst 2960X-24PD-L - požadavek z projektu MaR		Cisco	Půdorys 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní
23		Modul SFP+ ke switchi (SFP-10G-LR) singlemode, 1310nm, LC duplex konektor		Cisco	Půdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní
24		Wifi AP Cisco AIR-CAP2702I-E-K9		Cisco	Půdorys 1. PP - 2.NP	ks	4	4x1		Vlastní
25		Koordinace a spolupráce se stávající servisní organizací				hod	23	23x1		Vlastní
26		Telefon do skladu a recepce "ručka" Gigaset E630		Gigaset	Půdorys 1. PP - 2.NP	ks	3	3x1		Vlastní
27		Recepce stolní telefon Gigaset DL 500A		Gigaset	Půdorys 1. NP - 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní
28		Běžný telefon Gigaset DA 710		Gigaset	Půdorys 1. PP - 2.NP	ks	14	14x1		Vlastní
29		Datový kabel , UTP, 4 páry, PVC, vnitřní, cat 6, LSOH			Půdorys 1. PP - 3.NP	m	6665	6665x1		Vlastní
30		Optický kabel vnitřní, 12 vl. SM, 9/125, LSZH			Suterénní prostory areálu	m	110	110x1		Vlastní
31		Telefonní kabel vnitřní SYKFY 50×2×0,5			Suterénní prostory areálu	m	180	180x1		Vlastní

Strukturovaná kabeláž

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava
32		Dat. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design dle NN			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	47	47x1		Vlastní
33		Dat. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design dle NN			Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	13	13x1		Vlastní
34		Olověná vložka tl. 2mm do zadní stěny krabice KU68-stínění RTG záření			Púdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní
35		Popis portu zásuvky			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	45	45x1		Vlastní
36		Popis portů patchpanelu			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	6	6x1		Vlastní
37		Vysvazkování kabeláže ve žlabech			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	60	60x1		Vlastní
38		Drátěný žlab 150/100mm (v metrech)			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	140	140x1		Vlastní
39		Nosník pro žlab šířky 150mm			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	140	140x1		Vlastní
40		Spojka pro spojování drátěných žlabů			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	90	90x1		Vlastní
41		Spojka pro přichycení žlabu k nosníkům			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	90	90x1		Vlastní
42		Držák pro uchycení žlabu k závitové tyči (z boku žlabu)			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	280	280x1		Vlastní
43		Závitová tyč M8			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	280	280x1		Vlastní
44		Ostatní instalační materiál a příslušenství k drátěným žlabům			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní
45		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 25mm, vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	160	160x1		Vlastní
46		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 40mm, vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	30	30x1		Vlastní
47		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 25mm, vč. příchytky			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	250	250x1		Vlastní
48		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 40mm, vč. příchytky			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	90	90x1		Vlastní
49		Trubka tuhá pro vnitřní rozvod optických vláken			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	100	100x1		Vlastní
50		Trubka tuhá PVC šedá vnější pr. 25mm, vč. příchytky			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	40	40x1		Vlastní
51		Lišta vkladací 40x40			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	35	35x1		Vlastní
52		Drát protahovací			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	100	100x1		Vlastní
53		Krabice instalační univerzální pr.75mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	40	40x1		Vlastní
54		Krabice instalační odbočná pr.103mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	23	23x1		Vlastní
55		Krabice instalační odbočná 150x150mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	4	4x1		Vlastní
56		Krabice instalační odbočná 234x176mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní
57		Stahovací pásy			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	140	140x1		Vlastní
58		Vyhledání vývodu nebo krabice			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	2	2x1		Vlastní
59		Požární těsnicí materiál do prostupu			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	4	4x1		Vlastní
60		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní
61		hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní
62		Průraz do 30 cm			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	24	24x1		Vlastní
63		Koordinace s ostatními profesemi				hod	19	19x1		Vlastní

Strukturovaná kabeláž

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava
64		Značení trasy vedení			Půdorys 1. PP - 3.NP	m	180	180x1		Vlastní

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

65	Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřicího protokolu		Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	80	80x1	Vlastní
66	Měření optických segmentů, měření útlumu, 2 okna		Púdorys 2.NP	ks	12	12x1	Vlastní
67	Příprava zakázky			hod	16	16x1	Vlastní
68	TIČR - posouzení montáží elektroinstalací, položka za všechny slaboproudé technologie			hod	16	16x1	Vlastní
69	Výchozí revize systému		Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1	Vlastní
70	Dokumentace skutečného provedení			ks	1	1x1	Vlastní

Strukturovaná kabeláž

MOÚ Brno, Rekonstrukce C3															
↓ Vyplní uchazeč u označených položek															
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1		19" stojanový rozvaděč 42 U, 800×800mm, prosklené dveře, uzamykatelný, s ventilátorem a osvětlením			Púdorys 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	12 136,00 Kč	12 136,00 Kč	2 185,00 Kč	2 185,00 Kč
2		Police do 19" rozvaděče			Púdorys 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	290,00 Kč	290,00 Kč	82,00 Kč	82,00 Kč
3		Napájecí panel do rozvaděče			Púdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	322,00 Kč	644,00 Kč	210,00 Kč	420,00 Kč
4		Vyvazovací panel 1U			Púdorys 2.NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	98,00 Kč	784,00 Kč	53,00 Kč	424,00 Kč
5		Patch panel, 24 portů UTP, cat. 6			Púdorys 2.NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	782,00 Kč	3 910,00 Kč	859,00 Kč	4 295,00 Kč
6		Patch panel ISDN 50 protů			Púdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	754,00 Kč	1 508,00 Kč	859,00 Kč	1 718,00 Kč
7		Teplem smírštitelná ochrana svárů			Púdorys 2.NP	ks	24	24x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	72,00 Kč	5,00 Kč	120,00 Kč
8		Kompletní plně vybavená optická vana a panel pro konektory SC			Púdorys 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	571,00 Kč	571,00 Kč	620,00 Kč	620,00 Kč
9		Konektor SC, SM, 50/125um,			Púdorys 2.NP	ks	24	24x1		Vlastní	21%	11,00 Kč	264,00 Kč	5,00 Kč	120,00 Kč
10		Patchkabel RJ45-RJ45, cat 5, délka 1m,			Púdorys 2.NP	ks	80	80x1		Vlastní	21%	11,00 Kč	880,00 Kč	11,00 Kč	880,00 Kč
11		Patchkabel RJ45-RJ45, cat 5, délka 5m,			Púdorys 2.NP	ks	80	80x1		Vlastní	21%	36,00 Kč	2 880,00 Kč	16,00 Kč	1 280,00 Kč
12		Optický patchcord 9/125um, SM, duplex, délka 2m,			Púdorys 2.NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	127,00 Kč	508,00 Kč	13,00 Kč	52,00 Kč
13		Zvukové tlačítko do venkovního prostřední včetně rámečku a instalační krabice			Púdorys 1. PP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	140,00 Kč	140,00 Kč	43,00 Kč	43,00 Kč
14		Zvukové trafo na DIN			Púdorys 1. PP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	188,00 Kč	188,00 Kč	114,00 Kč	114,49 Kč
15		Zvonek elektronický domovní			Púdorys 1. PP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	143,00 Kč	143,00 Kč	114,00 Kč	114,00 Kč
16		Dveřní komunikační tablo pro analog. tel. ústřednu, 2tlač+num.kláv	►	2N	Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	5 521,00 Kč	11 042,00 Kč	811,00 Kč	1 622,00 Kč
17		Dveřní komunikační tablo pro analog. tel. ústřednu, 2tlač	►	2N	Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	4 859,00 Kč	4 859,00 Kč	811,00 Kč	811,00 Kč
18		Instalační krabice pod omítku pro komunikační tablo			Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	1 047,00 Kč	3 141,00 Kč	114,00 Kč	342,00 Kč
19		Tabulka k tablu se seznamem klapek			Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	2 373,00 Kč	4 746,00 Kč	114,00 Kč	228,00 Kč
20		Switch Cisco Catalyst 2960X-48LPD-L		Cisco	Púdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	34 666,00 Kč	69 332,00 Kč	811,00 Kč	1 622,00 Kč
21		Modul SFP+ ke switchi (SFP-10G-LR) singlemode, 1310nm, LC duplex konektor		Cisco	Púdorys 2.NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	39 597,00 Kč	158 388,00 Kč	334,00 Kč	1 336,00 Kč
22		Switch Cisco Catalyst 2960X-24PD-L - požadavek z projektu MaR		Cisco	Púdorys 2.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	11 387,00 Kč	11 387,00 Kč	811,00 Kč	811,00 Kč
23		Modul SFP+ ke switchi (SFP-10G-LR) singlemode, 1310nm, LC duplex konektor		Cisco	Púdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	19 799,00 Kč	39 598,00 Kč	334,00 Kč	668,00 Kč
24		Wiří AP Cisco AIR-CAP2702I-E-K9		Cisco	Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	10 965,00 Kč	43 860,00 Kč	620,00 Kč	2 480,00 Kč
25		Koordinace a spolupráce se stávající servisní organizací				hod	23	23x1		Vlastní	21%			304,00 Kč	6 992,00 Kč
26		Telefon do skladu a recepcce "ručka" Gigaset E630		Gigaset	Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	1 729,00 Kč	5 187,00 Kč	334,00 Kč	1 002,00 Kč
27		Recepcce stolní telefon Gigaset DL 500A		Gigaset	Púdorys 1. NP - 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	3 194,00 Kč	6 388,00 Kč	620,00 Kč	1 240,00 Kč
28		Běžný telefon Gigaset DA 710		Gigaset	Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	14	14x1		Vlastní	21%	839,00 Kč	11 746,00 Kč	334,00 Kč	4 676,00 Kč
29		Datový kabel , UTP, 4 páry, PVC, vnitřní, cat 6, LSOH			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	6665	6665x1		Vlastní	21%	6,00 Kč	39 990,00 Kč	6,00 Kč	39 990,00 Kč
30		Optický kabel vnitřní, 12 vl. SM, 9/125, LSZH			Suterénní prostory areálu	m	110	110x1		Vlastní	21%	12,00 Kč	1 320,00 Kč	11,00 Kč	1 210,00 Kč
31		Telefonní kabel vnitřní SYKFY 50×2×0,5			Suterénní prostory areálu	m	180	180x1		Vlastní	21%	49,00 Kč	8 820,00 Kč	11,00 Kč	1 980,00 Kč
32		Dat. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design dle NN			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	47	47x1		Vlastní	21%	154,00 Kč	7 238,00 Kč	101,00 Kč	4 747,00 Kč
33		Dat. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design dle NN			Púdorys 1. PP - 2.NP	ks	13	13x1		Vlastní	21%	114,00 Kč	1 482,00 Kč	72,00 Kč	936,00 Kč
34		Olověná vložka tl. 2mm do zadní stěny krabice KU68-stínění RTG záření			Púdorys 2.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	345,00 Kč	690,00 Kč	57,00 Kč	114,00 Kč
35		Popis portů zásuvky			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	45	45x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	135,00 Kč	3,00 Kč	135,00 Kč
36		Popis portů patchpanelu			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	18,00 Kč	3,00 Kč	18,00 Kč
37		Vysvazkování kabeláže ve žlabech			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	60	60x1		Vlastní	21%			4,00 Kč	240,00 Kč
38		Drátěný žlab 150/100mm (v metrech)			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	140	140x1		Vlastní	21%	100,00 Kč	14 000,00 Kč	111,00 Kč	15 540,00 Kč
39		Nosník pro žlab šířky 150mm			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	140	140x1		Vlastní	21%	43,00 Kč	6 020,00 Kč		
40		Spojka pro spojování drátěných žlabů			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	90	90x1		Vlastní	21%	11,00 Kč	990,00 Kč		
41		Spojka pro příchycení žlabu k nosníkům			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	90	90x1		Vlastní	21%	10,00 Kč	900,00 Kč		
42		Držák pro uchycení žlabu k závitové tyči (z boku žlabu)			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	280	280x1		Vlastní	21%	19,00 Kč	5 320,00 Kč		
43		Závitová tyč M8			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	280	280x1		Vlastní	21%	11,00 Kč	3 080,00 Kč		
44		Ostatní instalační materiál a příslušenství k drátěným žlabům			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	434,00 Kč	434,00 Kč		
45		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 25mm, vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	160	160x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	800,00 Kč	50,00 Kč	8 000,00 Kč
46		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 40mm, vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	11,00 Kč	330,00 Kč	57,00 Kč	1 710,00 Kč
47		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 25mm, vč. příchytky			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	250	250x1		Vlastní	21%	8,00 Kč	2 000,00 Kč	17,00 Kč	4 250,00 Kč

Materiál / ks	Montáž / ks
12 135,97 Kč	2 184,86 Kč
289,69 Kč	81,53 Kč
321,78 Kč	209,90 Kč
98,01 Kč	52,91 Kč
782,35 Kč	858,68 Kč
753,73 Kč	858,68 Kč
3,47 Kč	5,21 Kč
570,71 Kč	620,16 Kč
11,28 Kč	5,21 Kč
11,28 Kč	11,28 Kč
35,56 Kč	15,61 Kč
127,50 Kč	13,02 Kč
139,64 Kč	43,37 Kč
188,21 Kč	114,49 Kč
143,12 Kč	114,49 Kč
5 520,69 Kč	810,98 Kč
4 858,90 Kč	810,98 Kč
1 046,89 Kč	114,49 Kč
2 373,07 Kč	114,49 Kč
34 666,24 Kč	810,98 Kč
39 597,13 Kč	333,93 Kč
11 386,57 Kč	810,98 Kč
19 799,00 Kč	333,93 Kč
10 965,04 Kč	620,16 Kč
	303,57 Kč
1 729,49 Kč	333,93 Kč
3 194,45 Kč	620,16 Kč
838,73 Kč	333,93 Kč
6,07 Kč	6,07 Kč
12,14 Kč	11,28 Kč
48,57 Kč	11,28 Kč
154,38 Kč	100,61 Kč
114,49 Kč	71,99 Kč
345,20 Kč	57,25 Kč
2,60 Kč	2,60 Kč
2,60 Kč	2,60 Kč
	4,34 Kč
99,75 Kč	111,02 Kč
42,50 Kč	
11,28 Kč	
9,54 Kč	
19,09 Kč	
11,28 Kč	
433,68 Kč	
5,21 Kč	50,30 Kč
11,28 Kč	57,25 Kč
7,81 Kč	17,35 Kč

Strukturovaná kabeláž

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem	Materiál / ks	Montáž / ks
48		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 40mm, vč. příchytky			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	16,00 Kč	1 440,00 Kč	24,00 Kč	2 160,00 Kč	15,61 Kč	24,28 Kč
49		Trubka tuhá pro vnitřní rozvod optických vláken			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	100	100x1		Vlastní	21%	23,00 Kč	2 300,00 Kč	24,00 Kč	2 400,00 Kč	23,42 Kč	24,28 Kč
50		Trubka tuhá PVC sedá vnější pr. 25mm, vč. příchytky			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	40	40x1		Vlastní	21%	11,00 Kč	440,00 Kč	24,00 Kč	960,00 Kč	11,28 Kč	24,28 Kč
51		Lišta vkladací 40x40			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	35	35x1		Vlastní	21%	32,00 Kč	1 120,00 Kč	34,00 Kč	1 190,00 Kč	32,09 Kč	33,83 Kč
52		Drát protahovací			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	100	100x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	300,00 Kč	3,00 Kč	300,00 Kč	2,60 Kč	2,60 Kč
53		Krabice instalační univerzální pr.75mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	40	40x1		Vlastní	21%	7,00 Kč	280,00 Kč	43,00 Kč	1 720,00 Kč	6,94 Kč	43,37 Kč
54		Krabice instalační odbočná pr.103mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	23	23x1		Vlastní	21%	16,00 Kč	368,00 Kč	57,00 Kč	1 311,00 Kč	16,48 Kč	57,25 Kč
55		Krabice instalační odbočná 150x150mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	57,00 Kč	228,00 Kč	86,00 Kč	344,00 Kč	57,25 Kč	85,87 Kč
56		Krabice instalační odbočná 234x176mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	174,00 Kč	174,00 Kč	114,00 Kč	114,00 Kč	174,33 Kč	114,49 Kč
57		Stahovací pásy			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	140	140x1		Vlastní	21%	1,00 Kč	140,00 Kč	5,00 Kč	700,00 Kč	0,86 Kč	5,21 Kč
58		Vyhledání vývodu nebo krabice			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%			39,00 Kč	78,00 Kč		39,04 Kč
59		Požárně těsnící materiál do prostupu			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	239,00 Kč	956,00 Kč	239,00 Kč	956,00 Kč	238,53 Kč	238,53 Kč
60		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	867,00 Kč	867,00 Kč	867,00 Kč	867,00 Kč	867,35 Kč	867,35 Kč
61		hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	3 036,00 Kč	3 036,00 Kč			3 035,73 Kč	
62		Průraz do 30 cm			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	24	24x1		Vlastní	21%			239,00 Kč	5 736,00 Kč		238,53 Kč
63		Koordinace s ostatními profesemi				hod	19	19x1		Vlastní	21%			217,00 Kč	4 123,00 Kč		216,84 Kč
64		Značení trasy vedení			Púdorys 1. PP - 3.NP	m	180	180x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	540,00 Kč	3,00 Kč	540,00 Kč	2,60 Kč	2,60 Kč
												Materiál celkem		500 348,00 Kč			
												Montáž celkem		138 666,00 Kč			
												Celková cena profese SLP (bez DPH)		639 014,00 Kč			
Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady																	
65		Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřícího protokolu			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	80	80x1		Vlastní	21%			57,00 Kč	4 560,00 Kč		56,77 Kč
66		Měření optických segmentů, měření útlu, 2 okna			Púdorys 2.NP	ks	12	12x1		Vlastní	21%			156,00 Kč	1 872,00 Kč		156,12 Kč
67		Příprava zakázky				hod	16	16x1		Vlastní	21%			197,00 Kč	3 152,00 Kč		197,13 Kč
68		TiČR - posouzení montáží elektroinstalací, položka za všechny slaboproudé technologie				hod	16	16x1		Vlastní	21%			749,00 Kč	11 984,00 Kč		749,08 Kč
69		Výchozí revize systému			Púdorys 1. PP - 3.NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 971,00 Kč	1 971,00 Kč		1 971,25 Kč
70		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%			4 337,00 Kč	4 337,00 Kč		4 336,75 Kč
												Materiál celkem					
												Montáž celkem		27 876,00 Kč			
												Celková cena VRN a ostatní náklady		27 876,00 Kč			
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		666 890,00 Kč			

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

MOU Brno, Rekonstrukce C3														
↓ Vyplní uchazeč u označených položek														
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1		Ústředna EZS Galaxy GD-520 do stupně 3, 32 podsystémů-komunikátor a zdroj	Galaxy	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	17 761,00 Kč	17 761,00 Kč	2 511,00 Kč	2 511,00 Kč
2		Rozšiřující karta do ústředny pro připojení SW nadstavby E080		Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	6 062,00 Kč	6 062,00 Kč	352,00 Kč	352,00 Kč
3		Rozšiřující karta Gal. Smart pro připojení ABI - správa karet a uživatelů		Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	5 954,00 Kč	5 954,00 Kč	352,00 Kč	352,00 Kč
4		Modul RS232/TCP/IP		Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	2 806,00 Kč	2 806,00 Kč	352,00 Kč	352,00 Kč
5		Koncentrátor/Expander v plastovém krytu pro 8 zón		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	2 262,00 Kč	20 358,00 Kč	653,00 Kč	5 877,00 Kč
6		Krabiče pro expander, uložení na omítku		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	11	11x1		Vlastní	21%	371,00 Kč	4 081,00 Kč	121,00 Kč	1 331,00 Kč
7		Modul posilovacího zdroje s koncentrátorem		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	4 786,00 Kč	14 358,00 Kč	653,00 Kč	1 959,00 Kč
8		Pomocný napájecí zdroj 12V, zálohovaný, pro elektrické zámky		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	3 346,00 Kč	10 038,00 Kč	352,00 Kč	1 056,00 Kč
9		Akumulátor 17Ah/12V		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	689,00 Kč	3 445,00 Kč	46,00 Kč	230,00 Kč
10		Řídicí dveřní modul pro připojení 2 čteček v krytu		Půdorys 1. PP - 2. NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	4 103,00 Kč	36 927,00 Kč	854,00 Kč	7 686,00 Kč
11		Čtečka bezkontaktních karet bez PIN (A7H)		Půdorys 1. PP - 2. NP	ks	15	15x1		Vlastní	21%	2 305,00 Kč	34 575,00 Kč	653,00 Kč	9 795,00 Kč
12		Tlačítko na krabici KU68 pro zastřežování systému při přiložení karty		Půdorys 1. PP - 2. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	2 305,00 Kč	6 915,00 Kč	653,00 Kč	1 959,00 Kč
13		Elektromechanický samozamykací zámek, funkce panik, požární únikové dveře, bezp. tř. 4, trasa dveřní, přechodová armovaná hadice		Půdorys 1. PP - 2. NP	ks	13	13x1		Vlastní	21%	15 746,00 Kč	204 698,00 Kč	1 506,00 Kč	19 578,00 Kč
14		LCD klávesnice pro dodanou ústřednu		Půdorys 1. PP - 2. NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	2 597,00 Kč	10 388,00 Kč	653,00 Kč	2 612,00 Kč
15		Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor		Půdorys 1. PP - 2. NP	ks	22	22x1		Vlastní	21%	56,00 Kč	1 232,00 Kč	56,00 Kč	1 232,00 Kč
16		PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m	Optex	Půdorys 1. PP - 2. NP	ks	22	22x1		Vlastní	21%	210,00 Kč	4 620,00 Kč	181,00 Kč	3 982,00 Kč
17		Magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový polarizovaný		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	38	38x1		Vlastní	21%	223,00 Kč	8 474,00 Kč	86,00 Kč	3 268,00 Kč
18		Armovaná hadice poplastovaná k magnetickému kontaktu-plastová koncovka		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	38	38x1		Vlastní	21%	165,00 Kč	6 270,00 Kč	26,00 Kč	988,00 Kč
19		Krabiče propojovací pro magnetický kontakt		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	23	23x1		Vlastní	21%	29,00 Kč	667,00 Kč	46,00 Kč	1 058,00 Kč
20		SW převodníkový driver pro ústřednu EZS		Technická zpráva	ks	1	1x1		Vlastní	21%	683,00 Kč	683,00 Kč		
21		SW převodníkový driver pro ústřednu EPS		Technická zpráva	ks	1	1x1		Vlastní	21%	683,00 Kč	683,00 Kč		
22		PC nadstavba - implementace půdorysů	Alvis	Technická zpráva	ks	1	1x1		Vlastní	21%			3 515,00 Kč	3 515,00 Kč
23		Vizualizace symbolů		Technická zpráva	ks	648	648x1		Vlastní	21%			110,00 Kč	71 280,00 Kč
24		Sběrníkový kabel - data, kroucený stíněný pár		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	360	360x1		Vlastní	21%	6,00 Kč	2 160,00 Kč	9,00 Kč	3 240,00 Kč
25		Kabel napájení 2X 1,5		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	360	360x1		Vlastní	21%	10,00 Kč	3 600,00 Kč	11,00 Kč	3 960,00 Kč
26		Kabel pro napojení koncových prvků 4x2x0,5		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	1200	1200x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	6 000,00 Kč	9,00 Kč	10 800,00 Kč
27		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 20mm, vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	4,00 Kč	360,00 Kč	53,00 Kč	4 770,00 Kč
28		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 25mm, vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	26	26x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	130,00 Kč	53,00 Kč	1 378,00 Kč
29		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 40mm, vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	18	18x1		Vlastní	21%	12,00 Kč	216,00 Kč	60,00 Kč	1 080,00 Kč
30		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 20mm, vč. příchytky		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	490	490x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	2 450,00 Kč	18,00 Kč	8 820,00 Kč
31		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 25mm, vč. příchytky		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	260	260x1		Vlastní	21%	8,00 Kč	2 080,00 Kč	18,00 Kč	4 680,00 Kč
32		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 40mm, vč. příchytky		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	62	62x1		Vlastní	21%	16,00 Kč	992,00 Kč	26,00 Kč	1 612,00 Kč
33		Trubka tuhá PVC šedá vnější pr. 25mm, vč. příchytky		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	25	25x1		Vlastní	21%	12,00 Kč	300,00 Kč	26,00 Kč	650,00 Kč
34		Trubka tuhá PVC šedá vnější pr. 40mm, vč. příchytky		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	41	41x1		Vlastní	21%	22,00 Kč	902,00 Kč	26,00 Kč	1 066,00 Kč
35		Lišta vkladací 40x40		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	32	32x1		Vlastní	21%	34,00 Kč	1 088,00 Kč	36,00 Kč	1 152,00 Kč
36		Lišta vkladací 25x20		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	20	20x1		Vlastní	21%	16,00 Kč	320,00 Kč	36,00 Kč	720,00 Kč
37		Demontáž a montáž stávajícího pohledu v chodbě Švejdova pavilonu		Suterénní prostory areálu	m	40	40x1		Vlastní	21%			228,00 Kč	9 120,00 Kč
38		Zapravení drážek , štuková omítka, výmalba v trasách mimo oblast obj. C3		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	33,00 Kč	990,00 Kč	41,00 Kč	1 230,00 Kč
39		Drát protahovací		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	100	100x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	300,00 Kč	3,00 Kč	300,00 Kč
40		Krabiče instalační univerzální pr.75mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	28	28x1		Vlastní	21%	7,00 Kč	196,00 Kč	46,00 Kč	1 288,00 Kč
41		Krabiče instalační odbočná pr.103mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	17	17x1		Vlastní	21%	17,00 Kč	289,00 Kč	60,00 Kč	1 020,00 Kč
42		Krabiče instalační odbočná 150x150mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	60,00 Kč	300,00 Kč	90,00 Kč	450,00 Kč

Materiál / ks	Montáž / ks
17 760,59 Kč	2 510,75 Kč
6 062,32 Kč	351,51 Kč
5 953,67 Kč	351,51 Kč
2 805,65 Kč	351,51 Kč
2 262,41 Kč	652,80 Kč
370,68 Kč	120,52 Kč
4 785,95 Kč	652,80 Kč
3 346,15 Kč	351,51 Kč
689,32 Kč	45,65 Kč
4 103,02 Kč	853,66 Kč
2 305,33 Kč	652,80 Kč
2 305,33 Kč	652,80 Kč
15 745,60 Kč	1 506,45 Kč
2 596,57 Kč	652,80 Kč
55,69 Kč	55,69 Kč
209,99 Kč	180,77 Kč
222,77 Kč	85,82 Kč
165,25 Kč	25,56 Kč
29,22 Kč	45,65 Kč
682,92 Kč	
682,92 Kč	
	3 515,05 Kč
	110,47 Kč
6,39 Kč	9,13 Kč
10,04 Kč	10,96 Kč
5,48 Kč	9,13 Kč
3,65 Kč	52,95 Kč
5,48 Kč	52,95 Kč
11,87 Kč	60,26 Kč
5,48 Kč	18,26 Kč
8,22 Kč	18,26 Kč
16,43 Kč	25,56 Kč
11,87 Kč	25,56 Kč
21,91 Kč	25,56 Kč
33,78 Kč	35,61 Kč
15,52 Kč	35,61 Kč
	228,25 Kč
32,87 Kč	41,09 Kč
	2,74 Kč
7,30 Kč	45,65 Kč
17,35 Kč	60,26 Kč
60,26 Kč	90,39 Kč

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
43		Krabice instalační odbočná 234x176mm + víčko vč. zasekání			Púdorys 1. PP - 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	184,00 Kč	368,00 Kč	121,00 Kč	242,00 Kč
44		Stahovací pásky			Púdorys 1. PP - 3. NP	ks	274	274x1		Vlastní	21%	1,00 Kč	274,00 Kč	5,00 Kč	1 370,00 Kč
45		Montážní a podružný instalační materiál			Púdorys 1. PP - 3. NP	kg	3	3x1		Vlastní	21%	730,00 Kč	2 190,00 Kč		
46		Průrazy, vrtání, ostatní staveb. úpravy			Púdorys 1. PP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			3 515,00 Kč	3 515,00 Kč
47		Vyhledání vývodu nebo krabice			Púdorys 1. PP - 3. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%			41,00 Kč	123,00 Kč
48		Značení trasy vedení			Púdorys 1. PP - 3. NP	m	420	420x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	1 260,00 Kč	3,00 Kč	1 260,00 Kč
49		Oživení, nastavení ústředny EZS			Púdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			4 218,00 Kč	4 218,00 Kč
50		Koordinace a spolupráce se stávající servisní organizací				hod	21	21x1		Vlastní	21%			320,00 Kč	6 720,00 Kč
51		Koordinace s ostatními profesemi				hod	19	19x1		Vlastní	21%			228,00 Kč	4 332,00 Kč
52		Naprogramování systému EZS			Púdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			7 231,00 Kč	7 231,00 Kč
												Materiál celkem		427 760,00 Kč	
												Montáž celkem		227 320,00 Kč	
												Celková cena profese SLP (bez DPH)		655 080,00 Kč	

Materiál / ks	Montáž / ks
183,51 Kč	120,52 Kč
0,91 Kč	5,48 Kč
730,40 Kč	
	3 515,05 Kč
	41,09 Kč
2,74 Kč	2,74 Kč
	4 218,06 Kč
	319,55 Kč
0,91 Kč	228,25 Kč
	7 230,96 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

53		Zkušební provoz, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 453,00 Kč	1 453,00 Kč
54		Výchozí revize systému			Púdorys 1. PP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			5 229,00 Kč	5 229,00 Kč
55		Příprava zakázky				hod	16	16x1		Vlastní	21%			208,00 Kč	3 328,00 Kč
56		Projektová dokumentace skutečného stavu				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 868,00 Kč	1 868,00 Kč
57		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%			498,00 Kč	498,00 Kč
58		Dopravné, mimostaveništní doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%			830,00 Kč	830,00 Kč
												Materiál celkem			
												Montáž celkem		13 206,00 Kč	
												Celková cena VRN a ostatní náklady		13 206,00 Kč	
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		668 286,00 Kč	

	1 452,50 Kč
	5 229,00 Kč
	207,50 Kč
	1 867,50 Kč
	498,00 Kč
	830,00 Kč

Elektrická požární signalizace

MOU Brno, Rekonstrukce C3										
↓ Vyplní uchazeč u označených položek										
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava
1		Ústředna EPS Zettler - zapojená do stávající sítě ústředen Zettler	►	ZETTLER	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
2		Akumulátor do ústředny			Půdorys 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní
3		Rozšiřující karta o další 2 kruhová vedení			Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
4		Síťová karta pro připojení do sítě ústředen a k PC nadstavbě (TLI800)			Půdorys 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní
5		Převodník ústředna/optický kabel			Půdorys 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní
6		Automatický hlásič opticko-kouřový			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	39	39x1		Vlastní
7		Automatický hlásič tepelný			Půdorys 1. NP - 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní
8		Patice hlásiče			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	38	38x1		Vlastní
9		Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitřní, červený, elektronika včetně krabičky			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	8	8x1		Vlastní
10		Vstupní prvek hlídání			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní
11		Výstupní prvek hlídání			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	5	5x1		Vlastní
12		Montážní krabice včetně víka			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	12	12x1		Vlastní
13		Požární siréna, vnitřní, červená			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	8	8x1		Vlastní
14		Krabice ohniodolná E90 100x100x50 na cihlovou zeď			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	9	9x1		Vlastní
15		Kabel kruhových linek EPS, stíněný 1x2x0,8			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	950	950x1		Vlastní
16		Sdělovací ohniodolný kabel s funkční schopností, stíněný 2x2x0,8, B2caS1d0			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	160	160x1		Vlastní
17		Sdělovací ohniodolný kabel s funkční schopností, stíněný 4x2x0,8, B2caS1d0			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	90	90x1		Vlastní
18		Optický kabel pro síťové propojení ústředen - funkční při požáru, 2 vl.			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	120	120x1		Vlastní
19		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 20mm, vč. zasekání			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	25	25x1		Vlastní
20		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 20mm, vč. příchytky			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	120	120x1		Vlastní
21		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 40mm, vč. příchytky			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	48	48x1		Vlastní
22		Lišta vkladací 40x40			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	31	31x1		Vlastní
23		Ohniodolné uchycení kabelu – příchytka včetně šroubu a hmoždinky			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	1110	1110x1		Vlastní
24		Žebřík pro uchycení ohniod. kabeláže ve stoupačkách, šířka 300mm, včetně příslušenství			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	12	12x1		Vlastní
25		Odlehčovač v tahu pro stoupací trasu s funkční odolností			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	3	3x1		Vlastní
26		Drát protahovací			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	90	90x1		Vlastní

Elektrická požární signalizace

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Gen. soustava
27		Krabice instalační univerzální pr.75mm + víčko vč. zasekání			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	15	15x1		Vlastní
28		Krabice instalační odbočná pr.103mm + víčko vč. zasekání			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	17	17x1		Vlastní
29		Krabice instalační odbočná 150x150mm + víčko vč. zasekání			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	4	4x1		Vlastní
30		Stahovací pásy			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	200	200x1		Vlastní
31		Montážní instalační materiál			Půdorys 1. PP - 3. NP	kg	4	4x1		Vlastní
32		Průrazy, vrtání, ostatní staveb. úpravy			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
33		Vyhledání vývodu nebo krabice			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní
34		Značení trasy vedení			Půdorys 1. PP - 3. NP	m	420	420x1		Vlastní
35		Oživení, nastavení všech ústředen EPS v síti			Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
36		Koordinace a spolupráce se stávající servisní organizací				hod	22	22x1		Vlastní
37		Koordinace s ostatními profesemi				hod	16	16x1		Vlastní
38		Naprogramování systému EPS			Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

39	Zkušební provoz, předání				ks	1	1x1		Vlastní
40	Výchozí revize systému			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
41	Příprava zakázky				hod	16	16x1		Vlastní
42	Projektová dokumentace skutečného stavu				ks	1	1x1		Vlastní
43	Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní
44	Dopravné, mimostaveništní doprava				ks	1	1x1		Vlastní

Elektrická požární signalizace

MOU Brno, Rekonstrukce C3										↓ Vyplní uchazeč u označených položek				
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	► Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1		Ústředna EPS Zettler - zapojená do stávající sítě ústředn Zettler	► ZETTLER	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	40 193,00 Kč	40 193,00 Kč	1 506,00 Kč	1 506,00 Kč
2		Akumulátor do ústředny		Půdorys 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	897,00 Kč	1 794,00 Kč	46,00 Kč	92,00 Kč
3		Rozšiřující karta o další 2 kruhová vedení		Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	6 954,00 Kč	6 954,00 Kč	352,00 Kč	352,00 Kč
4		Síťová karta pro připojení do sítě ústředn a k PC nadstavbě (TLI800)		Půdorys 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	5 546,00 Kč	11 092,00 Kč	352,00 Kč	704,00 Kč
5		Převodník ústředna/optický kabel		Půdorys 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	5 588,00 Kč	11 176,00 Kč	352,00 Kč	704,00 Kč
6		Automatický hlásič opticko-kouřový		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	39	39x1		Vlastní	21%	602,00 Kč	23 478,00 Kč	86,00 Kč	3 354,00 Kč
7		Automatický hlásič tepelný		Půdorys 1. NP - 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	539,00 Kč	1 078,00 Kč	86,00 Kč	172,00 Kč
8		Patice hlásiče		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	38	38x1		Vlastní	21%	60,00 Kč	2 280,00 Kč	121,00 Kč	4 598,00 Kč
9		Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitřní, červený, elektronika včetně krabičky		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	976,00 Kč	7 808,00 Kč	241,00 Kč	1 928,00 Kč
10		Vstupní prvek hlídání		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	894,00 Kč	1 788,00 Kč	653,00 Kč	1 306,00 Kč
11		Výstupní prvek hlídání		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	1 127,00 Kč	5 635,00 Kč	653,00 Kč	3 265,00 Kč
12		Montážní krabice včetně víka		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	12	12x1		Vlastní	21%	109,00 Kč	1 308,00 Kč	90,00 Kč	1 080,00 Kč
13		Požární sířena, vnitřní, červená		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	401,00 Kč	3 208,00 Kč	181,00 Kč	1 448,00 Kč
14		Krabice ohniodolná E90 100x100x50 na cihlovou zeď		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	492,00 Kč	4 428,00 Kč	90,00 Kč	810,00 Kč
15		Kabel kruhových linek EPS, stíněný 1x2x0,8		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	950	950x1		Vlastní	21%	17,00 Kč	16 150,00 Kč	9,00 Kč	8 550,00 Kč
16		Sdělovací ohniodolný kabel s funkční schopností, stíněný 2x2x0,8, B2caS1d0		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	160	160x1		Vlastní	21%	27,00 Kč	4 320,00 Kč	9,00 Kč	1 440,00 Kč
17		Sdělovací ohniodolný kabel s funkční schopností, stíněný 4x2x0,8, B2caS1d0		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	39,00 Kč	3 510,00 Kč	11,00 Kč	990,00 Kč
18		Optický kabel pro síťové propojení ústředn - funkční při požáru, 2 vl.		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	120	120x1		Vlastní	21%	40,00 Kč	4 800,00 Kč	12,00 Kč	1 440,00 Kč
19		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 20mm, vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	25	25x1		Vlastní	21%	4,00 Kč	100,00 Kč	53,00 Kč	1 325,00 Kč
20		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 20mm, vč. příchytky		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	120	120x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	600,00 Kč	18,00 Kč	2 160,00 Kč
21		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 40mm, vč. příchytky		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	48	48x1		Vlastní	21%	16,00 Kč	768,00 Kč	26,00 Kč	1 248,00 Kč
22		Lišta vkládací 40x40		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	31	31x1		Vlastní	21%	34,00 Kč	1 054,00 Kč	36,00 Kč	1 116,00 Kč
23		Ohniodolné uchycení kabelu – příchytka včetně šroubu a hmoždinky		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	1110	1110x1		Vlastní	21%	27,00 Kč	29 970,00 Kč	27,00 Kč	29 970,00 Kč
24		Žebřík pro uchycení ohniod. kabeláže ve stoupačkách, šířka 300mm, včetně příslušenství		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	12	12x1		Vlastní	21%	263,00 Kč	3 156,00 Kč	127,00 Kč	1 524,00 Kč
25		Odlehčovač v tahu pro stoupací trasu s funkční odolností		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	2 511,00 Kč	7 533,00 Kč	1 004,00 Kč	3 012,00 Kč
26		Drát protahovací		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	270,00 Kč	3,00 Kč	270,00 Kč
27		Krabice instalační univerzální pr.75mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	15	15x1		Vlastní	21%	7,00 Kč	105,00 Kč	46,00 Kč	690,00 Kč
28		Krabice instalační odbočná pr.103mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	17	17x1		Vlastní	21%	17,00 Kč	289,00 Kč	60,00 Kč	1 020,00 Kč
29		Krabice instalační odbočná 150x150mm + víčko vč. zasekání		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	60,00 Kč	240,00 Kč	90,00 Kč	360,00 Kč
30		Stahovací pásy		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	200	200x1		Vlastní	21%	1,00 Kč	200,00 Kč	5,00 Kč	1 000,00 Kč
31		Montážní instalační materiál		Půdorys 1. PP - 3. NP	kg	4	4x1		Vlastní	21%	730,00 Kč	2 993,00 Kč		
32		Průrazy, vrtání, ostatní staveb. úpravy		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			3 515,00 Kč	3 515,00 Kč
33		Vyhledání vývodu nebo krabice		Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%			41,00 Kč	82,00 Kč
34		Značení trasy vedení		Půdorys 1. PP - 3. NP	m	420	420x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	1 260,00 Kč	3,00 Kč	1 260,00 Kč
35		Oživení, nastavení všech ústředn EPS v síti		Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			5 473,00 Kč	5 473,00 Kč
36		Koordinace a spolupráce se stávající servisní organizací			hod	22	22x1		Vlastní	21%			320,00 Kč	7 040,00 Kč
37		Koordinace s ostatními profesemi			hod	16	16x1		Vlastní	21%			228,00 Kč	3 648,00 Kč
38		Naprogramování systému EPS		Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			7 231,00 Kč	7 231,00 Kč
											Materiál celkem		199 538,00 Kč	
											Montáž celkem		105 683,00 Kč	
											Celková cena profese SLP (bez DPH)		305 221,00 Kč	

Materiál / ks	Montáž / ks
40 193,00 Kč	1 506,45 Kč
897,48 Kč	45,65 Kč
6 954,32 Kč	351,51 Kč
5 545,56 Kč	351,51 Kč
5 587,56 Kč	351,51 Kč
601,67 Kč	85,82 Kč
538,67 Kč	85,82 Kč
60,26 Kč	120,52 Kč
976,00 Kč	241,03 Kč
893,83 Kč	652,80 Kč
1 126,64 Kč	652,80 Kč
108,65 Kč	90,39 Kč
400,81 Kč	180,77 Kč
492,11 Kč	90,39 Kč
17,35 Kč	9,13 Kč
27,39 Kč	9,13 Kč
39,26 Kč	10,96 Kč
40,17 Kč	11,87 Kč
3,65 Kč	52,95 Kč
5,48 Kč	18,26 Kč
16,43 Kč	25,56 Kč
33,78 Kč	35,61 Kč
27,39 Kč	27,39 Kč
262,94 Kč	126,91 Kč
2 510,75 Kč	1 004,30 Kč
2,74 Kč	2,74 Kč
7,30 Kč	45,65 Kč
17,35 Kč	60,26 Kč
60,26 Kč	90,39 Kč
0,91 Kč	5,48 Kč
730,40 Kč	
	3 515,05 Kč
	41,09 Kč
2,74 Kč	2,74 Kč
	5 473,44 Kč
	319,55 Kč
0,83 Kč	228,25 Kč
	7 230,96 Kč

Elektrická požární signalizace

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady															
39		Zkušební provoz, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 453,00 Kč	1 453,00 Kč
40		Výchozí revize systému			Půdorys 1. PP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			3 050,00 Kč	3 050,00 Kč
41		Příprava zakázky				hod	16	16x1		Vlastní	21%			208,00 Kč	3 328,00 Kč
42		Projektová dokumentace skutečného stavu				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 868,00 Kč	1 868,00 Kč
43		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%			498,00 Kč	498,00 Kč
44		Dopravné, mimostaveništní doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%			830,00 Kč	830,00 Kč
												Materiál celkem			
												Montáž celkem			
												11 027,00 Kč			
												Celková cena VRN a ostatní náklady			
												11 027,00 Kč			
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady			
												316 248,00 Kč			

Materiál / ks	Montáž / ks
---------------	-------------

	1 452,50 Kč
	3 050,25 Kč
	207,50 Kč
	1 867,50 Kč
	498,00 Kč
	830,00 Kč

Společná televizní anténa

MOU Brno, Rekonstrukce C3										↓ Vyplní uchazeč u označených položek					
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1		linkový zesilovač, vstup UHF, regulace zisku, 230 V			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	580,00 Kč	580,00 Kč	251,00 Kč	251,00 Kč
2		Anténní rozbočovač 2x3,5 dB, průchod napájení			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	66,00 Kč	66,00 Kč	121,00 Kč	121,00 Kč
3		Útlumové články, propojovací kabely			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	502,00 Kč	502,00 Kč	251,00 Kč	251,00 Kč
4		F konektory			Půdorys 1.-2. NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	9,00 Kč	54,00 Kč	24,00 Kč	144,00 Kč
5		Koaxiální kabel vnitřní PVC 75 ohm LSOH			Půdorys 1.-2. NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	9,00 Kč	810,00 Kč	9,00 Kč	810,00 Kč
6		Komplet zásuvka s krabicí koncová design dle NN			Půdorys 1.-2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	177,00 Kč	354,00 Kč	106,00 Kč	212,00 Kč
7		Trubka ohebná PVC 23 mm			Půdorys 1.-2. NP	m	50	50x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	250,00 Kč	53,00 Kč	2 650,00 Kč
8		Trubka ohebná PVC 38 mm			Půdorys 1.-2. NP	m	10	10x1		Vlastní	21%	12,00 Kč	120,00 Kč	60,00 Kč	600,00 Kč
9		KO 97 - Krabice kruhová odbočná (s víčkem)			Půdorys 1.-2. NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	17,00 Kč	68,00 Kč	60,00 Kč	240,00 Kč
10		KU 68 - Elektroinstalační krabice			Půdorys 1.-2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	7,00 Kč	14,00 Kč	46,00 Kč	92,00 Kč
11		Lišta hranatá, 20x20, bezhalogenová			Půdorys 1.-2. NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	67,00 Kč	2 010,00 Kč	36,00 Kč	1 080,00 Kč
12		Požárně těsnící materiál do prostupu			Půdorys 1.-2. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	251,00 Kč	753,00 Kč	251,00 Kč	753,00 Kč
13		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			Půdorys 1.-2. NP	kpl	1	1x1		Vlastní	21%	457,00 Kč	457,00 Kč	457,00 Kč	457,00 Kč
14		hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy			Půdorys 1.-2. NP	kpl	1	1x1		Vlastní	21%	913,00 Kč	913,00 Kč		
15		Průraz do 30 cm			Půdorys 1.-2. NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%			251,00 Kč	1 004,00 Kč
16		Značení trasy vedení			Půdorys 1.-2. NP	m	60	60x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	180,00 Kč	3,00 Kč	180,00 Kč
17		Signálové měření			Půdorys 1.-2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%			1 643,00 Kč	3 286,00 Kč
18		Nastavení zesilovače a úrovní na zásuvkách			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			502,00 Kč	502,00 Kč
											Materiál celkem		7 131,00 Kč		
											Montáž celkem		12 633,00 Kč		
											Celková cena profese SLP (bez DPH)		19 764,00 Kč		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

19		Výchozí revize systému			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			996,00 Kč	996,00 Kč
20		Příprava zakázky				hod	6	6x1		Vlastní	21%			208,00 Kč	1 248,00 Kč
21		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%			664,00 Kč	664,00 Kč
											Materiál celkem				
											Montáž celkem		2 908,00 Kč		
											Celková cena VRN a ostatní náklady		2 908,00 Kč		
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		22 672,00 Kč		

Materiál / ks	Montáž / ks
579,76 Kč	251,08 Kč
65,74 Kč	120,52 Kč
502,15 Kč	251,08 Kč
9,13 Kč	23,74 Kč
9,13 Kč	9,13 Kč
177,12 Kč	105,91 Kč
5,48 Kč	52,95 Kč
11,87 Kč	60,26 Kč
17,35 Kč	60,26 Kč
7,30 Kč	45,65 Kč
66,65 Kč	35,61 Kč
251,08 Kč	251,08 Kč
456,50 Kč	456,50 Kč
913,00 Kč	
	251,08 Kč
2,74 Kč	2,74 Kč
	1 643,40 Kč
	502,15 Kč

	996,00 Kč
	207,50 Kč
	664,00 Kč

Rozhlas

MOÚ Brno, Rekonstrukce C3

↓ Vyplní uchazeč u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu		Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava
1		Koncový zesilovač Plena, 240 W, vstup 100V,		Bosch	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
2		19" nástěnný rozvaděč, 18 U, 600x500mm, uzamykatelný			Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
3		Rozvodný panel 2x 230 V, včetně vany		Bosch	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
4		Propojovací kabely pro zesilovače a řídicí jednotku		Bosch	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
5		Regulátor hlasitosti 12W/100V s relé 24V, bílá			1. PP až 3. NP	ks	17	17x1		Vlastní
6		Podhledový reproduktor dvoupásmový, bílá mřížka 10W			1. PP až 3. NP	ks	28	28x1		Vlastní
7		Kabel reproduktorový, 3x2.5 - přívod z hlavní rozhlasové ústředny			1. PP až 3. NP	m	130	130x1		Vlastní
8		Kabel reproduktorový, 2x2.5 - rozhlasový rozvod po objektu			1. PP až 3. NP	m	250	250x1		Vlastní
9		Kabel reproduktorový, 1x2.5 - rozvody za regulátorem			1. PP až 3. NP	m	150	150x1		Vlastní
10		Svorkovnice propojovací pro průřez 2,5			1. PP až 3. NP	ks	30	30x1		Vlastní
11		Trubka ohebná PVC 23 mm na příchytkách			1. PP až 3. NP	m	290	290x1		Vlastní
12		KO 97 - Krabice kruhová odbočná (s víčkem)			1. PP až 3. NP	ks	20	20x1		Vlastní
13		KU 68 - Elektroinstalační krabice			1. PP až 3. NP	ks	17	17x1		Vlastní
14		Požárně těsnicí materiál do prostupu			1. PP až 3. NP	ks	6	6x1		Vlastní
15		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			1. PP až 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
16		hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásky			1. PP až 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
17		Průraz do 30 cm			1. PP až 3. NP	ks	15	15x1		Vlastní
18		Značení trasy vedení			1. PP až 3. NP	m	250	250x1		Vlastní
19		Oživení, nastavení ústředny rozhlasu, programování			1. PP až 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní
20		Koordinace a spolupráce se stávající servisní organizací				hod	13	13x1		Vlastní
21		Koordinace s ostatními profesemi				hod	9	9x1		Vlastní
22		Měření impedance rozhlasové linky			1. PP až 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní

Rozhlas

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	▶	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Gen. soustava
------	-----------	--	---	-------------	-------------------	----------	----------	-------------	-------	---------------

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

23		Zkušební provoz				ks	1	1x1		Vlastní
24		Zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní
25		Příprava zakázky				hod	16	16x1		Vlastní
26		Výchozí revize systému				ks	1	1x1		Vlastní
27		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní

[illegible]

Rozhlas

DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
21%	10 132,00 Kč	10 132,00 Kč	2 511,00 Kč	2 511,00 Kč
21%	4 670,00 Kč	4 670,00 Kč	854,00 Kč	854,00 Kč
21%	881,00 Kč	881,00 Kč	221,00 Kč	221,00 Kč
21%	454,00 Kč	454,00 Kč	121,00 Kč	121,00 Kč
21%	534,00 Kč	9 078,00 Kč	653,00 Kč	11 101,00 Kč
21%	1 433,00 Kč	40 124,00 Kč	181,00 Kč	5 068,00 Kč
21%	41,00 Kč	5 330,00 Kč	11,00 Kč	1 430,00 Kč
21%	26,00 Kč	6 500,00 Kč	11,00 Kč	2 750,00 Kč
21%	21,00 Kč	3 150,00 Kč	11,00 Kč	1 650,00 Kč
21%	26,00 Kč	780,00 Kč	10,00 Kč	300,00 Kč
21%	8,00 Kč	2 320,00 Kč	18,00 Kč	5 220,00 Kč
21%	17,00 Kč	340,00 Kč	60,00 Kč	1 200,00 Kč
21%	7,00 Kč	119,00 Kč	46,00 Kč	782,00 Kč
21%	251,00 Kč	1 506,00 Kč	251,00 Kč	1 506,00 Kč
21%	685,00 Kč	685,00 Kč	685,00 Kč	685,00 Kč
21%	913,00 Kč	913,00 Kč		
21%			251,00 Kč	3 765,00 Kč
21%	3,00 Kč	750,00 Kč	3,00 Kč	750,00 Kč
21%			1 406,00 Kč	1 406,00 Kč
21%			320,00 Kč	4 160,00 Kč
21%			228,00 Kč	2 052,00 Kč
21%			1 278,00 Kč	1 278,00 Kč
Materiál celkem		87 732,00 Kč		
Montáž celkem			48 810,00 Kč	
Celková cena profese SLP (bez DPH)			136 542,00 Kč	

Materiál / ks	Montáž / ks
10 131,56 Kč	2 510,75 Kč
4 670,00 Kč	853,66 Kč
881,05 Kč	220,95 Kč
453,76 Kč	120,52 Kč
534,11 Kč	652,80 Kč
1 432,50 Kč	180,77 Kč
41,09 Kč	10,96 Kč
26,48 Kč	10,96 Kč
21,00 Kč	10,96 Kč
26,48 Kč	10,04 Kč
8,22 Kč	18,26 Kč
17,35 Kč	60,26 Kč
7,30 Kč	45,65 Kč
251,08 Kč	251,08 Kč
684,75 Kč	684,75 Kč
913,00 Kč	
	251,08 Kč
2,74 Kč	2,74 Kč
	1 406,02 Kč
	319,55 Kč
	228,25 Kč
	1 278,20 Kč

Rozhlas

DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
21%			1 453,00 Kč	1 453,00 Kč
21%			1 162,00 Kč	1 162,00 Kč
21%			208,00 Kč	3 328,00 Kč
21%			1 743,00 Kč	1 743,00 Kč
21%			1 660,00 Kč	1 660,00 Kč
Materiál celkem				
Montáž celkem			9 346,00 Kč	
Celková cena VRN a ostatní náklady			9 346,00 Kč	
Celková cena profese +VRN a ostatní náklady			145 888,00 Kč	

Materiál / ks	Montáž / ks
	1 452,50 Kč
	1 162,00 Kč
	207,50 Kč
	1 743,00 Kč
	1 660,00 Kč

Rozhlas

MOU Brno, Rekonstrukce C3											↓ Vyplní uchazeč u označených položek									
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem	Materiál / ks	Montáž / ks			
1		Koncový zesilovač Plena, 240 W, vstup 100V,	►	Bosch	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	10 132,00 Kč	10 132,00 Kč	2 511,00 Kč	2 511,00 Kč	10 131,56 Kč	2 510,75 Kč			
2		19" nástěnný rozvaděč, 18 U, 600x500mm, uzamykatelný			Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	4 670,00 Kč	4 670,00 Kč	854,00 Kč	854,00 Kč	4 670,00 Kč	853,66 Kč			
3		Rozvodný panel 2x 230 V, včetně vany	►	Bosch	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	881,00 Kč	881,00 Kč	221,00 Kč	221,00 Kč	881,05 Kč	220,95 Kč			
4		Propojovací kabely pro zesilovače a řídicí jednotku	►	Bosch	Půdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	454,00 Kč	454,00 Kč	121,00 Kč	121,00 Kč	453,76 Kč	120,52 Kč			
5		Regulátor hlasitosti 12W/100V s relé 24V, bílá			1. PP až 3. NP	ks	17	17x1		Vlastní	21%	534,00 Kč	9 078,00 Kč	653,00 Kč	11 101,00 Kč	534,11 Kč	652,80 Kč			
6		Podhledový reproduktor dvoupásmový, bílá mřížka 10W			1. PP až 3. NP	ks	28	28x1		Vlastní	21%	1 433,00 Kč	40 124,00 Kč	181,00 Kč	5 068,00 Kč	1 432,50 Kč	180,77 Kč			
7		Kabel reproduktorový, 3x2,5 - přívod z hlavní rozhlasové ústředny			1. PP až 3. NP	m	130	130x1		Vlastní	21%	41,00 Kč	5 330,00 Kč	11,00 Kč	1 430,00 Kč	41,09 Kč	10,96 Kč			
8		Kabel reproduktorový, 2x2,5 - rozhlasový rozvod po objektu			1. PP až 3. NP	m	250	250x1		Vlastní	21%	26,00 Kč	6 500,00 Kč	11,00 Kč	2 750,00 Kč	26,48 Kč	10,96 Kč			
9		Kabel reproduktorový, 1x2,5 - rozvody za regulátorem			1. PP až 3. NP	m	150	150x1		Vlastní	21%	21,00 Kč	3 150,00 Kč	11,00 Kč	1 650,00 Kč	21,00 Kč	10,96 Kč			
10		Svorkovnice propojovací pro průřez 2,5			1. PP až 3. NP	ks	30	30x1		Vlastní	21%	26,00 Kč	780,00 Kč	10,00 Kč	300,00 Kč	26,48 Kč	10,04 Kč			
11		Trubka ohebná PVC 23 mm na příchytkách			1. PP až 3. NP	m	290	290x1		Vlastní	21%	8,00 Kč	2 320,00 Kč	18,00 Kč	5 220,00 Kč	8,22 Kč	18,26 Kč			
12		KO 97 - Krabice kruhová odbočná (s víčkem)			1. PP až 3. NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%	17,00 Kč	340,00 Kč	60,00 Kč	1 200,00 Kč	17,35 Kč	60,26 Kč			
13		KU 68 - Elektroinstalační krabice			1. PP až 3. NP	ks	17	17x1		Vlastní	21%	7,00 Kč	119,00 Kč	46,00 Kč	782,00 Kč	7,30 Kč	45,65 Kč			
14		Požárně těsnící materiál do prostupu			1. PP až 3. NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	251,00 Kč	1 506,00 Kč	251,00 Kč	1 506,00 Kč	251,08 Kč	251,08 Kč			
15		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			1. PP až 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	685,00 Kč	685,00 Kč	685,00 Kč	685,00 Kč	684,75 Kč	684,75 Kč			
16		hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy			1. PP až 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	913,00 Kč	913,00 Kč			913,00 Kč				
17		Průraz do 30 cm			1. PP až 3. NP	ks	15	15x1		Vlastní	21%			251,00 Kč	3 765,00 Kč		251,08 Kč			
18		Značení trasy vedení			1. PP až 3. NP	m	250	250x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	750,00 Kč	3,00 Kč	750,00 Kč	2,74 Kč	2,74 Kč			
19		Oživení, nastavení ústředny rozhlasu, programování			1. PP až 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 406,00 Kč	1 406,00 Kč		1 406,02 Kč			
20		Koordinace a spolupráce se stávající servisní organizací				hod	13	13x1		Vlastní	21%			320,00 Kč	4 160,00 Kč		319,55 Kč			
21		Koordinace s ostatními profesemi				hod	9	9x1		Vlastní	21%			228,00 Kč	2 052,00 Kč		228,25 Kč			
22		Měření impedance rozhlasové linky			1. PP až 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 278,00 Kč	1 278,00 Kč		1 278,20 Kč			
											Materiál celkem		87 732,00 Kč							
											Montáž celkem		48 810,00 Kč							
											Celková cena profese SLP (bez DPH)		136 542,00 Kč							

Rozhlas

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady															
23		Zkušební provoz				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 453,00 Kč	1 453,00 Kč
24		Zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 162,00 Kč	1 162,00 Kč
25		Příprava zakázky				hod	16	16x1		Vlastní	21%			208,00 Kč	3 328,00 Kč
26		Výchozí revize systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 743,00 Kč	1 743,00 Kč
27		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 660,00 Kč	1 660,00 Kč
												Materiál celkem			
												Montáž celkem			
												9 346,00 Kč			
												Celková cena VRN a ostatní náklady			
												9 346,00 Kč			
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady			
												145 888,00 Kč			

Materiál / ks	Montáž / ks
---------------	-------------

	1 452,50 Kč
	1 162,00 Kč
	207,50 Kč
	1 743,00 Kč
	1 660,00 Kč

Jednotný čas

MOU Brno, Rekonstrukce C3											↓ Vyplní uchazeč u označených položek				
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1		Hlavní hodiny jednotného času, minutová linka	►		Púdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	6 554,00 Kč	6 554,00 Kč	1 506,00 Kč	1 506,00 Kč
2		Přijímač rádiového signálu DCF			Púdorys 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	2 260,00 Kč	2 260,00 Kč	653,00 Kč	653,00 Kč
3		Nástěnné hodiny kulaté, 30cm, PHKV 30 - ciferník C2 - s čísly	►		Púdorys 1. - 2. NP	ks	7	7x1		Vlastní	21%	1 537,00 Kč	10 759,00 Kč	241,00 Kč	1 687,00 Kč
4		Kabel dvoulinka CYH 2x2,5			Púdorys 1. NP - 3. NP	m	140	140x1		Vlastní	21%	12,00 Kč	1 680,00 Kč	11,00 Kč	1 540,00 Kč
5		Protahovací drát			Púdorys 1. NP - 3. NP	m	15	15x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	45,00 Kč	3,00 Kč	45,00 Kč
6		Trubka ohebná PVC 23 mm			Púdorys 1. NP - 3. NP	m	60	60x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	300,00 Kč	53,00 Kč	3 180,00 Kč
7		Trubka tuhá PVC ø16mm vč. Uchycení			Púdorys 1. NP - 3. NP	m	10	10x1		Vlastní	21%	8,00 Kč	80,00 Kč	26,00 Kč	260,00 Kč
8		KO 97 - Krabice kruhová odbočná (s víčkem)			Púdorys 1. NP - 3. NP	ks	10	10x1		Vlastní	21%	17,00 Kč	170,00 Kč	60,00 Kč	600,00 Kč
9		Požární těsnící materiál do prostupu			Púdorys 1. NP - 3. NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	251,00 Kč	1 506,00 Kč	251,00 Kč	1 506,00 Kč
10		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			Púdorys 1. NP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	274,00 Kč	274,00 Kč	274,00 Kč	274,00 Kč
11		hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy			Púdorys 1. NP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	457,00 Kč	457,00 Kč		
12		Průraz do 30 cm			Púdorys 1. NP - 3. NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%			251,00 Kč	753,00 Kč
13		Značení trasy vedení			Púdorys 1. NP - 3. NP	m	120	120x1		Vlastní	21%	3,00 Kč	360,00 Kč	3,00 Kč	360,00 Kč
14		Stejnoseměrná měření na místním kabelu			Púdorys 1. NP - 3. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			593,00 Kč	593,00 Kč
15		Programování základních parametrů ústředny			Púdorys 3. NP	hod	4	4x1		Vlastní	21%			411,00 Kč	1 644,00 Kč
											Materiál celkem 24 445,00 Kč				
											Montáž celkem 14 601,00 Kč				
											Celková cena profese SLP (bez DPH) 39 046,00 Kč				

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

16		Programování základních parametrů ústředny			Púdorys 3. NP	hod	4	4x1		Vlastní	21%			374,00 Kč	1 496,00 Kč
17		Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 453,00 Kč	1 453,00 Kč
18		Příprava zakázky				hod	12	12x1		Vlastní	21%			208,00 Kč	2 496,00 Kč
19		Výchozí revize systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%			498,00 Kč	498,00 Kč
20		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%			830,00 Kč	830,00 Kč
											Materiál celkem				
											Montáž celkem 6 773,00 Kč				
											Celková cena VRN a ostatní náklady 6 773,00 Kč				
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady 45 819,00 Kč				

6 553,51 Kč	1 506,45 Kč
2 259,68 Kč	652,80 Kč
1 536,58 Kč	241,03 Kč
11,87 Kč	10,96 Kč
2,74 Kč	2,74 Kč
5,48 Kč	52,95 Kč
8,22 Kč	25,56 Kč
17,35 Kč	60,26 Kč
251,08 Kč	251,08 Kč
273,90 Kč	273,90 Kč
456,50 Kč	
	251,08 Kč
2,74 Kč	2,74 Kč
	593,45 Kč
	410,85 Kč

	373,50 Kč
	1 452,50 Kč
	207,50 Kč
	498,00 Kč
	830,00 Kč

Zařízení pro tělesně postižené

MOÚ Brno, Rekonstrukce C3										
↓ Vyplní uchazeč u označených položek										
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava
1		Signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací	►		Půdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní
2		Potvrzovací tlačítko	►		Půdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní
3		Volací tlačítko do výšky 900 mm + táhlo do výšky 150 mm	►		Půdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní
4		Zařízení pro potvrzení volání	►		Půdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní
5		Napájecí zdroj 24V			Půdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní
6		Digitální hlasový majáček včetně nahraných zpráv	►		Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní
7		Instalační krabice pro DHM			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní
8		Kabel napájení CYH 2x1,5			Půdorys 1.-2. NP	m	100	100x1		Vlastní
9		Kabel pro napojení koncových prvků SYKFY 3x2x0,5			Půdorys 1.-2. NP	m	200	200x1		Vlastní
10		Trubka ohebná PVC 23 mm			Půdorys 1.-2. NP	m	300	300x1		Vlastní
11		KO 97 - Krabice kruhová odbočná (s víčkem)			Půdorys 1.-2. NP	ks	10	10x1		Vlastní
12		KU 68 - Elektroinstalační krabice			Půdorys 1.-2. NP	ks	20	20x1		Vlastní
13		Požárně těsnící materiál do prostupu			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní
14		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní
15		Hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní
16		Průraz do 30 cm			Půdorys 1.-2. NP	ks	20	20x1		Vlastní
17		Napojení na systém PZTS			Půdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

18		Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní
19		Výchozí revize systému				ks	1	1x1		Vlastní
20		Příprava zakázky				hod	6	6x1		Vlastní
21		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní

Zařízení pro tělesně postižené

MOU Brno, Rekonstrukce C3										↓ Vyplní uchazeč u označených položek					
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1		Signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací	►		Púdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	1 794,00 Kč	8 970,00 Kč	181,00 Kč	905,00 Kč
2		Potvrzovací tlačítko	►		Púdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	1 170,00 Kč	5 850,00 Kč	181,00 Kč	905,00 Kč
3		Volací tlačítko do výšky 900 mm + táhlo do výšky 150 mm	►		Púdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	1 107,00 Kč	5 535,00 Kč	181,00 Kč	905,00 Kč
4		Zařízení pro potvrzení volání	►		Púdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	1 781,00 Kč	8 905,00 Kč	181,00 Kč	905,00 Kč
5		Napájecí zdroj 24V			Púdorys 1.-2. NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	1 170,00 Kč	5 850,00 Kč	121,00 Kč	605,00 Kč
6		Digitální hlasový majáček včetně nahraných zpráv	►		Púdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	11 850,00 Kč	11 850,00 Kč	352,00 Kč	352,00 Kč
7		Instalační krabice pro DHM			Púdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč	121,00 Kč
8		Kabel napájení CYH 2x1,5			Púdorys 1.-2. NP	m	100	100x1		Vlastní	21%	12,00 Kč	1 200,00 Kč	11,00 Kč	1 100,00 Kč
9		Kabel pro napojení koncových prvků SYKFY 3x2x0,5			Púdorys 1.-2. NP	m	200	200x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	1 000,00 Kč	9,00 Kč	1 800,00 Kč
10		Trubka ohebná PVC 23 mm			Púdorys 1.-2. NP	m	300	300x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	1 500,00 Kč	53,00 Kč	15 900,00 Kč
11		KO 97 - Krabice kruhová odbočná (s víčkem)			Púdorys 1.-2. NP	ks	10	10x1		Vlastní	21%	17,00 Kč	170,00 Kč	60,00 Kč	600,00 Kč
12		KU 68 - Elektroinstalační krabice			Púdorys 1.-2. NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%	7,00 Kč	140,00 Kč	46,00 Kč	920,00 Kč
13		Požárně těsnící materiál do prostupu			Púdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	251,00 Kč	251,00 Kč	251,00 Kč	251,00 Kč
14		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			Púdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	274,00 Kč	274,00 Kč	274,00 Kč	274,00 Kč
15		Hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy			Púdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	457,00 Kč	457,00 Kč		
16		Průraz do 30 cm			Púdorys 1.-2. NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%			251,00 Kč	5 020,00 Kč
17		Napojení na systém PZTS			Púdorys 1.-2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%			320,00 Kč	320,00 Kč
											Materiál celkem		52 052,00 Kč		
											Montáž celkem		30 883,00 Kč		
											Celková cena profese SLP (bez DPH)		82 935,00 Kč		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

18		Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%			1 453,00 Kč	1 453,00 Kč
19		Výchozí revize systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%			498,00 Kč	498,00 Kč
20		Příprava zakázky				hod	6	6x1		Vlastní	21%			208,00 Kč	1 248,00 Kč
21		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%			996,00 Kč	996,00 Kč
											Materiál celkem				
											Montáž celkem		4 195,00 Kč		
											Celková cena VRN a ostatní náklady		4 195,00 Kč		
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		87 130,00 Kč		

Materiál / ks	Montáž / ks
1 794,05 Kč	180,77 Kč
1 170,47 Kč	180,77 Kč
1 106,56 Kč	180,77 Kč
1 781,26 Kč	180,77 Kč
1 170,47 Kč	120,52 Kč
11 849,83 Kč	351,51 Kč
100,43 Kč	120,52 Kč
11,87 Kč	10,96 Kč
4,57 Kč	9,13 Kč
5,48 Kč	52,95 Kč
17,35 Kč	60,26 Kč
7,30 Kč	45,65 Kč
251,08 Kč	251,08 Kč
273,90 Kč	273,90 Kč
456,50 Kč	
	251,08 Kč
	319,55 Kč

	1 452,50 Kč
	498,00 Kč
	207,50 Kč
	996,00 Kč

Výkaz výměr

Akce:		MOU Brno - C3 - endoskopie					
Specifikace:							
DPH %	Název	ks,m	Materiál	Celkem	Montáž	Celkem	Součet v Kč
	Rozvody						
21	Trubka Cu průměr 8x1	115	65	7 475	71	8 113	15 588 Kč
21	Trubka Cu průměr 12x1	97	78	7 566	85	8 245	15 811 Kč
21	Trubka Cu průměr 18x1	138	115	15 870	94	12 903	28 773 Kč
21	Trubka Cu průměr 22x1	115	145	16 675	140	16 129	32 804 Kč
21	Trubka Cu průměr 28x1	58	285	16 530	160	9 268	25 798 Kč
21	Armatury Cu do pr. 18	35	56	1 960	32	1 131	3 091 Kč
21	Armatury Cu do pr. 28	28	68	1 904	36	1 000	2 904 Kč
21	Pájka Ag 45 + pasta	2,3	8 900	20 470	765	1 760	22 230 Kč
21	Ocelový chránič 22x2,3- trubka svař. 1/2", pr.12	5	68	340	75	374	714 Kč
21	Ocelový chránič 26x2,6- trubka svař. 3/4", pr.18	6	76	456	83	500	956 Kč
21	Ocelový chránič 38x2,6- trubka svař. 1", pr.22	5	107	535	109	544	1 079 Kč
21	Ocelový chránič 44x3,2- trubka svař. 5/4", pr.28	3	126	378	123	370	748 Kč
21	Protipožární ucpávky na Cu potrubí do průměru 30 mm	12	380	4 560	170	2 040	6 600 Kč
21	Konzola jednoduchá	12	136	1 632	83	1 000	2 632 Kč
21	Konzola středně složitá	34	258	8 772	115	3 902	12 674 Kč
21	Ventil R 253 3/8" vč.šr.	8	280	2 240	115	918	3 158 Kč
21	Ventil R 253 1/2" vč.šr.	3	396	1 188	129	388	1 576 Kč
21	Ventil R 253 3/4" vč.šr.	6	526	3 156	146	877	4 033 Kč
21	Ventil R 253 1" vč.šr.	6	1 850	11 100	172	1 030	12 130 Kč
21	Skříň plechová pro zakrytí HUV objektu a čidel provozního alarmu ve 2.PP	1	12 650	12 650	446	446	13 096 Kč
21	Skříň ventilová 1x plyn se snímačem tlaku (1x ventil R 253 1/2", 1x připojení zálohy, 1x čidlo snímání tlaku)	1	14 945	14 945	446	446	15 391 Kč
21	Skříň ventilová 3x plyn se snímači tlaku (3x ventil R 253 1/2", 3x připojení zálohy, 3x čidlo snímání tlaku)	2	27 856	55 712	484	967	56 679 Kč
21	Redukční skříň zdvojená pro stlačený vzduch 100 m3/hod, kompletní dvojité provedení dle EN ISO 7396-1, vč. všech redukčních, pojistných a uzavíracích armatur	1	45 850	45 850	2 941	2 941	48 791 Kč
21	Redukční ventil s obtokem SV, 100 m3/hod s obtokem a uzavíracími armaturami 1/2"	1	22 925	22 925	1 471	1 471	24 396 Kč
21	Odvodnění medicinálních plynů	2	480	960	127	253	1 213 Kč
21	Odvodnění vakua	1	1 492	1 492	200	200	1 692 Kč
21	Nátěrové hmoty, značení	523	14	7 322	7	3 556	10 878 Kč
21	Tlaková zkouška- úseková	16	0	0	785	12 560	12 560 Kč
21	Zkouška těsnosti - závěr.	16	0	0	990	15 840	15 840 Kč
21	Zkoušky rozvodů med.plynů dle ČSN EN ISO 7396	16	0	0	1 225	19 600	19 600 Kč
21	Profuk dusíkem	523	8	4 184	3	1 778	5 962 Kč
21	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle ČSN EN ISO 7396	523	7	3 661	2	889	4 550 Kč
21	Demontáž stávajících rozvodů ve všech podlažích	1	0	0	10 625	10 625	10 625 Kč
21	Terminální jednotka s rychlospojkou ČR standard dle EN ISO 7396-1	5	989	4 945	213	1 063	6 008 Kč
	ZNJ - Zdravotnické napájecí jednotky						
21	Stropní stativ: Maquet endoskopi Modutec, bude uzpůsoben zátěži kompletní endoskopické věže – 200 kg, ramena budou vždy dvojítá 800+800 mm. Stativ bude obsahovat 5 polic (kolonoskopie bude mít polic 6), Každá police bude osazena z boční strany medilíštou, pro uchycení možného příslušenství (držák endoskopy). Vývody elektro budou z boční strany stativu, vývody medicinálních plynů budou ze zadní strany stativu. Stativ bude osazen instalační tyčí pro osazení příslušenství (držáky infuzní techniky). Stativ bude obsahovat 8x 230 VDO-ZIS, 4x 2PA, 4x (2x 2RJ45), 2x O2, 1x SV, 1x Vac, AGSS	3	272 000	816 000	5 525	16 575	832 575 Kč

DPH %	Název	ks,m	Materiál	Celkem	Montáž	Celkem	Součet v Kč
21	Nosič monitorů dvojité kyvný Maquet (kotvený ze stropu), jedno rameno otečné, druhé kyvné, vč. propojení slaboprodu a všech nutných kumunik. Linek pro propojení se stropním stativem a přístroji na něj napojených.	3	104 950	314 850	3 825	11 475	326 325 Kč
21	Lůžková instalační rampa Tedisel Medical N270 - pro 3 lůžka, osvětlení nepřímé-ovládané ode dveří a jedno přímé ovládané na rampě, 1xO2, 1xAIR, 4x DO-ZIS, 2x 2PA, 1x 2RJ45. Pro každé lůžko medilisti pro osazení příslušenství. Délka 4950 mm	1	64 677	64 677	1 492	1 492	66 169 Kč
21	Nosič monitoru nad lůžkovou rampou (otočné rameno) kotvené do zdi (specifikace v TZ)	3	23 685	71 055	1 607	4 820	75 875 Kč
	Signalizace						
21	Vyhodnocovací skříň signalizace pro 1 čidlo	1	13 450	13 450	213	213	13 663 Kč
21	Vyhodnocovací skříň signalizace pro 3 čidla	2	19 520	39 040	298	595	39 635 Kč
21	Snímač tlaku lineární pro MaR	5	3 650	18 250	170	850	19 100 Kč
21	Propojení klinické nouzové signalizace	3	650	1 950	242	727	2 677 Kč
	Společné náklady						
21	Zařízení stavby,přípomoc, jádr. vrtání, drážkování	1			4 500	4 500	4 500 Kč
	Součet v Kč bez DPH			1 636 725		184 371	1 821 096 Kč
	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						
21	Výchozí revize rozvodů medicinálních plynů	1	0	0	9 850	9 850	9 850 Kč
21	Výchozí revize instalovaných elektrických zařízení	1	0	0	7 580	7 580	7 580 Kč
21	Předání, proškolení obsluhy	1	0	0	4 500	4 500	4 500 Kč
21	Zakreslení skutečného stavu	1	0	0	3 650	3 650	3 650 Kč
21	Dopravné	1	0	0	15 900	15 900	15 900 Kč
	Součet v Kč bez DPH			0		41 480	41 480 Kč